
Sluší každé  
zahradě a terase

CENÍK 2020
obsahuje též sortiment



2

Pro koho je to určeno?
 ‒ pro všechny, kteří si nedokáží představit, jak budou vybrané výrobky vypadat 
po zabudování do konstrukce

 ‒ pro všechny, kteří se bojí experimentovat a nemají odvahu vyzkoušet něco 
„nového“.

Jaké jsou omezení?
 ‒ minimální velikost dlážděné plochy musí být 30 m2, nebo délka plotu minimálně  10 bm
 ‒ jen pro výrobky slevové skupiny A, C 
 ‒ netýká se to „obyčejných / standardních“ výrobků typu PARKETA a ÍČKO,  
VLNKA, TERČÍK, atd.

Co je k tomu potřeba?
 ‒ fotografie v „jpg“ daného místa nebo okolí domu, kde bude plocha / plot re-
alizován (obrázek č. 2)

 ‒ vědět, o jakou plochu se jedná / jaké bude mít využití zkušený technik Vám 
tak dokáže sdělit (doporučit), zda produkt, který jste si vybrali, je pro daný 
účel vhodný

 ‒ jednoduchý - stačí v ruce - okótovaný plánek se všemi rozměry, označení 
plochy, kam chcete výrobky umístit a vyznačení okolí (vstupy, vjezdy, či jiná 
ohraničení, již položené obrubníky, atp.)

 ‒ výběr výrobku / výrobků, které chcete navrhnout
 ‒ barevné provedení vybraných výrobků.

Co bude výstupem?
 ‒ obdržíte grafický návrh  - vizualizaci požadované plochy / plotu v „pdf“ formátu 
(obrázek č. 3)

 ‒ obdržíte informaci o množství výrobků (m2, kusů nebo bm), které je pro    
zbudování plochy / plotu potřeba (obrázek č. 2)

 ‒ obdržíte cenovou nabídku vycházející z našich ceníkových cen včetně DPH.

Jak si objednat grafický návrh?
Kontaktujte nás na níže uvedených kontaktech:
e-mail: navrhy@diton.cz
tel: +420 773 797 850

Jak rychle Vám budeme schopni předložit grafický návrh?
 ‒ naší snahou je, zaslat Vám grafický návrh do 10-ti pracovních dnů od 
obdržení kompletních podkladů

 ‒ budou-li nějaké údaje chybět, nebo nebudeme-li schopni Váš požadavek  
z nějakého jiného důvodu vyřešit, budeme Vás kontaktovat.

Co bude výstupem?
 ‒ obdržíte návrh kladecího plánu požadované dlážděné plochy nebo plotu  
v „pdf“ formátu (obrázek č. 1)

 ‒ obdržíte informaci o množství výrobků (m2, ks nebo bm), které je potřeba na 
zabudování např. dlážděné plochy nebo plotu

 ‒ obdržíte cenovou nabídku vycházející z našich ceníkových cen včetně DPH.

Jak si objednat kladecí návrh?
Kontaktujte nás na níže uvedených kontaktech:
e-mail: navrhy@diton.cz
tel: +420 773 797 850

Jak rychle Vám budeme schopni předložit kladecí návrh?
 ‒ naší snahou je, zaslat Vám kladecí návrh do 5-ti pracovních dnů od obdržení 
kompletních podkladů

 ‒ budou-li nějaké údaje chybět, nebo nebudeme-li schopni Váš požadavek  
z nějakého jiného důvodu vyřešit, budeme Vás kontaktovat.

TVORBA KLADECÍHO NÁVRHU
Pro koho je to určeno?

 ‒ pro všechny, kteří nevědí, „jak na to“
 ‒ pomocí finálního kladecího návrhu budete schopni snadno s návodem / plá-
nem zrealizovat Vaši vysněnou konstrukci (terasu, chodník, parkoviště, příjezd, 
plot, zídku, okolí bazénů, atd.).

Jaké jsou omezení?
 ‒ jen pro vybrané výrobky ze slevové skupiny A, C
 ‒ netýká se to „obyčejných / standardních“ výrobků typu PARKETA a ÍČKO,  
VLNKA, TERČÍK, atd.

Co je k tomu potřeba?
 ‒ vědět, o jakou plochu se jedná / jaké bude mít využití  - zkušený technik Vám 
tak dokáže sdělit (doporučit), zda produkt, který jste si vybrali, je pro daný 
účel vhodný

 ‒ jednoduchý  - stačí v ruce  - okótovaný plánek se všemi rozměry, označení plo-
chy, kam chcete výrobky umístit a vyznačení okolí (vstupy, vjezdy, či jiná ohra-
ničení, již položené obrubníky, atp.)

 ‒ výběr výrobku / výrobků, které chcete navrhnout
 ‒ barevné provedení vybraných výrobků.

SERVIS A PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP
TVORBA GRAFICKÉHO NÁVRHU

Obr. č. 2: Ukázka Vámi zaslané fotografie.

Obr. č. 3: Výstup GRAFICKÉHO NÁVRHU, který Vám zašleme.Obr. č. 1: Výstup KLADECÍHO NÁVRHU, který Vám zašleme.



3

OBSAH
Servis a profesionální přístup 2
Složení konstrukčních vrstev  3
Dlažby skladebné a zámkové 4 – 15
Dlažby plošné a velkoformátové 16 – 27
Linie modern 28 – 30
Linie dřeva, tvář dřeva, linie kamene, tvář kamene 31 – 48
Zahradní architektura 49 – 57
Dlažby vegetační a zatravňovací, přídlažby a žlaby     58 – 59
Obrubníky, opěrné a svahové prvky     60 – 66
Betonové obklady           67 – 68
Zdicí prvky  69 – 77 
Technické doplňky  78
Kanalizační komponenty  78 – 81
Doplňky 82 – 83
Jsme leader v inovacích, určujeme směr 84 – 85
Všeobecné obchodní a dodací podmínky  86 – 87

Tiskové chyby a změny jsou vyhrazeny.

SLOŽENÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV PRO JEDNOTLIVÉ
KATEGORIE ZATÍŽENÍ
POCHOZÍ KOMUNIKACE - POKLÁDKA 
NA PLASTOVÉ TERČE

CHODNÍKY

PLOCHY S OBČASNÝM POJEZDEM AUT DO 3,5 t

POJEZDOVÉ PLOCHY PRO VOZIDLA DO 3,5 t

POJEZDOVÉ PLOCHY PRO VOZIDLA NAD 3,5 tLožná vrstva – kamenivo frakce  
4 – 8 mm,  tl. 40 mm

Plastový terč
ŽB deska

Ložná vrstva – kamenivo frakce  
4 – 8 mm,  tl. 40 mm

Ložná vrstva – kamenivo frakce  
4 – 8 mm,  tl. 40 mm

Ložná vrstva – kamenivo frakce  
4 – 8 mm,  tl. 40 mm

ŠD – Štěrkodrť 0 – 63 mm,   
tl. 150 mm

ŠD – Štěrkodrť 0 – 63 mm,   
tl. 150 mm

29
0 

- 4
00

52
0

55
0

25
0

45
6 

- 4
70ŠD – Štěrkodrť 0 – 32 mm,   

tl. 150 mm

KSC I – kamenivo zpevněné 
cementem, tl. 210 mm

MZK – mechanicky zpěvněné ka-
menivo frakce 4 – 32 mm, tl. 200 
mm, alternativa -> S I - stabilizace, 
kvalitativní třída I, tl. 200 mm

ŠD – Štěrkodrť 0 – 63 mm,   
tl. 200 mm

ŠD –Štěrkodrť 0 – 63 mm,  
tl. 200 mm

ŠD – Štěrkodrť 0 – 63 mm,   
tl. 200 mm

Dlažba

Plošná dlažba

Dlažba

Dlažba

Dlažba



4

STONE
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

STONE 22202 12 formátů* m2 168 - 0,76 7,62 1305 standard,
reliéfní

FALBOBRONZEROMARMOCREMOANTRACITPŘÍRODNÍ

STONE 352,- / 426,- 415,- / 502,- 415,- / 502,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,-

0

* 36,5x27x8 (12 ks).

MORANO

DC

Dlažbu v provedení EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.
DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP) – dodatečný ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

SAINT TROPEZ
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

SAINT TROPEZ 22227 3 formáty* m2 166 - 0,86 6,86 1164 standard,
reliéfní

0 DC

* 30x35,7x8 (1 ks), 30x41x8 (1 ks), 60x41x8 (5 ks).

SAINT TROPEZ 352,- / 426,- 415,- / 502,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,-

BAZALT TERRA BRONZEANTRACITPŘÍRODNÍ FALBO

SETA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

SETA 22203 4 formáty* m2 132 - 1,06 9,54 1284 standard,
reliéfní

MOCCA LATTEMARMO ARENO ACERO INTENSO

SETA 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,-

* 21x21x6 (2 ks), 42x21x6 (1 ks), 42x42x6 (2 ks), 63x42x6 (2 ks).

DC

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost  
kg/balení povrch

PROVANCE 22226 4 formáty* m2 132 - 0,87 8,66 1168 standard,
reliéfní

PROVANCE

BAZALT LATTE TERRA

* 19x19x6 (4 ks), 38x19x6 (3 ks), 38x38x6 (2 ks), 57x38x6 (1 ks).

0 DC

BRONZE

PROVANCE 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,-

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, Přerov

PÍSKOVEC

PÍSKOVEC

ADIT ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ

N

NovinkaN



5

STONE 352,- / 426,- 415,- / 502,- 415,- / 502,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,-

Nelze objednat jednotlivé formáty samostatně, ale pouze po jednotlivých vrstvách. Rozměry výrobků jsou uváděny ve skladebném formátu. Systémový prvek

Diton Aquastop Protect Slevová skupinaPojízdné nad 3,5 t Ekoaktiv Diton Exclusive ProtectPojízdné do 3,5 t

KOMBI
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

KOMBI 6 (KOMBITRIO) 22249 3 formáty* m2 128 - 1,08 10,80 1406 standard

KOMBI 8 22206 3 formáty** m2 170 - 1,08 8,64 1494 standard

KOMBI XL 6 22211
9 formátů***

m2 128 -
1,20 12,00 1560

standard
9 formátů**** 0,96 9,60 1254

*** 10x10x6 (3 ks), 20x10x6 (4 ks), 20x20x6 (3 ks), 30x10x6 (4 ks), 30x20x6 (5 ks), 30x30x6 (1 ks), 40x20x6 (2 ks), 40x30x6 (1 ks), 60x30x6 (1 ks).
**** 10x10x6 (2 ks), 20x10x6 (5 ks), 20x20x6 (2 ks), 30x10x6 (3 ks), 30x20x6 (2 ks), 30x30x6 (1 ks), 40x20x6 (2 ks), 40x30x6 (1 ks), 60x30x6 (1 ks).

* 20x10x6 (12 ks), 20x20x6 (9 ks), 30x20x6 (8 ks).

** 20x10x8 (12 ks), 20x20x8 (9 ks), 30x20x8 (8 ks).

KOMBI 6 287,- / 347,- 374,- / 453,- 374,- / 453,- 374,- / 453,- 374,- / 453,- 374,- / 453,- 374,- / 453,- -

KOMBI 8 310,- / 375,- 447,- / 541,- 447,- / 541,- - - 447,- / 541,- 447,- / 541,- -

KOMBI XL 6 - 415,- / 502,- 415,- / 502,- - - 415,- / 502,- 415,- / 502,- 415,- / 502,-

CAPPUCCINO TROPICOLATTE GIRALDAMARMOPŘÍRODNÍ INTENSO TERRA

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost  
kg/balení povrch

CARCASSONNE 22230 4 formáty* m2 131 - 1,08 8,64 1157 standard,
reliéfní

CARCASSONNE

MARMOBAZALT TERRA BRONZE

0

0

DC

DC

* 15x30x6 (3 ks), 30x30x6 (2 ks), 45x30x6 (3 ks), 60x30x6 (2 ks).

CARCASSONNE 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,-

ADIT

ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ

****

***

CARCASSONNE - TERRA



6

PAVÉ
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

PAVÉ I. 6 22263 3 formáty* m2 132 - 1,10 9,90 1332 standard

PAVÉ I. 8 22214 3 formáty* m2 174 - 1,10 8,80 1417 standard,
vymývaný

PAVÉ II. 8 22215 10 formátů** m2 172 - 0,90 7,20 1263 standard

PŘÍRODNÍ MOCCAMARMO ARENO MARMETTA 
vymývaný

BIANCO NERO 

PAVÉ I. 6 310,- / 375,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- -

PAVÉ I. 8 321,- / 388,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 562,- / 680,-

PAVÉ II. 8 321,- / 388,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- -

ACERO

0 DC

* 30x30x8 (3 ks), 45x30x8 (2 ks), 60x30x8 (3 ks).
**   16x15x8 (4 ks), 17x15x8 (3 ks), 18x15x8 (3 ks), 19x15x8 (3 ks), 20x15x8 (3 ks), 22x15x8 (2 ks), 23x15x8 (3 ks), 25x15x8 (2 ks), 27x15x8 (3 ks), 35x15x8 (2 ks).

Dlažbu v provedení EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.
DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP) – dodatečný ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

CITY
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

CITY 22225 13 formátů* m2 147 - 0,94 9,44 1413 standard,
vymývaný

* 22,9x12,9x7 (2 ks), 23,9x16,1x7 (1 ks), 26,9x12,9x7 (2 ks), 29,9x16,1x7 (2 ks), 32,9x12,9x7 (2 ks), 33,9x21,9x7 (1 ks), 34,9x16,1x7 (1 ks), 35,9x12,9x7 (2 ks), 
   35,9x16,1x7 (1 ks), 38,9x16,1x7 (1 ks), 38,9x21,9x7 (1 ks), 43,9x16,1x7 (1 ks), 45,9x21,9x7 (1 ks).

CITY 499,- / 604,- 499,- / 604,- 499,- / 604,- 583,- / 705,- 583,- / 705,-

PÍSKOVEC MARMO

0 DC

BAZALT

VALLETTA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

 VALLETTA 22235 3 formáty* m2 124 - 0,84 8,35 1060 standard

INTENSO TROPICO

VALLETTA 488,- / 590,- 488,- / 590,- 488,- / 590,-

* 10,6x18x6 (8 ks), 14x18x6 (8 ks), 22,5x18x6 (12 ks). 

0 DC

MARMO

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, PřerovADIT ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ



7

PAVÉ I. 6 310,- / 375,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- 478,- / 578,- -

PAVÉ I. 8 321,- / 388,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 562,- / 680,-

PAVÉ II. 8 321,- / 388,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- -

Nelze objednat jednotlivé formáty samostatně, ale pouze po jednotlivých vrstvách. Rozměry výrobků jsou uváděny ve skladebném formátu. Systémový prvek

Diton Aquastop Protect Slevová skupinaPojízdné nad 3,5 t Ekoaktiv Diton Exclusive ProtectPojízdné do 3,5 t

LIVORNO
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

LIVORNO 22250 5 formátů* m2 179 - 0,88 7,04 1285 standard

LIVORNO 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,-

0 DC

* 10x15x8 (6 ks), 15x15x8 (4 ks), 20x15x8 (8 ks), 25x15x8 (8 ks), 30x15x8 (4 ks).

MARMO LATTE INTENSO TROPICO

CTESELA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

TESELA (MADEIRA) 22216
3 formáty*

m2 126 -
1,02 10,20 1310

standard
3 formáty** 0,86 8,62 1111

 

GIRALDACIHLOVO-PÍSKOVÁPÍSKOVO-BÍLÁPŘÍRODNÍ

TESELA 287,- / 347,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,-

MARMO TROPICOACERO

* 14x7x6 (26 ks), 14x14x6 (18 ks), 21x14x6 (14 ks).
** 14x7x6 (33 ks), 14x14x6 (14 ks), 21x14x6 (9 ks).

TESELA 394,- / 477,-

RUDEN

MOZAIKA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

MOZAIKA (LYON) 22244
4 formáty*

m2
173

-
1,03 8,23 1449

standard
4 formáty** 174 1,00 8,00 1417

CIHLOVO-PÍSKOVÁPÍSKOVO-BÍLÁPŘÍRODNÍ RUDEN

MOZAIKA 310,- / 375,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,-

C

MARMO ACERO

* 14x7x8 (6 ks), 14x14x8 (12 ks), 21x14x8 (15 ks), 28x21x8 (5 ks).
** 14x7x8 (6 ks), 14x14x8 (12 ks), 21x14x8 (14 ks), 28x21x8 (5 ks).

GIRALDA

ADIT

ABB

ADIT

ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ

**

*

**

*



8 Dlažbu v provedení EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.
DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP) – dodatečný ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

SAN MARINO 
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

SAN MARINO 22237 5 formátů* m2 124 - 0,78 7,75 986 vymývaný
* 5,3-7,3x9,1x6 (22 ks), 6,3-8,3x9,1x6 (26 ks), 7,3-9,3x9,1x6 (18 ks), 8,3-10,3x9,1x6 (22 ks), 9,3-11,3x9,1x6 (16 ks).

SOLAREBIANCO NERO

0 DC

SAN MARINO 562,- / 680,- 562,- / 680,- 562,- / 680,-

ALPACA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

ALPACA I. 22220 14 x 14 x 6 m2 126 51,00 1,10 10,98 1407 standard

ALPACA II. 22221 21 x 14 x 6 m2 128 34,00 1,03 10,30 1343 standard

PŘÍRODNÍ TROPICO

ALPACA I., II. 287,- / 347,- 374,- / 453,- 374,- / 453,- 374,- / 453,-

MARMO ARENO

C

ROCCO
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

ROCCO I. 6 
(ARCHICO II / 6) 22218 16 x 16 x 6 m2 127 39,00

1,08 10,75 1390
standard,

reliéfní
0,9 8,97 1164

ROCCO II. 6 
(ARCHICO I / 6) 22217 24 x 16 x 6 m2 128 26,00

1,15 11,52 1500
standard,

reliéfní
0,96 9,60 1254

ROCCO II. 8 
(ARCHICO I / 8) 22242 24 x 16 x 8 m2 177 26,00 0,96 7,68 1384 standard,

reliéfní

PŘÍRODNÍ ČERVENÁ PÍSKOVÁ CIHLOVO-PÍSKOVÁ MARMO ARENO TROPICO

ROCCO I. 6, II. 6 287,- / 347,- 331,- / 401,- 331,- / 401,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,-

ROCCO II. 8 352,- / 426,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- - - - -

DC

ROCCO I. 6, II. 6 404,- / 489,-

GIRALDA

ADIT

ABB

ADIT

ABB

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, PřerovADIT ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu



9Nelze objednat jednotlivé formáty samostatně, ale pouze po jednotlivých vrstvách. Rozměry výrobků jsou uváděny ve skladebném formátu. Systémový prvek

Diton Aquastop Protect Slevová skupinaPojízdné nad 3,5 t Ekoaktiv Diton Exclusive ProtectPojízdné do 3,5 t

CRUSTIKO 

SOLAREBIANCO

RUSTIKO 562,- / 680,- 562,- / 680,- 562,- / 680,-

NERO

* 11,9x14x6 (12 ks), 17x14x6 (12 ks), 19,8x14x6 (12 ks), 23,8x14x6 (6 ks).

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost  
kg/balení povrch

RUSTIKO 22224 4 formáty* m2 132 - 1,02 10,20 1371 vymývaný

RETRO DLAŽBA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

RETRO DLAŽBA I. 22101 14 x 14 x 6 m2 126 51,00 0,78 9,41 1210 history

RETRO DLAŽBA II. 22102 21 x 14 x 6 m2 128 34,00 0,74 8,82 1154 history

RETRO DLAŽBA III. 22103 28 x 21 x 6 m2 129 17,00 0,71 10,58 1390 history

RETRO DLAŽBA IV. 22104 21 x 14 x 8 m2 172 34,00 0,74 8,09 1415 history

PŘÍRODNÍ OKROVÁČERVENÁ TAMPICO

RETRO DLAŽBA I., II.,III. 362,- / 438,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 509,- / 616,-

RETRO DLAŽBA IV. 415,- / 502,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 562,- / 680,-

RETRO OBRUBNÍK, PALISÁDA 58,- / 70,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- -

ČERNÁ HNĚDÁ PÍSKOVÁ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
ks

paleta
ks

hmotnost  
kg/balení povrch

RETRO OBRUBNÍK, PALISÁDA 22108 39 x 19 x 9 ks 14,5 13,50 12 96 1417 history

DC

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ

RETRO DLAŽBA II. - PÍSKOVÁ



10

DLAŽBA HISTORY
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 
kg/m2 (ks)

spotřeba  
ks/m2 (bm)

vrstva 
m2 (ks)

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

ČTVEREC 12 / 12 / 4 HISTORY 22109 12 x 12 x 4 m2 84 69,44 0,77 14,00 1201 history

OBDÉLNÍK 18 / 12 / 4 HISTORY 22110 18 x 12 x 4 m2 84 46,30 0,77 14,00 1201 history

ČTVEREC 14 / 14 / 7 HISTORY 22101 14 x 14 x 7 m2 148 51,00 0,94 8,46 1277 history

OBDÉLNÍK 21 / 14 / 7 HISTORY 22102 21 x 14 x 7 m2 150 34,00 0,88 7,94 1216 history

OBDÉLNÍK 28 / 21 / 7 (STŘÍŠKA) HISTORY 22103 28 x 21 x 7 m2 150 17,00 0,94 7,52 1153 history

K0 HISTORY 22105 19 x 19 x 7 ks 4,7 35,71 24 120 25 history

K1 HISTORY 22106 13,5 x 11,5 x 7 ks 1,2 133,33 80 800 25 history

K2 HISTORY 22107 13 x 14 x 7 ks 2,2 90,91 55 550 1235 history

HISTORY OBRUBNÍK, PALISÁDA 22108 39 x 19 x 9 ks 14,5 2,6 / 11,1 12 96 1417 history

DC

ČTVEREC 12 / 12 / 4 HISTORY 310,- / 375,- 362,- / 438,- 362,- / 438,- 362,- / 438,- 362,- / 438,- 362,- / 438,- 362,- / 438,-

OBDÉLNÍK 18 / 12 / 4 HISTORY 310,- / 375,- 362,- / 438,- 362,- / 438,- 362,- / 438,- 362,- / 438,- 362,- / 438,- 362,- / 438,-

ČTVEREC 14 / 14 / 7 HISTORY 362,- / 438,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,-

OBDÉLNÍK 21 / 14 / 7 HISTORY 362,- / 438,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,-

OBDÉLNÍK 28 / 21 / 7 (STŘÍŠKA) 
HISTORY 362,- / 438,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,- 457,- / 553,-

K0 HISTORY 53,- / 64,- 53,- / 64,- 53,- / 64,- 53,- / 64,- 53,- / 64,- 53,- / 64,- 53,- / 64,-

K1 HISTORY 32,- / 39,- 32,- / 39,- 32,- / 39,- 32,- / 39,- 32,- / 39,- 32,- / 39,- 32,- / 39,-

K2 HISTORY 34,- / 41,- 34,- / 41,- 34,- / 41,- 34,- / 41,- 34,- / 41,- 34,- / 41,- 34,- / 41,-

HISTORY OBRUBNÍK, PALISÁDA 58,- / 70,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- 65,- / 79,-

PŘÍRODNÍ ČERVENÁ ČERNÁ OKROVÁ PÍSKOVÁ CIHLOVÁHNĚDÁ

ČTVEREC 12 / 12 / 4 HISTORY 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,-

OBDÉLNÍK 18 / 12 / 4 HISTORY 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,-

ČTVEREC 14 / 14 / 7 HISTORY 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,-

OBDÉLNÍK 21 / 14 / 7 HISTORY 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,-

OBDÉLNÍK 28 / 21 / 7 (STŘÍŠKA) HISTORY 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,-

K0 HISTORY - - - - 53,- / 64,-

K1 HISTORY - - - - 32,- / 39,-

K2 HISTORY - - - - 34,- / 41,-

HISTORY OBRUBNÍK, PALISÁDA - - - - 68,- / 82,-

PÍSKOVO-BÍLÁ CIHLOVO-ČERNÁ TAMPICO GIRALDAČERNO-BÍLÁ

Dlažbu v provedení EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.
DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP) – dodatečný ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ



11

RIMINI 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 499,- / 604,- 499,- / 604,- 499,- / 604,-

CREME GRIS NOIR CREME-NOIR

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

RIMINI 22260 57 x 14,5 x 8 m2 174 12,00 1,00 8,00 1417 standard

RIMINI DC

CAPPUCCINOMARMO

BOLZANO
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba 

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m²
hmotnost 
kg/balení povrch

BOLZANO 23760 57 x 14,5 x 8 m2 174 12,00 1,00 8,00 1417 standard,
reliéfní

BOLZANO 509,- / 616,- 509,- / 616,- 509,- / 616,-

CARAMEL-NOIR CREME-NOIRCARAMEL-SABLE

DC

OBDÉLNÍK
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost 
kg/balení povrch

OBDÉLNÍK 20 / 30 / 6 22240 20 x 30 x 6 m2 129 16,67 0,96 9,60 1263 standard,
vymývaný

OBDÉLNÍK 20 / 30 / 8 22215 20 x 30 x 8 m2 172 16,67 0,96 7,68 1346 standard

OBDÉLNÍK 40 / 50 / 6
SLEPECKÝ - vodicí linie 22261 40 x 50 x 6 ks 31 - 4 40 1265 natur

OBDÉLNÍK 40 / 50 / 8
SLEPECKÝ - vodicí linie 22262 40 x 50 x 8 ks 41 - 4 32 1337 natur

DC

OBDÉLNÍK 20 / 30 / 6 278,- / 336,- 296,- / 358,- 296,- / 358,- 509,- / 616,- 509,- / 616,-

OBDÉLNÍK 20 / 30 / 8 299,- / 362,- - - - -

OBDÉLNÍK 40 / 50 / 6 SLEPECKÝ - vodicí linie 100,- / 121,- - 142,- / 172,- - -

OBDÉLNÍK 40 / 50 / 8 SLEPECKÝ - vodicí linie 152,- / 184,- - 194,- / 235,- - -

PŘÍRODNÍ PÍSKOVÁ ČERVENÁ

A

C

C

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

Systémový prvek Diton Aquastop Protect

Slevová skupina

Pojízdné nad 3,5 t Ekoaktiv

Diton Exclusive Protect

Pojízdné do 3,5 tPochozí

BIANCO NERO 



12 Dlažbu v provedení EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.
DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP) – dodatečný ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

KOSTKA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost 
kg/balení povrch

KOSTKA 6 22212 20 x 20 x 6 m2 128 25,00
1,20

9,60
1254

standard
0,96 1254

KOSTKA 6 vodicí linie 22251 20 x 20 x 6 m2 123 25,00 1,20 9,60 1470 standard

KOSTKA 8 22213 20 x 20 x 8 m2 172 25,00
1,20 8,40 1470

standard
0,96 7,68 1346

KOSTKA 8 rovná hrana 22245 20 x 20 x 8 m2 172 25,00
1,20 8,40 1470

standard
0,96 7,68 1346

KOSTKA 8 vodicí linie 22254 20 x 20 x 8 m2 170 25,00
1,20 8,40 1453

standard
0,96 7,68 1331

KOSTKA 10 rovná hrana 22246 20 x 20 x 10 m2 213 25,00
1,20 6,00 1303

standard
0,96 5,76 1252

KOSTKA 6 278,- / 336,- 296,- / 358,- 296,- / 358,- 296,- / 358,- 415,- / 502,-

KOSTKA 6 vodicí linie 478,- / 578,- 488,- / 590,- - - -

KOSTKA 8 299,- / 362,- 315,- / 381,- 315,- / 381,- 315,- / 381,- -

KOSTKA 8 rovná hrana 336,- / 407,- - - - -

KOSTKA 8 vodicí linie 499,- / 604,- 520,- / 629,- - - -

KOSTKA 10 rovná hrana 383,- / 463,- - - - -

RUDENČERVENÁ ČERNÁ PÍSKOVÁPŘÍRODNÍ

DC

A

KOSTIČKA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost 
kg/balení povrch

KOSTIČKA 6 22209 10 x 10 x 6 m2 124 100,00
0,99 9,90 1253

standard
0,88 9,68 1225

KOSTIČKA 8 22210 10 x 10 x 8 m2 168 100,00
0,99 7,92 1356

standard
0,88 7,04 1208

KOSTIČKA 6 278,- / 336,- 296,- / 358,- 296,- / 358,- 296,- / 358,-

KOSTIČKA 8 299,- / 362,- 315,- / 381,- 315,- / 381,- 315,- / 381,-

PÍSKOVÁ

C

PŘÍRODNÍ ČERVENÁ ČERNÁ

A

ADIT

ABB

ADIT

ABB

ADIT

ABB

ADIT

ADIT

ABB

ABB

ADIT

ABB

ADIT

ABB

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, PřerovADIT ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ



13

PARKETA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost 
kg/balení povrch

PARKETA 4 22204 20 x 10 x 4 m2 87 50,00
1,08 16,20 1434

standard
0,96 17,28 1528

PARKETA 6 22205 20 x 10 x 6 m2 126 50,00
1,08 10,80 1386

standard
0,96 11,52 1477

PARKETA 8 22208 20 x 10 x 8 m2 170 50,00
1,08 8,64 1494

standard
0,96 7,68 1331

PARKETA 6 rovná hrana 22238 20 x 10 x 6 m2 126 50,00
1,08 10,80 1386

standard
0,96 11,52 1477

PARKETA 8 rovná hrana 22239 20 x 10 x 8 m2 170 50,00
1,08 8,64 1494

standard
0,96 7,68 1331

PARKETA 6 slepecká 22207 20 x 10 x 6 m2 128 50,00
1,08 10,80 1407

standard
0,96 11,52 1500

PARKETA 8 slepecká 22243 20 x 10 x 8 m2 172 50,00
1,08 8,64 1511

standard
0,96 7,68 1346

PARKETA 4 217,- / 263,- 257,- / 311,- 257,- / 311,- 257,- / 311,- - 257,- / 311,- -

PARKETA 6 249,- / 301,- 278,- / 336,- 278,- / 336,- 278,- / 336,- 278,- / 336,- 278,- / 336,- 415,- / 502,-

PARKETA 8 302,- / 365,- 330,- / 399,- 330,- / 399,- 330,- / 399,- - 330,- / 399,- 457,- / 553,-

PARKETA 6 rovná hrana 273,- / 330,- 320,- / 387,- - - - - -

PARKETA 8 rovná hrana 331,- / 401,- 373,- / 451,- - - - - -

PARKETA 6 slepecká 431,- / 522,- 446,- / 540,- - - - - -

PARKETA 8 slepecká 499,- / 604,- 515,- / 623,- - - - - -

PARKETA 6 362,- / 438,-

RUDEN

GIRALDA

ČERVENÁPŘÍRODNÍ ČERNÁ HNĚDÁ PÍSKOVÁKARAMELOVÁ

DC

A

ADIT

ADIT

ADIT

ADIT

ADIT

ADIT

ADIT

ABB

ABB

ABB

ABB

ABB

ABB

ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ

Systémový prvek Diton Aquastop Protect

Slevová skupina

Pojízdné nad 3,5 t Ekoaktiv

Diton Exclusive Protect

Pojízdné do 3,5 tPochozí



14 Dlažbu v provedení EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.
DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP) – dodatečný ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

ÍČKO
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 
kg/m2 (ks)

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2 (ks)

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

ÍČKO 4 21101 20 x 16 x 4 m2 87 36,00
1,00

15,00 1330 standard
0,83

ÍČKO 6 21102 20 x 16 x 6 m2 126 36,00
1,00

10,00 1285 standard
0,83

ÍČKO 8 21106 20 x 16 x 8 m2 170 36,00
1,00 8,00 1385

standard
0,83 8,33 1441

ÍČKO 10 21111 20 x 16 x 10 m2 215 36,00
1,00 6,00 1315

standard
0,83 6,66 1457

ÍČKO 6 pro stroj 21114 20 x 16 x 6 m2 126 36,00 1,00 10,00 1285 standard

ÍČKO 8 pro stroj 21112 20 x 16 x 8 m2 170 36,00 1,00 8,00 1385 standard

ÍČKO 10 pro stroj 21113 20 x 16 x 10 m2 215 36,00 1,00 6,00 1315 standard

ÍČKO 6 krajovka 21103 20 x 14 x 6 ks 3,2 42,00 42 420 1369 standard

ÍČKO 8 krajovka 21107 20 x 14 x 8 ks 4,3 42,00 42 336 1470 standard

ÍČKO 10 krajovka 21159 20 x 14 x 10 ks 5,4 42,00 42 252 1386 standard

ÍČKO 6 půlka 21151 10 x 16 x 6 ks 1,7 72,00 72 720 1249 standard

ÍČKO 8 půlka 21153 10 x 16 x 8 ks 2,3 72,00 72 576 1350 standard

ÍČKO 10 půlka 51156 10 x 16 x 10 ks 2,9 72,00 72 432 1278 standard

ÍČKO 6 rovná hrana 21104 20 x 16 x 6 m2 126 36,00
1,00

10,00 1285 standard
0,83

ÍČKO 8 rovná hrana 21108 20 x 16 x 8 m2 170 36,00
1,00 8,00 1385

standard
0,83 8,33 1441

ÍČKO 8 rovná hrana pro stroj 21116 20 x 16 x 8 m2 170 36,00 1,00 8,00 1385 standard

ÍČKO 10 rovná hrana 21117 20 x 16 x 10 m2 215 36,00
1,00 6,00 1315

standard
0,83 6,66 1457

ÍČKO 10 rovná hrana pro stroj 21118 20 x 16 x 10 m2 215 36,00 1,00 6,00 1315 standard

ÍČKO 6 slepecká 21105 20 x 16 x 6 m2 128 36,00
1,00

10,00 1305 standard
0,83

ÍČKO 8 slepecká 21162 20 x 16 x 8 m2 172 36,00 1,00
8,00 1401

standard
8,33 1458

DC

ADIT

ADIT

ADIT

ADIT

ABB

ABB

ABB

ABB

ADIT

ADIT

ADIT

ADIT

ADIT

ABB

ABB

ABB

ABB

ABB

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, PřerovADIT ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ



15Systémový prvek Diton Aquastop Protect

Slevová skupina

Pojízdné nad 3,5 t Ekoaktiv

Diton Exclusive Protect

Pojízdné do 3,5 t

ÍČKO 4 222,- / 269,- 257,- / 311,- - -
ÍČKO 6 249,- / 301,- 278,- / 336,- - 278,- / 336,-

ÍČKO 8 302,- / 365,- 330,- / 399,- 330,- / 399,- 330,- / 399,-

ÍČKO 10 351,- / 425,- 378,- / 457,- - -
ÍČKO 6 pro stroj 242,- / 293,- - - -
ÍČKO 8 pro stroj 299,- / 362,- 330,- / 399,- - -
ÍČKO 10 pro stroj 351,- / 425,- - - -
ÍČKO 6 krajovka 7,30 / 9,00 7,70,- / 9,50 - -
ÍČKO 8 krajovka 8,80 / 11,00 - - -
ÍČKO 10 krajovka 10,10 / 12,00 - - -
ÍČKO 6 půlka 4,30 / 5,00 4,50 / 5,50 - 4,50 / 5,50

ÍČKO 8 půlka 5,10 / 6,00 5,40 / 7,00 - -
ÍČKO 10 půlka 5,80 / 7,00 - - -
ÍČKO 6 rovná hrana 273,- / 330,- - - -
ÍČKO 8 rovná hrana 331,- / 401,- - - -
ÍČKO 8 rovná hrana pro stroj 331,- / 401,- - - -
ÍČKO 10 rovná hrana 383,- / 463,- - - -
ÍČKO 10 rovná hrana pro stroj 383,- / 463,- - - -
ÍČKO 6 slepecká 431,- / 522,- 446,- / 540,- - -
ÍČKO 8 slepecká 499,- / 604,- 515,- / 623,- - -

ČERVENÁPŘÍRODNÍ ČERNÁ PÍSKOVÁ

A

VLNKA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost 
kg/balení povrch

VLNKA 6 (UNI 6) 21109 22 x 11 x 6 m2 128 40,00
1,00 10,00 1305

standard
0,88 10,50 1369

VLNKA 8 (UNI 8) 21110 22 x 11 x 8 m2 172 40,00
1,00 8,00 1401

standard
0,88 7,88 1380

PŘÍRODNÍ

VLNKA 6 248,- / 300,-

VLNKA 8 305,- / 369,-

A

TERČÍK
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost 
kg/balení povrch

TERČÍK (UNI-DEKOR) 22201 23 x 14 x 6 m2 128 38,00
1,05 10,52 1372

standard
0,92 11,05 1440

PŘÍRODNÍ

TERČÍK 248,- / 300,-

A

ADIT

ADIT

ADIT

ABB

ABB

ABB

DLAŽBY SKLADEBNÉ A ZÁMKOVÉ

Pochozí



16 Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

PLOŠNÁ DLAŽBA

PÍSKOVÁ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

STANDARD 30 / 30 / 4 23119 30 x 30 x 4 m2 87 11,11 1,08 12,96 1153 standard

STANDARD 40 / 40 / 5 23102 40 x 40 x 5 m2 109 6,25 0,96 11,52 1281 standard

STANDARD 40 / 40 / 8 23117 40 x 40 x 8 m2 173 6,25 0,96 7,68 1354 standard

STANDARD 60 / 40 / 5 23101 60 x 40 x 5 m2 110 4,17 0,96 11,52 1292 standard

STANDARD 50 / 50 / 5 23106 50 x 50 x 5 m2 110 4,00 1,00 12,00 1345 standard

STANDARD 50 / 50 / 5
rovná hrana 23114 50 x 50 x 5 m2 110 4,00 1,00 12,00 1354 standard

STANDARD 30 / 30 / 4 279,- / 338,- 304,- / 368,- 304,- / 368,-

STANDARD 40 / 40 / 5 305,- / 369,- - -

STANDARD 40 / 40 / 8 320,- / 387,- - -

STANDARD 60 / 40 / 5 305,- / 369,- - -

STANDARD 50 / 50 / 5 305,- / 369,- - -

STANDARD 50 / 50 / 5 rovná hrana 341,- / 413,- - -

C

ČERVENÁPŘÍRODNÍ

A

LUGANO
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost 
kg/balení povrch

LUGANO I. 23102 40 x 40 x 5 m2 109 6,25 0,96 11,52 1281 standard

LUGANO II. 23101 60 x 40 x 5 m2 110 4,17 0,96 11,52 1292 standard

DC

LUGANO I. 404,- / 489,- 404,- / 489,- - 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,-

LUGANO II. 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- - - 404,- / 489,- 404,- / 489,- -

MOCCA INTENSO ACEROMARMO ARENO LATTE TROPICO CAPPUCCINO

GENEVA
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
vrstva 

m2
paleta

m2
hmotnost  
kg/balení povrch

GENEVA 23106 50 x 50 x 5 m2 110 4,00 1,00 12,00 1345 standard

ARENO ACEROMARMO MOCCA TROPICO

GENEVA 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,-

DCN

N

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ

N



17Systémový prvek Diton Aquastop ProtectPochozí

Slevová skupina

Pokládka dlažby je možná na terče

A

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

 STADIO 23103 60 x 30 x 5 m2 109 5,56 1,08 12,96 1438 standard,
vymývaný

STADIO DC

CREME-NOIRLATTEMARMOCIHLOVO-PÍSKOVÁ

STADIO 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,- 404,- / 489,-

INTENSO CAPPUCCINOTROPICO

STADIO 478,- / 578,-

PRAKTIK 40 / 40 / 4 259,- / 313,- 310,- / 375,- 310,- / 375,- 310,- / 375,- 310,- / 375,-

PRAKTIK 50 / 50 / 5 299,- / 362,- - - - -

PRAKTIK 60 / 40 / 4 272,- / 329,- - 320,- / 387,- 320,- / 387,- 320,- / 387,-

PŘÍRODNÍ CIHLOVÁOKROVÁ KARAMELOVÁPÍSKOVÁ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

PRAKTIK 40 / 40 / 4 23105 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 - 9,12 855 praktik

PRAKTIK 50 / 50 / 5 23106 49,7 x 49,7 x 4 m2 110 4,00 - 7,50 850 praktik

PRAKTIK 60 / 40 / 4 23108 59,7 x 39,7 x 4 m2 91 4,17 - 13,68 1270 praktik

DCPRAKTIK

DECENTO 40 / 40 / 4 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,-

DECENTO 60 / 40 / 4 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,-

ŽLUTÁ BÍLÁCIHLOVÁ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

DECENTO 40 / 40 / 4 23208 40 x 40 x 4 m2 109 6,25 0,96 11,52 1281 standard

DECENTO 60 / 40 / 4 23209 60 x 40 x 4 m2 110 4,17 0,96 11,52 1292 standard

DCDECENTO

Pojízdné do 3,5 t

NovinkaN

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ

MARMETTA 
vymývaný



18 Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

OPTIMAL 40 / 40 / 4 389,- / 471,- 436,- / 528,- 436,- / 528,- 436,- / 528,-

CIHLOVÁPŘÍRODNÍ KARAMELOVÁPÍSKOVÁ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

OPTIMAL 40 / 40 / 4 23201 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855 praktik,
tryskaný

DCOPTIMAL

IDEAL 40 / 40 / 4 446,- / 540,- 488,- / 590,- 488,- / 590,-

IDEAL 60 / 40 / 4 446,- / 540,- 488,- / 590,- 488,- / 590,-

DEKORAČNÍ PÁS IDEAL 40 / 19,5 / 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ KOSTKA IDEAL 19,5 / 19,5 / 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

BÍLÁ ŽLUTÁPŘÍRODNÍ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

IDEAL 40 / 40 / 4 23201 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855 praktik,
tryskaný

IDEAL 60 / 40 / 4 23210 59,7 x 39,7 x 4 m2 91 4,17 13,68 1270 praktik,
tryskaný

DEKORAČNÍ PÁS IDEAL
40 / 19,5 / 4 23202 39,7 x 19,5 x 4 ks 7,10 12,50 VL VL praktik,

tryskaný
DEKORAČNÍ KOSTKA IDEAL
19,5 / 19,5 / 4 23205 19,5 x 19,5 x 4 ks 3,50 25,00 VL VL praktik,

tryskaný

DCIDEAL

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ

IDEAL 40 / 40 / 4 + DEKORAČNÍ KOSTKA IDEAL 19,5 / 19,5 / 4  - PŘÍRODNÍ, DEKORAČNÍ PÁS IDEAL 40 / 19,5 / 4 - BÍLÁ



19Systémový prvek

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

Diton Aquastop ProtectPochozí Slevová skupinaPokládka dlažby je možná na terče

FANTASY 40 / 40 / 4 488,- / 590,- 509,- / 616,- 509,- / 616,-

FANTASY 60 / 40 / 4 488,- / 590,- 509,- / 616,- 509,- / 616,-

DEKORAČNÍ PÁS FANTASY 40 / 19,5 / 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ KOSTKA FANTASY 19,5 / 19,5 / 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - PROFIL VLNA
průběžný 100 - 1 465,- / 1 773,- -
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - PROFIL VLNA
rohový ostrý vnitřní - 1 024,- / 1 239,- -
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - PROFIL VLNA
rohový ostrý vnější - 1 024,- / 1 239,- -
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - PROFIL VLNA
rohový vnitřní 1m segment 90° - 1 465,- / 1 773,- -
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - DESKOVÝ
průběžný 100 / 39,5 / 4,5 - 1 465,- / 1 773,- -
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - DESKOVÝ
ostrý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 - 1 024,- / 1 239,- -
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - DESKOVÝ
oblý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 - 1 024,- / 1 239,- -

BÍLÁ ŽLUTÁPŘÍRODNÍ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

FANTASY 40 / 40 / 4 23201 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855 praktik,
tryskaný

FANTASY 60 / 40 / 4 23210 59,7 x 39,7 x 4 m2 91 4,17 13,68 1270 praktik,
tryskaný

DEKORAČNÍ PÁS FANTASY
40 / 19,5 / 4 23202 39,7 x 19,5 x 4 ks 7,10 12,82 VL VL praktik,

tryskaný
DEKORAČNÍ KOSTKA FANTASY
19,5 / 19,5 / 4 23205 19,5 x 19,5 x 4 ks 3,50 26,32 VL VL praktik,

tryskaný
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - PROFIL VLNA
průběžný 100 26601 100 x 40 x 4 - 8 ks 43 - 12 541 natur,

tryskaný
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - PROFIL VLNA
rohový ostrý vnitřní 26602 50 x 50 x 4 - 8 ks 25 - VL VL natur,

tryskaný
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - PROFIL VLNA
rohový ostrý vnější 26603 50 x 50 x 4 - 8 ks 28 - VL VL natur,

tryskaný
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - PROFIL VLNA
rohový vnitřní 1m segment 90° 26604 - ks 46 - VL VL natur,

tryskaný
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - DESKOVÝ
průběžný 100 / 39,5 / 4,5 26613 100 x 39,5 x 4,5 ks 42 - VL VL natur,

tryskaný
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - DESKOVÝ
ostrý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 26614 50 x 50 x 4,5 ks 25,50 - VL VL natur,

tryskaný
BAZÉNOVÝ LEM FANTASY - DESKOVÝ
oblý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 26615 50 x 50 x 4,5 ks 26 - VL VL natur,

tryskaný

DCFANTASY

FANTASY 40 / 40 / 4  - BÍLÁ + ŽLUTÁ

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ



20

DELICATE 40 / 40 / 4 495,- / 599,- 495,- / 599,- 495,- / 599,- 495,- / 599,- 495,- / 599,-

DELICATE 60 / 40 / 4 495,- / 599,- 495,- / 599,- 495,- / 599,- 495,- / 599,- 495,- / 599,-

ANTRACITOVÁ BÍLÁPÍSKOVÁ SVĚTLE BÉŽOVÁCIHLOVÁ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

DELICATE 40 / 40 / 4 23901 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855 praktik,
tryskaný

DELICATE 60 / 40 / 4 23907 59,7 x 39,7 x 4 m2 91 4,17 13,68 1270 praktik,
tryskaný

DCDELICATE

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

PICANTO 40 / 40 / 4 457,- / 553,- 499,- / 604,- 499,- / 604,- 499,- / 604,-

DEKORAČNÍ PÁS PICANTO 40 / 19,5 / 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ KOSTKA PICANTO 19,5 / 19,5 / 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

BÍLÁ ŽLUTÁANTRACITOVÁPŘÍRODNÍ

DCPICANTO
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 
kg/m2 (ks)

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

PICANTO 40 / 40 / 4 23201 39,7 x 39,7 x 4 m2 91,00 6,25 9,12 855 praktik,
tryskaný

DEKORAČNÍ PÁS PICANTO
40 / 19,5 / 4 23202 39,7 x 19,5 x 4 ks 7,10 12,50 96 VL praktik,

tryskaný
DEKORAČNÍ KOSTKA PICANTO 
19,5 / 19,5 / 4 23205 19,5 x 19,5 x 4 ks 3,50 25,00 192 VL praktik,

tryskaný

TYPICAL 40 / 40 / 4 404,- / 489,-

PŘÍRODNÍ

TYPICAL
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/m2
spotřeba  

ks/m2
paleta

m2
hmotnost 
kg/balení povrch

TYPICAL 40 / 40 / 4 23201 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855 praktik,
tryskaný

DC

N

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ



21

EXCELENT 40 / 40 / 4 656,- / 794,- 656,- / 794,- 656,- / 794,-

EXCELENT 60 / 30 / 4 656,- / 794,- 656,- / 794,- 656,- / 794,-

EXCELENT 60 / 40 / 4 656,- / 794,- 656,- / 794,- 656,- / 794,-

EXCELENT 80 / 40 / 4 688,- / 832,- 688,- / 832,- 688,- / 832,-

EXCELENT 50 / 50 / 5 719,- / 870,- 719,- / 870,- 719,- / 870,-

EXCELENT 60 / 60 / 5 719,- / 870,- 719,- / 870,- 719,- / 870,-

EXCELENT 100 / 50 / 5 719,- / 870,- 719,- / 870,- 719,- / 870,-

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

EXCELENT 40 / 40 / 4 23901 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855
praktik,

tryskaný,
BOSS 5

EXCELENT 60 / 30 / 4 23905 59,7 x 29,7 x 4 m2 91 5,56 6,84 648
praktik,

tryskaný,
BOSS 5

EXCELENT 60 / 40 / 4 23907 59,7 x 39,7 x 4 m2 91 4,17 13,68 1270
praktik,

tryskaný,
BOSS 5

EXCELENT 80 / 40 / 4 23902 79,7 x 39,7 x 4 m2 91 3,12 8,64 812
praktik,

tryskaný,
BOSS 5

EXCELENT 50 / 50 / 5 23903 49,7 x 49,7 x 5 m2 110 4,00 7,50 850
praktik,

tryskaný,
BOSS 5

EXCELENT 60 / 60 / 5 23906 59,7 x 59,7 x 5 m2 110 2,77 10,80 1213
praktik,

tryskaný,
BOSS 5

EXCELENT 100 / 50 / 5 23904 99,7 x 49,7 x 5 m2 110 2,00 7,50 850
praktik,

tryskaný,
BOSS 5

EXCELENT

ČERNÁBÉŽOVÁBÍLÁ

DC

Systémový prvek Diton Aquastop ProtectPochozí

Slevová skupinaPokládka dlažby je možná na terče

Povrch chráněn speciálním lakem

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu Novinka

EXCELENT 40 / 40 / 4  - BÉŽOVÁ

N

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ



22

BŘIDLICE TRYSKANÁ, RELIÉFNÍ 40 / 40 / 4 488,- / 590,- 488,- / 590,-

BŘIDLICE RELIÉFNÍ 40 / 40 / 4 415,- / 502,- 446,- / 540,- 446,- / 540,- 446,- / 540,-

BŘIDLICE RELIÉFNÍ 60 / 40 / 4 415,- / 502,- 446,- / 540,- 446,- / 540,- 446,- / 540,-

BAZÉNOVÝ LEM - PRŮBĚŽNÝ BŘIDLICE RELIÉFNÍ 373,- / 451,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,-

BAZÉNOVÝ LEM - ROHOVÝ VNITŘNÍ BŘIDLICE RELIÉFNÍ 415,- / 502,- 467,- / 565,- 467,- / 565,- 467,- / 565,-

BAZÉNOVÝ LEM - ROHOVÝ VNĚJŠÍ BŘIDLICE RELIÉFNÍ 373,- / 451,- 394,- / 477,- 394,- / 477,- 394,- / 477,-

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

BŘIDLICE TRYSKANÁ, RELIÉFNÍ 
40 / 40 / 4 23502 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855

praktik,
tryskaný,
reliéfní

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2  (ks)

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

BŘIDLICE RELIÉFNÍ 40 / 40 / 4 23502 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855 praktik,
reliéfní

BŘIDLICE RELIÉFNÍ 60 / 40 / 4 23508 59,7 x 39,7 x 4 m2 91 4,17 13,68 1270 praktik,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM - PRŮBĚŽNÝ
BŘIDLICE RELIÉFNÍ 26616 40 x 40 x 4 ks 13,50 - VL VL natur,

reliéfní
BAZÉNOVÝ LEM - ROHOVÝ VNITŘNÍ
BŘIDLICE RELIÉFNÍ 26617 50 x 50 x 4 ks 21 - VL VL natur,

reliéfní
BAZÉNOVÝ LEM - ROHOVÝ VNĚJŠÍ
BŘIDLICE RELIÉFNÍ 26618 40 x 40 x 4 ks 13,50 - VL VL natur,

reliéfní

BŘIDLICE TRYSKANÁ, RELIÉFNÍ

BŘIDLICE RELIÉFNÍ

ŽLUTÁ

KARAMELOVÁPŘÍRODNÍ

CIHLOVÁ

CIHLOVÁPÍSKOVÁ

DC

DC

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

TRAVERTIN 40 x 40 x 4 23506 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 9,12 855 praktik,
reliéfní

TRAVERTIN 60 x 40 x 4 23518 59,7 x 39,7 x 4 m2 91 4,17 13,68 1270 praktik,
reliéfní

ŽLUTÁ

TRAVERTIN 40 x 40 x 4 488,- / 590,-

TRAVERTIN 60 x 40 x 4 488,- / 590,-

TRAVERTIN C

Dlažbu v provedení EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.
DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP) – dodatečný ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ



23

TRAVERTIN 40 x 40 x 4 488,- / 590,-

TRAVERTIN 60 x 40 x 4 488,- / 590,-

PREMIERE 60 / 30 / 4 685,- / 829,- 685,- / 829,- 685,- / 829,- 685,- / 829,- 685,- / 829,- 685,- / 829,-

PÍSKOVÁBÍLÁ CREMECIHLOVÁ NOIRBEIGE

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

PREMIERE 60 / 30 / 4 23905 59,7 x 29,7 x 4 m2 91 5,56 - 6,84 647 reliéfní,
curling

DCPREMIERE

TRAVERTIN ELEGANCE 40 / 40 / 4 887,- / 1 073,- 887,- / 1 073,-

TRAVERTIN ELEGANCE 60 / 40 / 4 887,- / 1 073,- 887,- / 1 073,-

BAZÉNOVÝ LEM VNITŘNÍ ROHOVÝ - TRAVERTIN ELEGANCE 268,- / 324,- 268,- / 324,-

BAZÉNOVÝ LEM VNĚJŠÍ ROHOVÝ - TRAVERTIN ELEGANCE 268,- / 324,- 268,- / 324,-

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ - TRAVERTIN ELEGANCE 278,- / 336,- 278,- / 336,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK - TRAVERTIN ELEGANCE 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

OBRUBNÍK - TRAVERTIN ELEGANCE 289,- / 350,- 289,- / 350,-

PÍSKOVCOVÁ KRÉMOVÁ

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2(bm)

vrstva 
m2

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

TRAVERTIN ELEGANCE 40 / 40 / 4 23503 40 x 40 x 4 m2 91 6,25 - 8,96 840 natur,
reliéfní

TRAVERTIN ELEGANCE 60 / 40 / 4 23504 60 x 40 x 4 m2 91 4,17 - 6,72 637 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM VNITŘNÍ ROHOVÝ - 
TRAVERTIN ELEGANCE 23505 40 x 40 x 4 ks 13,50 - - 28 403 natur,

reliéfní
BAZÉNOVÝ LEM VNĚJŠÍ ROHOVÝ - 
TRAVERTIN ELEGANCE 23507 30 x 30 x 4 ks 7,70 - - 56 456 natur,

reliéfní
BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ - 
TRAVERTIN ELEGANCE 23511 40 x 30 x 4 ks 10,80 2,5 - 56 630 natur,

reliéfní
SCHODIŠŤOVÝ BLOK - 
TRAVERTIN ELEGANCE 26371 50 x 40 x 15 ks 65 2 - 14 935 natur,

reliéfní

OBRUBNÍK - TRAVERTIN ELEGANCE 24168 50 x 8 x 25 ks 22 2 - 36 817 natur,
reliéfní

DCTRAVERTIN ELEGANCE

Diton Exclusive ProtectEkoaktiv

Systémový prvek

Pochozí

Slevová skupinaPokládka dlažby je možná na terče

Diton Aquastop Protect CRP - Zušlechtěný povrch s impregnací

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

N

NovinkaN

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ

CURDEP - ZUŠLECHTĚNÝ POVRCH S IMPREGNACÍ
Jedná se o unikátní úpravu společnosti DITON s.r.o., kdy je povrch výrobku hladký a lesklý, bez otřepů, vzhledově 
blížící se interiérovým dlažbám, avšak s odolností pro exteriér. Technologie vyniká zvýrazněním zrn kameniva 
nášlapné vrstvy, přičemž je zachován mírný reliéf povrchu dlažby. Díky impregnaci je dosaženo vyšší odolnosti vůči 
působení vnějších vlivů okolního prostředí. 



24 Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

QUARCIT 40 / 40 / 4 415,- / 502,- 446,- / 540,- 446,- / 540,- 446,- / 540,-

DUNA 40 / 40 / 4 415,- / 502,- 446,- / 540,- 446,- / 540,- 488,- / 590,- 488,- / 590,-

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

QUARCIT 40 / 40 / 4 23512 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 - 9,12 855 praktik,
reliéfní

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

DUNA 40 / 40 / 4 23516 39,7 x 39,7 x 4 m2 91 6,25 - 9,12 855
praktik,
reliéfní,
tryskaný

QUARCIT

DUNA

PRAKTIK 
PŘÍRODNÍ

PRAKTIK 
PÍSKOVÁ

PRAKTIK 
ANTRACITOVÁ

OPTIMAL 
PÍSKOVÁ
tryskaný

OPTIMAL
ANTRACITOVÁ

tryskaný

DC

DC

CIHLOVÁPŘÍRODNÍ KARAMELOVÁPÍSKOVÁ

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ

DUNA 40 / 40 / 4  - PRAKTIK PÍSKOVÁ



25Systémový prvek Pochozí Slevová skupinaPokládka dlažby je možná na terčeDiton Aquastop Protect

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 419,- / 507,- 419,- / 507,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 - 1 vymývaná hrana 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,-

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 - 2 vymývané hrany 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,-

DLAŽDICE 50 x 50 x 4 422,- / 511,- - - - - -

DLAŽDICE 60 x 40 x 4 419,- / 507,- 419,- / 507,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

DLAŽDICE 50 x 50 x 5 440,- / 532,- - - - - -

DEKORAČNÍ PÁS 40 x 19,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ PÁS 40 x 9,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ KOSTKA 19,5 x 19,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 25 299,- / 362,- 299,- / 362,- 299,- / 362,- 299,- / 362,- 299,- / 362,- 299,- / 362,-

BAZÉNOVÝ LEM - PROFIL VLNA průběžný 100 940,- / 1 137,- - - - - -

BAZÉNOVÝ LEM - PROFIL VLNA rohový ostrý vnitřní 656,- / 794,- - - - - -

BAZÉNOVÝ LEM - PROFIL VLNA rohový ostrý vnější 656,- / 794,- - - - - -
BAZÉNOVÝ LEM - PROFIL VLNA rohový vnitřní 
1m segment 90° 940,- / 1 137,- - - - - -

BAZÉNOVÝ LEM DESKOVÝ průběžný 100 / 39,5 / 4,5 940,- / 1 137,- - - - - -

BAZÉNOVÝ LEM DESKOVÝ ostrý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 656,- / 794,- - - - - -

BAZÉNOVÝ LEM DESKOVÝ oblý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 656,- / 794,- - - - - -

ESENCEDUNAJ 4-8 DUNAJ 10-16

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 23301 40 x 40 x 4 m2 91 6,25 9,12 855 praktik,
vymývaný

DLAŽDICE 40 x 40 x 4
- 1 vymývaná hrana 23304 40 x 40 x 4 ks 14,6 - 50 750 praktik,

vymývaný
DLAŽDICE 40 x 40 x 4 
- 2 vymývané hrany 23305 40 x 40 x 4 ks 14,6 - 50 750 praktik,

vymývaný

DLAŽDICE 50 x 50 x 4 23309 50 x 50 x 4 m2 91 4,00 9,50 890 praktik,
vymývaný

DLAŽDICE 60 x 40 x 4 23311 60 x 40 x 4 m2 91 4,17 13,68 1270 praktik,
vymývaný

DLAŽDICE 50 x 50 x 5 23312 50 x 50 x 5 m2 110 4,00 7,50 850 praktik,
vymývaný

DEKORAČNÍ PÁS 40 x 19,5 x 4 23302 40 x 19,5 x 4 ks 7,1 - VL VL praktik,
vymývaný

DEKORAČNÍ PÁS 40 x 9,5 x 4 23303 40 x 9,5 x 4 ks 3,5 - VL VL praktik,
vymývaný

DEKORAČNÍ KOSTKA 19,5 x 19,5 x 4 23307 19,5 x 19,5 x 4 ks 3,5 - VL VL praktik,
vymývaný

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 25 23310 100 x 5 x 25 ks 26,5 1,00 
ks/bm 30 820 standard,

vymývaný
BAZÉNOVÝ LEM - PROFIL VLNA
průběžný 100 26601 100 x 40 x 4 - 8 ks 43 - 12 541 natur,

vymývaný
BAZÉNOVÝ LEM - PROFIL VLNA
rohový ostrý vnitřní 26602 50 x 50 x 4 - 8 ks 25 - VL VL natur,

vymývaný
BAZÉNOVÝ LEM - PROFIL VLNA
rohový ostrý vnější 26603 50 x 50 x 4 - 8 ks 28 - VL VL natur,

vymývaný
BAZÉNOVÝ LEM - PROFIL VLNA
rohový vnitřní 1m segment 90° 26604 - ks 46 - VL VL natur,

vymývaný
BAZÉNOVÝ LEM DESKOVÝ
průběžný 100 / 39,5 / 4,5 26613 100 x 39,5 x 4,5 ks 42 - VL VL natur,

vymývaný
BAZÉNOVÝ LEM DESKOVÝ
ostrý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 26614 50 x 50 x 4,5 ks 25,50 - VL VL natur,

vymývaný
BAZÉNOVÝ LEM DESKOVÝ
oblý vnitřní roh 50 / 50 / 4,5 26615 50 x 50 x 4,5 ks 26 - VL VL natur,

vymývaný

PLOŠNÁ DLAŽBA - VYMÝVANÁ DC

ELEGANCEARKTIKGALAXY

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ



26 Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH. Dlažbu v provedení EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.
DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP) – dodatečný ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,-/145,- za m2.

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 - 1 vymývaná hrana 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,-

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 - 2 vymývané hrany 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,-

DLAŽDICE 60 x 40 x 4 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

DEKORAČNÍ PÁS 40 x 9,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ PÁS 40 x 19,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ KOSTKA 19,5 x 19,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 25 299,- / 362,- 299,- / 362,- 299,- / 362,- 299,- / 362,- 299,- / 362,- 299,- / 362,-

VULCANO CREMAKREATIVROMANCE

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 - 1 vymývaná hrana 268,- / 324,- 268,- / 324,- 268,- / 324,-

DLAŽDICE 40 x 40 x 4 - 2 vymývané hrany 373,- / 451,- 373,- / 451,- 373,- / 451,-

DLAŽDICE 60 x 40 x 4 551,- / 667,- 551,- / 667,- -

DEKORAČNÍ PÁS 40 x 9,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ PÁS 40 x 19,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

DEKORAČNÍ KOSTKA 19,5 x 19,5 x 4 89,- / 108,- 89,- / 108,- 89,- / 108,-

MARMETTA LAVA

SYMFONIECOLORO

FULVO

DLAŽDICE 40 / 40 / 4 - VULCANO + DEKORAČNÍ KOSTKA 19,5 / 19,5 / 4 - ESENCE

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ



27Systémový prvek Slevová skupinaPojízdné nad 3,5 t Diton Aquastop ProtectPochozí

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

C

C

C

GRANDE I., II. XL 824,- / 997,- 929,- / 1 124,- 971,- / 1 175,- 971,- / 1 175,-

MONACO I., II., III. 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

MILÁNO I., II. 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

MILÁNO III. 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,-

MARMETTA
vymývaný

MARMO

LATTE

PŘÍRODNÍ

BAZALT

FULVO
vymývaný

BRONZE

CAPPUCCINO

MARMO

PÍSKOVEC

MARMO

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

GRANDE I. XL 23601 100 x 100 x 12 m2 275 1,00 1,00 5,00 1400 standard,
vymývaný

GRANDE II. XL 23602 100 x 50 x 12 m2 274 2,00 1,00 5,00 1395 standard,
vymývaný

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

MONACO I. 23609 120 x 60 x 8 m2 175 1,39 0,72 5,76 1033 standard,
reliéfní

MONACO II. 23610 60 x 60 x 8 m2 173 2,78 0,72 5,76 1021 standard,
reliéfní

MONACO III. 23653 60 x 30 x 8 m2 170 5,56 1,08 8,63 1492 standard,
reliéfní

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
m2

paleta
m2 (ks)

hmotnost 
kg/balení povrch

MILÁNO I. 23654 80 x 40 x 8 m2 177 3,13 0,96 7,68 1384 standard

MILÁNO II. 23655 40 x 20 x 8 m2 173 12,50 0,96 7,68 1354 standard

MILÁNO III. 23656 20 x 20 x 8 m2 172 25,00 0,96 7,68 1346 standard

GRANDE

MONACO

MILÁNO

Pojízdné do 3,5 t

DLAŽBY PLOŠNÉ A VELKOFORMÁTOVÉ



28 Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

MODERN 60 / 60 / 6 23603 60 x 60 x 6 ks 50,0 2,78 20 1025 natur 667,- / 807,-

MODERN 80 / 40 / 6 23605 80 x 39,5 x 6 ks 45,0 3,13 20 925 natur 593,- / 718,-

MODERN 80 / 80 / 6 23604 80 x 80 x 6 ks 90,0 1,56 10 925 natur 1 192,- / 1 442,-

MODERN 100 / 50 / 6 23607 100 x 49,5 x 6 ks 72,0 2,00 10 745 natur 929,- / 1 124,-

MODERN 100 / 100 / 6 23606 100 x 100 x 6 ks 150,0 1,00 10 1525 natur 1 853,- / 2 242,-

MODERN

PŘÍRODNÍ

DC

cena

kód výška 
(cm)

měrná
jednotka 0,36 - 4,00 m2 4,01 - 5,00 m2 5,01 - 6,00 m2 povrch

MAXI MODERN 8 23616-50  8 m2 2 095,- / 2 535,- - - natur

MAXI MODERN 10 23621-51 10 m2 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,- - natur

MAXI MODERN 12 23627-52 12 m2 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- natur

MAXI MODERN 15 23634-41 15 m2 3 670,- / 4 441,- 3 670,- / 4 441,- 3 670,- / 4 441,- natur

MAXI MODERN 20 23642-49 20 m2 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- natur

MAXI MODERN

až 20 cm

až 200 cm až 300 cm

PŘÍRODNÍ

DC

Lze vyrobit prvek libovolných rozměrů do šířky až 200 cm a délky až 300 cm.

 cena

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka 1,50 m 1,51 - 1,75 m 1,76 - 2,00 m 2,01 - 2,25 m 2,26 - 2,50 m 2,51 - 2,75 m 2,76 - 3,00 m povrch

SCHODIŠŤOVÁ DESKA 
MODERN 23660-66 150 - 300 x 30 x 8 ks 992,-     

1 200,-
1 103,-     

1 335,-
1 255,-   

1 519,-
1 418,-     

1 716,-
1 570,-     

1 900,-
1 733,-   

2 097,-
1 885,-     

2 281,-
natur

SCHODIŠŤOVÁ DESKA 
MODERN
S TRYSKANÝM PÁSKEM

23680-86 150 - 300 x 30 x 8 ks 1 360,-     
1 646,-

1 465,-     
1 773,-

1 628,-   
 1 970,-

1 780,-     
2 154,-

1 943,-     
2 351,-

 2 095,-  
2 535,-

2 258,-     
2 732,-

natur

PODESTA MODERN 23673-79 150 - 300 x 150 x 8 ks 3 670,-     
4 441,-

4 195,-     
5 076,-

4 720,-     
5 711,-

5 245,-     
6 346,-

5 560,-     
6 728,-

5 770,-   
6 982,-

6 295,-     
7 617,-

natur

SCHODIŠŤOVÉ PRVKY MODERN DC

PŘÍRODNÍ

Poznámka: po stranách výrobku jsou umístěny manipulační otvory.

LINIE MODERN



29Systémový prvek Slevová skupinaDiton Aquastop ProtectPochozí Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

délka až 300 cm

délka až 300 cm

SCHODIŠŤOVÝ SYSTÉM ŠÍŘKY 2,50 - 3,00 m SCHODIŠŤOVÝ SYSTÉM ŠÍŘKY 1,50 - 2,50 m

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks pro výškový rozdíl povrch cena

SCHODIŠŤ. RAMENO MODERN 2 STUPNĚ 23667 176 x 15 x 46 ks 173,0 do 36 cm natur 625,- / 756,-

SCHODIŠŤ. RAMENO MODERN 3 STUPNĚ 23668 204 x 15 x 64 ks 211,0 do 54 cm natur 835,- / 1 010,-

SCHODIŠŤ. RAMENO MODERN 4 STUPNĚ 23669 232 x 15 x 82 ks 249,0 do 72 cm natur 1 045,- / 1 264,-

SCHODIŠŤ. RAMENO MODERN 5 STUPŇŮ 23670 260 x 15 x 100 ks 287,0 do 90 cm natur 1 255,- / 1 519,-

SCHODIŠŤ. RAMENO MODERN 6 STUPŇŮ 23671 288 x 15 x 118 ks 325,0 do 108 cm natur  1 465,- / 1 773,-

SCHODIŠŤ. RAMENO MODERN 7 STUPŇŮ 23672 316 x 15 x 136 ks 363,0 do 126 cm natur  1 675,- / 2 027,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA

Pro SCHODIŠŤOVÉ DESKY délky 2,50 - 3,00 m jsou nutné 3 ks SCHODIŠŤOVÝCH RAMEN (viz obr. SCHODIŠŤOVÝ SYSTÉM šířky 2,50 - 3,00 m). 

SCHODIŠŤOVÁ PODESTA

Poznámka: volně loženo.

PLOTOVÝ SYSTÉM - MODERN C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

MODERN - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ** 25B01 10 x 10 x 272 ks 47,0 35 1690 natur 761,- / 921,-

MODERN - SLOUPEK KONCOVÝ** 25B02 10 x 13 x 272 ks 70,0 30 2145 natur 761,- / 921,-

MODERN - SLOUPEK ROHOVÝ** 25B03 13 x 13 x 272 ks 91,5 15 1398 natur 761,- / 921,-

MODERN - SLOUPEK T PROFIL** 25B04 13 x 13 x 272 ks 85,0 15 1300 natur 761,- / 921,-

MODERN - PLOTOVÁ DESKA* 25B05 185 x 5 x 50 ks 105,0 14 1500 natur 677,- / 819,-

MODERN - STŘÍŠKA NA SLOUPEK 25B06 17 x 17 x 3,5 ks 2,0 VL VL natur 63,- / 76,-

PŘÍRODNÍ

* Výrobky jsou baleny na paletě EUR (80 x 120) cm s držáky.
** Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.

PŘÍRODNÍ

LINIE MODERN



30

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

LAVICE DIRECT SEDÁK DŘEVO                       
S OPĚRADLEM* 26B02 160 x 61,5 x 80 ks 194,0 1 239 natur 16 990,- / 20 558,-

STŮL DIRECT VELKÝ* 26B03 203 x 66,5 x 75 ks 426,0 1 471 natur 7 350,- / 8 894,-

KRYCHLE DIRECT 26B08 50 x 50 x 50 ks 143,0 2 311 natur 2 095,- / 2 535,-

KVÁDR DIRECT 26B09 50 x 50 x 85 ks 284,0 2 593 natur 3 145,- / 3 805,-

KVĚTINÁČ DIRECT 26B10 50 x 50 x 85 ks 284,0 2 593 natur 3 670,- / 4 441,-

STOJAN NA KOLO DIRECT 26B14 100 x 49 x 49 ks 496,0 1 521 natur 5 245,- / 6 346,-

ODPADKOVÝ KOŠ DIRECT 26B07 50 x 50 x 85 ks 284,0 2 593 natur 3 670,- / 4 441,-

NÁDOBA DO ODPADKOVÉHO 
KOŠE DIRECT 36B15 36 x 36 x 72 ks 4,0 VL - pozink 2 368,- / 2 865,-

PŘÍRODNÍ

 SESTAVA MOBILIÁŘE DIRECT DC

* Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.

Systémový prvek Slevová skupinaVýše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

LINIE MODERN

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

LAVICE PATRIOT SEDÁK DŘEVO*                       26A01 200 x 40 x 45 ks 634,0 2 1313 natur 13 645,- / 16 510,-

LAVICE PATRIOT* 26A02 200 x 40 x 45 ks 846,0 2 1737 natur 10 495,- / 12 699,-

SEDÁK PATRIOT 26A03 40 x 40 x 45 ks 170,0 6 1045 natur 2 095,- / 2 535,-

 SESTAVA MOBILIÁŘE PATRIOT   

* Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.

DC

PŘÍRODNÍ

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

LAVICE HEKTOR I.* 26235 160 x 60 x 46 ks 320,0 1 395 natur 4 825,- / 5 838,-

STŮL HEKTOR** 26237 160 x 80 x 78 ks 544,0 1 644 natur 8 395,- / 10 158,-

LAVICE A STŮL HEKTOR

* LAVICE HEKTOR I. je expedována na 3 ks paletách EUR (80 x 120) cm. **  STŮL HEKTOR je expedován na 4 ks palet EUR (80 x 120) cm.

DC

PŘÍRODNÍ

Obchodované zboží

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu



31Slevová skupinaPochozíSystémový prvek Diton  Exclusive Protect  Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

Vysoká přidaná hodnota výrobků s ochrannou povrchovou úpravou DITON EXCLUSIVE PROTECT

PRKNA - VZOR DUB

BAZÉNOVÝ LEM - VZOR DUB

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

PRKNO D1 29101 100 x 25 x 5 ks 26,0 4,00 22 545 natur,
reliéfní

PRKNO D2 29102 75 x 25 x 5 ks 20,0 5,30 22 425 natur,
reliéfní

PRKNO D3 29103 50 x 25 x 5 ks 13,0 8,00 44 545 natur,
reliéfní

PRKNO D4 29104 25 x 25 x 5 ks 6,5 16,00 66 415 natur,
reliéfní

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ D1 29168 100 x 25 x 5 ks 26,0 4,00 22 545 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ D2 29169 75 x 25 x 5 ks 20,0 5,30 22 425 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ D3 29170 50 x 25 x 5 ks 13,0 8,00 44 545 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ D4 29171 25 x 25 x 5 ks 6,5 16,00 66 415 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM - VNITŘNÍ ROHOVÝ 29105 50 x 50 x 5 ks 20,0 - 20 425 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM - VNĚJŠÍ ROHOVÝ 29107 50 x 50 x 5 ks 20,0 - 20 425 natur,
reliéfní

PRKNO D1 314,- / 380,- 314,- / 380,- 314,- / 380,-

PRKNO D2 241,- / 292,- 241,- / 292,- 241,- / 292,-

PRKNO D3 167,- / 202,- 167,- / 202,- 167,- / 202,-

PRKNO D4 115,- / 139,- 115,- / 139,- 115,- / 139,-

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ D1 469,- / 567,- 469,- / 567,- 469,- / 567,-

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ D2 369,- / 447,- 369,- / 447,- 369,- / 447,-

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ D3 269,- / 326,- 269,- / 326,- 269,- / 326,-

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ D4 169,- / 205,- 169,- / 205,- 169,- / 205,-

BAZÉNOVÝ LEM - VNITŘNÍ ROHOVÝ 473,- / 572,- 473,- / 572,- 473,- / 572,-

BAZÉNOVÝ LEM - VNĚJŠÍ ROHOVÝ 473,- / 572,- 473,- / 572,- 473,- / 572,-

D
C

C

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝ DUB ARKTIC DUB SVĚTLÝ

DUB SVĚTLÝ

DUB TMAVÝ

DUB TMAVÝ

DUB ARKTIC

DUB ARKTIC

PRKNA - VZOR SMRK
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/m2
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

PRKNO S1 29109 90 x 22,5 x 5 ks 22,0 4,90 22 465 natur,
reliéfní

PRKNO S2 29110 45 x 22,5 x 5 ks 11,0 9,90 44 465 natur,
reliéfní

PRKNO S1 257,- / 311,- 257,- / 311,- 257,- / 311,-

PRKNO S2 136,- / 165,- 136,- / 165,- 136,- / 165,-

C

SMRK SVĚTLÝ SMRK TMAVÝSMRK ARKTIC

Novinka

LINIE DŘEVA - DITON

N
N
N
N

N

N
N
N
N



32 Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

BAZÉNOVÝ LEM - VZOR SMRK

PALISÁDOVÝ OBRUBNÍK - VZOR DUB

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ S1 29172 90 x 22,5 x 5 ks 26,0 4,00 22 545 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ S2 29173 45 x 22,5 x 5 ks 20,0 5,30 22 425 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM - VNITŘNÍ ROHOVÝ 29106 45 x 45 x 5 ks 16,2 - 20 349 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM - VNĚJŠÍ ROHOVÝ 29108 45 x 45 x 5 ks 16,2 - 20 349 natur,
reliéfní

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ 29111 50 x 8 x 30 ks 26,0 2,00 26 701 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ S1 429,- / 519,- 429,- / 519,- 429,- / 519,-

BAZÉNOVÝ LEM PŘÍMÝ S2 249,- / 301,- 249,- / 301,- 249,- / 301,-

BAZÉNOVÝ LEM - VNITŘNÍ ROHOVÝ 473,- / 572,- 473,- / 572,- 473,- / 572,-

BAZÉNOVÝ LEM - VNĚJŠÍ ROHOVÝ 473,- / 572,- 473,- / 572,- 473,- / 572,-

OBURNÍK PALISÁDOVÝ 310,- / 375,- 310,- / 375,- 310,- / 375,-

C

C

SMRK SVĚTLÝ SMRK TMAVÝSMRK ARKTIC

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

PALISÁDY - VZOR DUB
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

PALISÁDA D60/15 29112 15 x 15 x 60 ks 28,0 6,70 35 1005 natur,
reliéfní

PALISÁDA D60/25 29113 25 x 15 x 60 ks 56,0 4,00 14 809 natur,
reliéfní

PALISÁDA D90/15* 29114 15 x 15 x 90 ks 42,0 6,70 28 1201 natur,
reliéfní

PALISÁDA D90/25 29115 25 x 15 x 90 ks 79,0 4,00 14 1131 natur,
reliéfní

PALISÁDA D120/15* 29116 15 x 15 x 120 ks 54,0 6,70 20 1105 natur,
reliéfní

PALISÁDA D150/15* 29117 15 x 15 x 150 ks 70,0 6,70 15 1075 natur,
reliéfní

C

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝ DUB ARKTIC DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

 Poznámka: Pro zvýšení variability použití má palisáda všechny své strany pohledové.
 * PALISÁDY je možné doplnit o LED osvětlení.

PALISÁDA D60/15 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

PALISÁDA D60/25 730,- / 883,- 730,- / 883,- 730,- / 883,-

PALISÁDA D90/15 625,- / 756,- 625,- / 756,- 625,- / 756,-

PALISÁDA D90/25 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,-

PALISÁDA D120/15 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

PALISÁDA D150/15 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,-

Poznámka: každé další LED světlo za příplatek 800,- Kč bez DPH / 968,- Kč s DPH.

PALISÁDA LED D90/15 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,-

PALISÁDA LED D120/15 2 830,- / 3 424,- 2 830,- / 3 424,- 2 830,- / 3 424,-

PALISÁDA LED D150/15 3 040,- / 3 678,- 3 040,- / 3 678,- 3 040,- / 3 678,-

LINIE DŘEVA - DITON

N
N

N
N



33Slevová skupinaPochozíSystémový prvek Diton  Exclusive Protect  Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

PALISÁDY - VZOR SMRK
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

PALISÁDA S60/15 29122 15 x 15 x 60 ks 29,0 6,70 35 1040 natur,
reliéfní

PALISÁDA S90/15* 29123 15 x 15 x 90 ks 49,0 6,70 28 1397 natur,
reliéfní

PALISÁDA S120/15* 29124 15 x 15 x 120 ks 54,0 6,70 20 1105 natur,
reliéfní

PALISÁDA S150/15* 29125 15 x 15 x 150 ks 81,0 6,70 15 1240 natur,
reliéfní

C

 Poznámka: Pro zvýšení variability použití má palisáda všechny své strany pohledové.
 * PALISÁDY je možné doplnit o LED osvětlení.

Poznámka: každé další LED světlo za příplatek 800,- Kč bez DPH / 968,- Kč s DPH.

PALISÁDA S60/15 552,- / 668,- 552,- / 668,- 552,- / 668,-

PALISÁDA S90/15 625,- / 756,- 625,- / 756,- 625,- / 756,-

PALISÁDA S120/15 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

PALISÁDA S150/15 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,-

PALISÁDA LED S90/15 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,-

PALISÁDA LED S120/15 2 830,- / 3 424,- 2 830,- / 3 424,- 2 830,- / 3 424,-

PALISÁDA LED S150/15 3 040,- / 3 678,- 3 040,- / 3 678,- 3 040,- / 3 678,-

SMRK SVĚTLÝSMRK SVĚTLÝ SMRK TMAVÝSMRK TMAVÝ SMRK ARKTICSMRK ARKTIC

Vysoká přidaná hodnota výrobků s ochrannou povrchovou úpravou DITON EXCLUSIVE PROTECT

SCHODY - VZOR DUB
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

SCHOD D60 29130 60 x 35 x 15 ks 70,0 1,60 14 1005 natur,
reliéfní

SCHOD D90 29131 90 x 35 x 15 ks 105,0 1,10 14 1495 natur,
reliéfní

SCHOD D60 944,- / 1 142,- 944,- / 1 142,- 944,- / 1 142,-

SCHOD D90 1 469,- / 1 777,- 1 469,- / 1 777,- 1 469,- / 1 777,-

SCHOD LED D60 3 044,- / 3 683,- 3 044,- / 3 683,- 3 044,- / 3 683,-

SCHOD LED D90 3 569,- / 4 318,- 3 569,- / 4 318,- 3 569,- / 4 318,-

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

C

CTRÁVNÍKOVÝ LEM - VZOR DUB
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

TRÁVNÍKOVÝ LEM 29134 25 x 12 x 4,5 ks 2,7 4,00 390 1105 natur,
reliéfní

TRÁVNÍKOVÝ LEM 58,- / 70,- 58,- / 70,- 58,- / 70,-

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

Poznámka: SCHODY je možné doplnit o LED osvětlení.

LINIE DŘEVA - DITON

NovinkaN



34 Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

ŽLABY - VZOR DUB

ŠLAPÁK - VZOR SMRK

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ŽLAB MALÝ 29135 50 x 25 x 6 ks 16,4 2,00 48 812 natur,
reliéfní

ŽLAB VELKÝ 29136 100 x 25 x 6 ks 32,8 1,00 24 812 natur,
reliéfní

kód  rozměry 
 ø / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ŠLAPÁK SMRK 29137 37 x 4 ks 10,0 - 36 385 natur,
reliéfní

ŽLAB MALÝ 205,- / 248,- 205,- / 248,- 205,- / 248,-

ŽLAB VELKÝ 415,- / 502,- 415,- / 502,- 415,- / 502,-

ŠLAPÁK SMRK (37 cm) 289,- / 350,- 289,- / 350,- 289,- / 350,-

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

C

C

SMRK SVĚTLÝ SMRK TMAVÝSMRK ARKTIC

STŮL - VZOR DUB
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

STŮL I. 29138 180 x 80 x 77 ks 399,0 - 1 424 natur,
reliéfní

STŮL I. 8 920,- / 10 793,- 8 920,- / 10 793,- 8 920,- / 10 793,-

C

C

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

LAVICE - VZOR DUB
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

LAVICE 29139 180 x 39 x 43,5 ks 191,0 - 1 216 natur,
reliéfní

LAVICE S OPĚRADLEM 29140 180 x 70 x 86 ks 269,0 - 1 294 natur,
reliéfní

LAVICE 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,-

LAVICE S OPĚRADLEM 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,-

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

LINIE DŘEVA - DITON



35Slevová skupinaPochozíSystémový prvek Diton  Exclusive Protect  

Vysoká přidaná hodnota výrobků s ochrannou povrchovou úpravou DITON EXCLUSIVE PROTECT

CKVĚTINÁČE - VZOR DUB
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

KVĚTINÁČ I. 29141 48 x 48 x 80 ks 184,0 - 2 393 natur,
reliéfní

KVĚTINÁČ II. 29142 96 x 48 x 40 ks 144,0 - 1 169 natur,
reliéfní

KVĚTINÁČ I. 4 195,- / 5 076,- 4 195,- / 5 076,- 4 195,- / 5 076,-

KVĚTINÁČ II. 3 985,- / 4 822,- 3 985,- / 4 822,- 3 985,- / 4 822,-

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

ZÁHONY - VZOR DUB
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

ZÁHON I. 29143 126 x 126 x 75 ks 472,0 - 1 497 natur,
reliéfní

ZÁHON II. 29144 126 x 101 x 75 ks 439,0 - 1 464 natur,
reliéfní

ZÁHON III. 29145 235 x 126 x 75 ks 696,0 - 1 721 natur,
reliéfní

ZÁHON IV. 29146 235 x 101 x 75 ks 660,0 - 1 685 natur,
reliéfní

ZÁHON V. 29147 126 x 126 x 75 ks 534,0 - 1 559 natur,
reliéfní

ZÁHON VI. 29148 186 x 102 x 75 ks 588,0 - 1 613 natur,
reliéfní

C

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTIC

ZÁHON I. 7 298,- / 8 831,- 7 298,- / 8 831,- 7 298,- / 8 831,-

ZÁHON II. 7 088,- / 8 576,- 7 088,- / 8 576,- 7 088,- / 8 576,-

ZÁHON III. 10 490,- / 12 693,-10 490,- / 12 693,-10 490,- / 12 693,-

ZÁHON IV. 10 280,- / 12 439,-10 280,- / 12 439,-10 280,- / 12 439,-

ZÁHON V. 9 083,- / 10 990,- 9 083,- / 10 990,- 9 083,- / 10 990,-

ZÁHON VI. 9 440,- / 11 422,- 9 440,- / 11 422,- 9 440,- / 11 422,-

FOTO REALIZACE ZÁHON KATALOG DITON str 89 DOLE

LINIE DŘEVA - DITON

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

ZÁHON V. - DUB TMAVÝ



36 Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

QUICK WALL WOOD - PLOTOVÁ DESKA JEDNOSTRANNÁ 29149 183 x 5 x 30 ks 60,0 16 985 natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - PLOTOVÁ DESKA OBOUSTRANNÁ 29150 183 x 5 x 30 ks 60,0 16 985 natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 240 29151 25 x 6 x 240 ks 90,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 210 29152 25 x 6 x 220 ks 80,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 180 29153 25 x 6 x 190 ks 70,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 150 29154 25 x 6 x 160 ks 60,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 120 29155 25 x 6 x 130 ks 46,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 240 29156 25 x 11 x 320* ks 184,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 210 29157 25 x 11 x 300** ks 170,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 180 29158 25 x 11 x 270** ks 156,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 150 29159 25 x 11 x 240** ks 140,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 120 29160 25 x 11 x 210** ks 118,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 240 29161 25 x 11 x 320* ks 186,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 210 29162 25 x 11 x 300** ks 170,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 180 29163 25 x 11 x 270** ks 153,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 150 29164 25 x 11 x 240** ks 135,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 120 29165 25 x 11 x 210** ks 124,0 VL VL natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 29167 25 x 35 x 6 ks 11,0 40 465 natur,
reliéfní

QUICK WALL WOOD - VLOŽKA DO SLOUPKU 29168 3,5 x 4,5 x 30 ks 1,5 VL VL natur,
reliéfní

PLOTOVÝ SYSTÉM - QUICK WALL WOOD

* U všech sloupků je 80 cm z výšky sloupku určeno do základu. 
** U všech sloupků je 80 cm z výšky sloupku určeno do základu a 10 cm zůstává nad úrovní vrchní plotové desky.

DUB SVĚTLÝ DUB TMAVÝDUB ARKTICDUB TMAVÝ 
druhá pohledová 

strana

DUB SVĚTLÝ 
druhá pohledová 

strana

DUB ARKTIC 
druhá pohledová 

strana
QUICK WALL WOOD - PLOTOVÁ DESKA JEDNOSTRANNÁ 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,-

QUICK WALL WOOD - PLOTOVÁ DESKA OBOUSTRANNÁ 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 240 730,- / 883,- 730,- / 883,- 730,- / 883,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 210 625,- / 756,- 625,- / 756,- 625,- / 756,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 180 583,- / 705,- 583,- / 705,- 583,- / 705,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 150 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ DESKA 120 415,- / 502,- 415,- / 502,- 415,- / 502,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 240 1 990,- / 2 408,- 1 990,- / 2 408,- 1 990,- / 2 408,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 210 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 180 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 150 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ PRŮBĚŽNÝ 120 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 240 1 990,- / 2 408,- 1 990,- / 2 408,- 1 990,- / 2 408,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 210 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 180 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 150 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPEK DĚLENÝ ROHOVÝ 120 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,-

QUICK WALL WOOD - SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 257,- / 311,- 257,- / 311,- 257,- / 311,-

QUICK WALL WOOD - VLOŽKA DO SLOUPKU 100,- / 121,- 100,- / 121,- 100,- / 121,-

Novinka

LINIE DŘEVA - DITONLINIE DŘEVA - DITON

N

C



37

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

FINE WALL WOOD - PLOTOVÁ DESKA OBOUSTRANNÁ 29174 192 x 5 x 30 ks 59,0 16 969 natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 210* 29175 13 x 13 x 299 ks 95,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 180* 29176 13 x 13 x 270 ks 86,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 150* 29177 13 x 13 x 240 ks 76,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 120* 29178 13 x 13 x 210 ks 67,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK KONCOVÝ 210* 29183 13 x 13 x 299 ks 116,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK KONCOVÝ 180* 29184 13 x 13 x 270 ks 104,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK KONCOVÝ 150* 29185 13 x 13 x 240 ks 96,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK KONCOVÝ 120* 29186 13 x 13 x 210 ks 82,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK ROHOVÝ 210* 29179 13 x 13 x 299 ks 95,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK ROHOVÝ 180* 29180 13 x 13 x 270 ks 86,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK ROHOVÝ 150* 29181 13 x 13 x 240 ks 76,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPEK ROHOVÝ 120* 29182 13 x 13 x 210 ks 67,0 VL VL natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - STŘÍŠKA DESKOVÁ 29187 193 x 13 x 6,5 ks 36,0 30 1105 natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 29188 18 x 18 x 5 ks 4,0 120 505 natur,
reliéfní

FINE WALL WOOD - VLOŽKA DO SLOUPKU 29189 3,5 x 4,5 x 30 ks 1,1 VL VL natur,
reliéfní

PLOTOVÝ SYSTÉM - FINE WALL WOOD

* U všech sloupků je 80 cm z výšky sloupku určeno do základu. 

SMRK SVĚTLÝ SMRK TMAVÝSMRK ARKTIC

FINE WALL WOOD - PLOTOVÁ DESKA OBOUSTRANNÁ 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 210 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 180 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 150 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 120 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK KONCOVÝ 210 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK KONCOVÝ 180 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK KONCOVÝ 150 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK KONCOVÝ 120 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK ROHOVÝ 210 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK ROHOVÝ 180 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK ROHOVÝ 150 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

FINE WALL WOOD - SLOUPEK ROHOVÝ 120 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,-

FINE WALL WOOD - STŘÍŠKA DESKOVÁ 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

FINE WALL WOOD - SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 257,- / 311,- 257,- / 311,- 257,- / 311,-

FINE WALL WOOD - VLOŽKA DO SLOUPKU 100,- / 121,- 100,- / 121,- 100,- / 121,-

LINIE DŘEVA - DITON

Slevová skupinaPochozíSystémový prvek Diton  Exclusive Protect  

Vysoká přidaná hodnota výrobků s ochrannou povrchovou úpravou DITON EXCLUSIVE PROTECT

Technologie zdění na PUR lepidlo

LINIE DŘEVA - DITON

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

N C



38

DLAŽBA PRKNO, ŠPALEK

DLAŽBA PRAŽEC - DESKA, ŠPALEK

SCHODIŠŤOVÉ PRVKY

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

PRKNO I. 29301 67,5 x 22,5 x 5 ks 15,0 6,58 44 685 natur,
reliéfní 195,- / 236,-

PRKNO II. 29302 90 x 22,5 x 5 ks 20,0 4,94 44 905 natur,
reliéfní 247,- / 299,-

ŠPALEK 29303 22,5 x 22,5 x 5 ks 4,5 19,75 150 700 natur,
reliéfní 104,- / 126,-

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

PRAŽEC - DESKA 60 29304 60,5 x 25 x 5 ks 15,0 6,61 44 685 natur,
reliéfní 209,- / 253,-

PRAŽEC - DESKA 120 29350 121 x 25 x 5 ks 30,0 3,31 30 925 natur,
reliéfní 419,- / 507,-

PRAŽEC - ŠPALEK 15 29351 15 x 25 x 5 ks 3,7 26,67 240 913 natur,
reliéfní 73,- / 88,-

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

SCHODIŠŤOVÁ DESKA, 
ŠLAPÁKOVÉ PLATO 80 / 40 29365 80 x 39 x 8 ks 61,0 - 24 1489 natur,

reliéfní 1 045,- / 1 264,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA, 
ŠLAPÁKOVÉ PLATO 120 / 40 29366 120 x 39 x 8 ks 91,5 - 16 1489 natur,

reliéfní 1 675,- / 2 027,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA, 
ŠLAPÁKOVÉ PLATO 200 / 40 29367 200 x 40 x 8 ks 155,5 - 8 1269 natur,

reliéfní 2 725,- / 3 297,-

PODESTA, 
ŠLAPÁKOVÉ PLATO 80 / 80 29368 80 x 82 x 8 ks 120,0 - 8 985 natur,

reliéfní 1 360,- / 1 646,-

PODESTA, 
ŠLAPÁKOVÉ PLATO 120 / 80 29369 120 x 80 x 8 ks 180,0 - 8 1465 natur,

reliéfní 2 095,- / 2 535,-

PODESTA, 
ŠLAPÁKOVÉ PLATO 200 / 80* 29370 200 x 80 x 8 ks 301,0 - 4 1249 natur,

reliéfní 3 040,- / 3 678,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK, PALISÁDA 29305 60 x 25 x 16 ks 50,0 - 18 925 natur,
reliéfní 930,- / 1 125,-

NATUR PATINA

NATUR PATINA

NATUR PATINA

C

C

C

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

* Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.

TVÁŘ DŘEVA - BETON BROŽ



39Slevová skupinaPochozíSystémový prvek

ŠLAPÁK
kód  rozměry 

 ø / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch cena

ŠLAPÁK 29313 48 x 5 ks 13,5 - 15 228 natur,
reliéfní 310,- / 375,-

NATUR PATINA

C

PRAŽCE - TRÁMY, PALISÁDY

KRAJNÍKY, ŽLAB A PŘÍDLAŽBA

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

PRAŽEC - TRÁM, PALISÁDA 90 29306 91 x 27 x 16 ks 77,0 4,00 9 718 natur,
reliéfní 1 103,- / 1 335,-

PRAŽEC - TRÁM, PALISÁDA 125 29307 126 x 27 x 16 ks 107,0 4,00 9 988 natur,
reliéfní 1 497,- / 1 811,-

PRAŽEC - TRÁM, PALISÁDA 160 29308 161 x 27 x 16 ks 138,0 4,00 9 1267 natur,
reliéfní 1 864,- / 2 255,-

PRAŽEC - TRÁM, PALISÁDA 250* 29309 253 x 27 x 16 ks 215,0 4,00 6 1335 natur,
reliéfní 2 830,- / 3 424,-

PALISÁDA 5D 29364 25 x 16 x 40 ks 31,0 4,00 42 1327 natur,
reliéfní 552,- / 668,-

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

KRAJNÍK HRANOL 29318 67 x 8 x 30 - 32 ks 35,0 1,49 13 480 natur,
reliéfní 415,- / 502,-

KRAJNÍK HRANOL ROVNÝ 29361 78 x 8 x 20 ks 23,0 1,28 39 922 natur,
reliéfní 373,- / 451,-

KRAJNÍK KULÁČ ø 12 / 30 29362 29 x 12 x 30 ks 16,0 3,45 48 793 natur,
reliéfní 184,- / 223,-

KRAJNÍK KULÁČ ø 12 / 80 29363 79 x 12 x 30 ks 51,0 1,27 18 943 natur,
reliéfní 488,- / 590,-

ŽLAB 29319 67,5 x 22,5 x 7 ks 19,2 1,48 30 601 natur,
reliéfní 268,- / 324,-

PŘÍDLAŽBA TRÁVNÍKOVÁ 29320 28 x 13 x 4,5 ks 2,5 4,17 240 625 natur,
reliéfní 63,- / 76,-

NATUR PATINA

NATUR PATINA

C

C

Poznámka: produkty PRAŽEC  - TRÁM / PALISÁDA 90, 125 a 160 jsou pohledové pouze ze 4 stran. Prvek PRAŽEC - TRÁM / PALISÁDA 250 je pohledový z 5 stran.
* Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.

TVÁŘ DŘEVA - BETON BROŽ

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu



40

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

LAVICE TYP PRAŽEC** 29310 253 x 52 x 48 ks 630,0 1 675 natur,
reliéfní 7 345,- / 8 887,-

LAVICE TYP FOŠNA 80* 29355 80 x 39 x 45 ks 133,0 2 291 natur,
reliéfní 3 145,- / 3 805,-

LAVICE TYP FOŠNA 120* 29371 120 x 39 x 43,5 ks 175,0 2 375 natur,
reliéfní 3 670,- / 4 441,-

LAVICE TYP FOŠNA 200* 29311 198 x 39 x 43,5 ks 212,0 2 449 natur,
reliéfní 4 720,- / 5 711,-

LAVICE TYP FOŠNA S OPĚRADLEM 120** 29372 120 x 67 x 90 ks 248,0 1 273 natur,
reliéfní 4 195,- / 5 076,-

LAVICE TYP FOŠNA S OPĚRADLEM 200* 29341 200 x 67 x 90 ks 310,0 1 355 natur,
reliéfní 5 245,- / 6 346,-

STŮL TYP FOŠNA 80 29356 80 x 80 x 79 ks 251,0 1 276 natur,
reliéfní 4 510,- / 5 457,-

STŮL TYP FOŠNA 120 29373 120 x 80 x 79 ks 332,0 1 357 natur,
reliéfní 5 560,- / 6 728,-

STŮL TYP FOŠNA 200 29312 200 x 80 x 79 ks 440,0 1 485 natur,
reliéfní 8 920,- / 10 793,-

STŮL TYP LETOKRUH** 29335 ø 110 x 82 ks 350,0 1 375 natur,
reliéfní 6 820,- / 8 252,-

SEDÁK TYP LETOKRUH** 29336 ø 40 x 50 ks 90,0 3 295 natur,
reliéfní 1 675,- / 2 027,-

STOLY, LAVICE, SEDÁK C

* Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.
** Výrobky jsou dodávány v celku, není nutná následná montáž.

NATUR PATINA

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

KVĚTINÁČ TROLL 23743 50 x 50 x 80 ks 180,0 2 385 natur,
reliéfní 4 195,- / 5 076,-

KVĚTINÁČ ELF 23743 100 x 50 x 40 ks 170,0 1 195 natur,
reliéfní 3 985,- / 4 822,-

KVĚTINÁČ HOBIT 23743 74 x 74 x 20 ks 110,0 1 135 natur,
reliéfní 3 145,- / 3 805,-

ZVÝŠENÝ ZÁHON 30* 23743 205 x 115 x 30 ks 200,0 1 230 natur,
reliéfní 3 670,- / 4 441,-

ZVÝŠENÝ ZÁHON 60* 23743 205 x 115 x 60 ks 400,0 1 430 natur,
reliéfní 7 345,- / 8 887,-

ZVÝŠENÝ ZÁHON 90* 23743 205 x 115 x 90 ks 600,0 1 630 natur,
reliéfní 9 970,- / 12 064,-

PRODLUŽOVACÍ SET 60*
(KE ZVÝŠENÉMU ZÁHONU 60) 23743 193 x 115 x 60 ks 250,0 1 280 natur,

reliéfní 7 345,- / 8 887,-

PRODLUŽOVACÍ SET 90*
(KE ZVÝŠENÉMU ZÁHONU 90) 23743 193 x 115 x 90 ks 375,0 1 405 natur,

reliéfní 5 770,- / 6 982,-

KVĚTINÁČE, ZVÝŠENÉ ZÁHONY C

* Výrobky jsou baleny na paletě EUR (80 x 120) cm s držáky.

NATUR PATINA

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

TVÁŘ DŘEVA - BETON BROŽ



41Slevová skupinaSystémový prvek

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

ODPADKOVÝ KOŠ 29374 50 x 50 x 80 ks 180,0 2 387 natur,
reliéfní 4 195,- / 5 076,-

NÁDOBA DO ODPADKOVÉHO KOŠE 33780 38 x 38 x 70 ks 4,0 VL VL natur,
reliéfní 2 263,- / 2 738,-

ODPADKOVÝ KOŠ C

NATUR PATINA

NATUR PATINA

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

SLOUPEK - PRŮBĚŽNÝ** 29321 13 x 13 x 292 ks 105,0 15 1620 natur,
reliéfní 1 360,- / 1 646,-

SLOUPEK - KONCOVÝ** 29322 13 x 13 x 292 ks 121,0 15 1860 natur,
reliéfní 1 360,- / 1 646,-

SLOUPEK - ROHOVÝ** 29323 13 x 13 x 292 ks 105,0 15 1620 natur,
reliéfní 1 360,- / 1 646,-

SLOUPEK - T PROFIL** 29324 13 x 13 x 292 ks 89,0 10 935 natur,
reliéfní 1 360,- / 1 646,-

DESKA PRO JEDNOSTRANNÉ POUŽITÍ 
KAZETA* 29326 182 x 5 x 30 ks 48,0 16 798 natur,

reliéfní 730,- / 883,-

DESKA PRO JEDNOSTRANNÉ POUŽITÍ 
FOŠNA* 29327 182 x 5 x 31 ks 59,0 16 974 natur,

reliéfní 730,- / 883,-

DESKA PRO JEDNOSTRANNÉ POUŽITÍ 
PRKNA* 29328 182 x 5 x 30 ks 50,0 16 830 natur,

reliéfní 730,- / 883,-

DESKA PRO JEDNOSTRANNÉ POUŽITÍ 
PRKNA PROUTĚNÁ* 29381 182 x 5 x 30 ks 60 14 985 natur,

reliéfní 730,- / 883,-

DESKA PRO OBOUSTRANNÉ POUŽITÍ 
KAZETA* 29330 182 x 5 x 30 ks 46,0 16 766 natur,

reliéfní 730,- / 883,-

DESKA PRO OBOUSTRANNÉ POUŽITÍ 
FOŠNA* 29331 182 x 5 x 31 ks 57,0 16 942 natur,

reliéfní 730,- / 883,-

DESKA PRO OBOUSTRANNÉ POUŽITÍ 
PRKNA* 29332 182 x 5 x 30 ks 48,0 16 798 natur,

reliéfní 730,- / 883,-

STŘÍŠKA NA DESKU 29352 182 x 13 x 5 ks 28,0 16 473 natur,
reliéfní 835,- / 1 010,-

PLOTOVÝ SYSTÉM - TVÁŘ DŘEVA C

* Výrobky jsou baleny na paletě EUR (80 x 120) cm s držáky.
** Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.

JEDNOSTRANNÉ PROVEDENÍ OBOUSTRANNÉ PROVEDENÍ
PRŮBĚŽNÝ SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ SLOUPEK

Obchodované zboží

TVÁŘ DŘEVA - BETON BROŽ

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

N

NovinkaN



42

PLOTOVÝ SYSTÉM - FARMÁŘSKÝ PLOT
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

FARMÁŘSKÝ PLOT - SLOUPEK A 29375 13 x 13 x 70 ks 23,5 36 871 natur,
reliéfní

FARMÁŘSKÝ PLOT - SLOUPEK B 29376 13 x 13 x 145 ks 46,0 24 1129 natur,
reliéfní

FARMÁŘSKÝ PLOT - SLOUPEK C 29333 13 x 13 x 183,5 ks 56,5 18 1042 natur,
reliéfní

FARMÁŘSKÝ PLOT - HRANOL 29334 241 x 6 x 14 ks 36,0 36 1321 natur,
reliéfní

BETONOVÝ OBKLAD
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 
kg/m2(ks)

karton
m2

karton
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

OBKLAD PRKNO 29357 60 x 2 x 15 m2 35 0,54 6 40 21,60 781 natur,
reliéfní

OBKLAD ŠPALÍKY 29358 62 x 2,5 x 15 m2 35 0,45 5 40 18,00 649 natur,
reliéfní

OBKLAD ŠPALÍKY POLOVIČNÍ 29359 32 x 2,5 x 15 ks 1,6 0,45 10 40 400 665 natur,
reliéfní

OBKLAD PRKNO 940,- / 1 137,-

OBKLAD ŠPALÍKY 940,- / 1 137,-

OBKLAD ŠPALÍKY POLOVIČNÍ 58,- / 70,-

FARMÁŘSKÝ PLOT - SLOUPEK A 415,- / 502,-

FARMÁŘSKÝ PLOT - SLOUPEK B 730,- / 883,-

FARMÁŘSKÝ PLOT - SLOUPEK C 835,- / 1 010,-

FARMÁŘSKÝ PLOT - HRANOL 625,- / 756,-

PRKNO MODERN 50 / 12,4 79,- / 96,-

PRKNO MODERN 50 / 25 153,- / 185,-

PRKNO MODERN 100 / 25 310,- / 375,-

NATUR PATINA

PŘÍRODNÍ

DLAŽBA MODERN
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/m2
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

PRKNO MODERN 50 / 12,4 29377 50 x 12,4 x 6 ks 8,5 16,00 144 1249 natur,
reliéfní

PRKNO MODERN 50 / 25 29378 50 x 25 x 6 ks 17,0 8,00 72 1249 natur,
reliéfní

PRKNO MODERN 100 / 25 29379 100 x 25 x 6 ks 34,0 4,00 36 1249 natur,
reliéfní

C

NATUR PATINA

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

TVÁŘ DŘEVA - BETON BROŽ

NovinkaN

C

C



43Slevová skupinaPochozíSystémový prvek Diton  Exclusive Protect  

Vysoká přidaná hodnota výrobků s ochrannou povrchovou úpravou DITON EXCLUSIVE PROTECT

QUICK WALL STONE - PLOTOVÁ VÝPLŇ JEDNOSTRANNÁ 520,- / 629,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

QUICK WALL STONE - PLOTOVÁ VÝPLŇ OBOUSTRANNÁ 835,- / 1 010,- 1 675,- / 2 027,- 1 675,- / 2 027,- 1 675,- / 2 027,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 240 1 213,- / 1 468,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 200 1 024,- / 1 239,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 160 866,- / 1 048,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 120 709,- / 858,- 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK KONCOVÝ 240 1 355,- / 1 640,- 1 895,- / 2 293,- 1 895,- / 2 293,- 1 895,- / 2 293,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK KONCOVÝ 200 1 175,- / 1 422,- 1 695,- / 2 051,- 1 695,- / 2 051,- 1 695,- / 2 051,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK KONCOVÝ 160 1 025,- / 1 240,- 1 495,- / 1 809,- 1 495,- / 1 809,- 1 495,- / 1 809,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK KONCOVÝ 120 875,- / 1 059,- 1 295,- / 1 567,- 1 295,- / 1 567,- 1 295,- / 1 567,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK ROHOVÝ 240 1 465,- / 1 773,- 1 990,- / 2 408,- 1 990,- / 2 408,- 1 990,- / 2 408,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK ROHOVÝ 200 1 234,- / 1 493,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK ROHOVÝ 160 1 076,- / 1 302,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

QUICK WALL STONE - SLOUPEK ROHOVÝ 120 919,- / 1 112,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

QUICK WALL STONE - STŘÍŠKA DESKOVÁ 415,- / 502,- 730,- / 883,- 730,- / 883,- 730,- / 883,-

QUICK WALL STONE - SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 100,- / 121,- 205,- / 248,- 205,- / 248,- 205,- / 248,-

QUICK WALL STONE - VLOŽKA SLOUPKU 100,- / 121,- 120,- / 145,- 120,- / 145,- 120,- / 145,-

ŠEDÝ MIXPŘÍRODNÍ BÉŽOVÝ MIX HNĚDÝ MIXPŘÍRODNÍ
druhá pohledová 

strana

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

QUICK WALL STONE - PLOTOVÁ VÝPLŇ JEDNOSTRANNÁ 29201 207 x 4,5 x 40 ks 92,0 16 1497 natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - PLOTOVÁ VÝPLŇ OBOUSTRANNÁ 29214 207 x 4,5 x 40 ks 92,0 16 1497 natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 240 29202 15 x 15 x 320* ks 174,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 200 29203 15 x 15 x 290** ks 153,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 160 29204 15 x 15 x 250** ks 130,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 120 29205 15 x 15 x 210** ks 110,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK KONCOVÝ 240 29217 15 x 15 x 320* ks 174,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK KONCOVÝ 200* 29216 15 x 15 x 290** ks 153,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK KONCOVÝ 160 29215 15 x 15 x 250** ks 130,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK KONCOVÝ 120 29209 15 x 15 x 210** ks 110,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK ROHOVÝ 240 29210 15 x 15 x 320* ks 174,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK ROHOVÝ 200 29211 15 x 15 x 290** ks 153,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK ROHOVÝ 160 29212 15 x 15 x 250** ks 130,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPEK ROHOVÝ 120 29213 15 x 15 x 210** ks 110,0 VL - natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - STŘÍŠKA DESKOVÁ 29206 200 x 15 x 7 ks 41,0 30 1255 natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 29207 22 x 16 x 7 ks 6,0 112 325 natur,
reliéfní

QUICK WALL STONE - VLOŽKA SLOUPKU 29208 3,5 x 4,5 x 40 ks 1,5 VL - natur,
reliéfní

PLOTOVÝ SYSTÉM - QUICK WALL STONE

Technologie zdění na PUR lepidlo

N
N
N
N

* U všech sloupků je 80 cm z výšky sloupku určeno do základu. 
** U všech sloupků je 80 cm z výšky sloupku určeno do základu a 10 cm zůstává nad úrovní vrchní plotové desky.

LINIE KAMENE - DITON

C

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

N
N
N
N



44

SLOUPEK 210 PRŮBĚŽNÝ 583,- / 705,- 646,- / 782,- 646,- / 782,-

SLOUPEK 210 KONCOVÝ 803,- / 972,- 887,- / 1 073,- 887,- / 1 073,-

SLOUPEK 210 ROHOVÝ 803,- / 972,- 887,- / 1 073,- 887,- / 1 073,-

SLOUPEK 260 PRŮBĚŽNÝ 1 213,- / 1 468,- 1 307,- / 1 581,- 1 307,- / 1 581,-

SLOUPEK 260 KONCOVÝ 1 675,- / 2 027,- 1 770,- / 2 142,- 1 770,- / 2 142,-

SLOUPEK 260 ROHOVÝ 1 675,- / 2 027,- 1 770,- / 2 142,- 1 770,- / 2 142,-

SLOUPEK 310 PRŮBĚŽNÝ 1 885,- / 2 281,- 2 021,- / 2 445,- 2 021,- / 2 445,-

SLOUPEK 310 KONCOVÝ 1 885,- / 2 281,- 2 021,- / 2 445,- 2 021,- / 2 445,-

SLOUPEK 310 ROHOVÝ 1 885,- / 2 281,- 2 021,- / 2 445,- 2 021,- / 2 445,-

DESKA ZÁKLADNÍ 419,- / 507,- 471,- / 570,- 471,- / 570,-

DESKA POLOVIČNÍ 314,- / 380,- 345,- / 417,- 345,- / 417,-

DESKA OBLOUKOVÁ 366,- / 443,- 408,- / 494,- 408,- / 494,-

STŘÍŠKA NA SLOUPEK 210 79,- / 96,- 83,- / 100,- 83,- / 100,-

STŘÍŠKA NA SLOUPEK 260, 310 79,- / 96,- 83,- / 100,- 83,- / 100,-

STŘÍŠKA NA DESKU 215,- / 260,- 240,- / 290,- 240,- / 290,-

PŘÍRODNÍ ANTRACITOVÁ PÍSKOVÁ

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

SLOUPEK 210 PRŮBĚŽNÝ** 25C01 10 x 12 x 272 ks 59,0 30 1800 natur,
reliéfní

SLOUPEK 210 KONCOVÝ** 25C02 13 x 13 x 272 ks 93,0 15 1440 natur,
reliéfní

SLOUPEK 210 ROHOVÝ** 25C03 13 x 13 x 272 ks 88,0 15 1365 natur,
reliéfní

SLOUPEK 260 PRŮBĚŽNÝ** 25C09 13 x 13 x 331 ks 110,0 10 1145 natur,
reliéfní

SLOUPEK 260 KONCOVÝ** 25C10 13 x 13 x 331 ks 120,0 10 1245 natur,
reliéfní

SLOUPEK 260 ROHOVÝ** 25C11 13 x 13 x 331 ks 110,0 10 1145 natur,
reliéfní

SLOUPEK 310 PRŮBĚŽNÝ** 25C12 15 x 15 x 400 ks 187,0 8 1541 natur,
reliéfní

SLOUPEK 310 KONCOVÝ** 25C13 15 x 15 x 400 ks 193,0 8 1589 natur,
reliéfní

SLOUPEK 310 ROHOVÝ** 25C14 15 x 15 x 400 ks 187,0 8 1541 natur,
reliéfní

DESKA ZÁKLADNÍ*** 25C04 185 x 5 x 50 ks 74,0 12 913 natur,
reliéfní

DESKA POLOVIČNÍ* 25C05 185 x 5 x 25 ks 35,0 20 730 natur,
reliéfní

DESKA OBLOUKOVÁ* 25C06 185 x 5 x 35 ks 48,0 20 990 natur,
reliéfní

STŘÍŠKA NA SLOUPEK 210 25C07 17 x 17 x 3,5 ks 2,0 VL VL natur,
reliéfní

STŘÍŠKA NA SLOUPEK 260, 310 25C15 22,5 x 22,5 x 4 ks 3,5 150 550 natur,
reliéfní

STŘÍŠKA NA DESKU 25C08 184 x 13 x 5 ks 28,0 20 585 natur,
reliéfní

PLOTOVÝ SYSTÉM - NOVÁ TRÓJA

* Výrobky jsou baleny na paletě EUR (80 x 120) cm s držáky.
** Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.
* Výrobky jsou baleny na paletě (80 x 168) cm s držáky.

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

TVÁŘ KAMENE - BETON BROŽTVÁŘ KAMENE - BETON BROŽ

C



45Slevová skupinaPochozíSystémový prvek

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

Technologie zdění na PUR lepidlo

DLAŽDICE GABRO

OBRUBNÍK A PŘÍDLAŽBA GABRO

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2

spotřeba  
ks/m2

paleta
m2

hmotnost 
kg/balení povrch

DLAŽDICE GABRO 67,5 / 45 29401 67,5 x 45 x 4 m2 72,0 3,30 9,11 686 natur,
reliéfní

DLAŽDICE GABRO 45 / 45 29402 45 x 45 x 4 m2 69,0 4,94 8,10 589 natur,
reliéfní

DLAŽDICE GABRO 45 / 22,5 29403 45 x 22,5 x 4 m2 74,0 9,90 4,05 330 natur,
reliéfní

DLAŽDICE GABRO 22,5 / 22,5 29404 22,5 x 22,5 x 4 m2 69,0 19,75 7,59 549 natur,
reliéfní

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

OBRUBNÍK GABRO 29408 67,5 x 45 x 4 ks 9,5 1,60 40 405 natur,
reliéfní

PŘÍDLAŽBA TRÁVNÍKOVÁ GABRO 29409 45 x 45 x 4 ks 2,0 4,25 240 505 natur,
reliéfní

C

C

DLAŽDICE GABRO 67,5 / 45 / 4 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

DLAŽDICE GABRO 45 / 45 / 4 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

DLAŽDICE GABRO 45 / 22,5 / 4 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

DLAŽDICE GABRO 22,5 / 22,5 / 4 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

OBRUBNÍK GABRO 226,- / 273,- 226,- / 273,-

PŘÍDLAŽBA TRÁVNÍKOVÁ GABRO 62,- / 75,- 62,- / 75,-

PATINA PÍSKOVEC

PATINA PÍSKOVEC

PATINA BAZALT

PATINA BAZALT

450

4
5
0

2
2
5

4
5
0

225

675

Rozměry prvků jsou uvedeny včet-
ně doporučených spár, podrobně 
viz. technický list výrobku.

BAZÉNOVÉ LEMY GABRO
D
C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

BAZÉNOVÝ LEM GABRO - PRŮBĚŽNÝ 29433 40 x 40 x 4 ks 13,5 40 570 natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM GABRO - ROHOVÝ VNITŘNÍ 29434 50 x 50 x 4 ks 21,0 VL VL natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM GABRO - ROHOVÝ VNĚJŠÍ 29435 40 x 40 x 4 ks 13,5 VL VL natur,
reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM GABRO -  ROHOVÝ VNITŘNÍ
ø 1 m SEGMENT 45° 29438 38,2 - 68,5 x 40 x 4 ks 17,0 VL VL natur,

reliéfní

BAZÉNOVÝ LEM GABRO - PRŮBĚŽNÝ 310,- / 375,- 310,- / 375,-

BAZÉNOVÝ LEM GABRO - ROHOVÝ VNITŘNÍ 415,- / 502,- 415,- / 502,-

BAZÉNOVÝ LEM GABRO - ROHOVÝ VNĚJŠÍ 310,- / 375,- 310,- / 375,-

BAZÉNOVÝ LEM GABRO - ROHOVÝ VNITŘNÍ ø 1 m SEGMENT 45° 404,- / 489,- 404,- / 489,-

PATINA PÍSKOVECPATINA BAZALT

TVÁŘ KAMENE - BETON BROŽTVÁŘ KAMENE - BETON BROŽ



46

OBKLAD PRŮBĚŽNÝ 824,- / 997,- 824,- / 997,-

OBKLAD ROHOVÝ 142,- / 172,- 142,- / 172,-

PATINA PÍSKOVECPATINA BAZALT

ŠLAPÁKY GABRO

SCHODIŠŤOVÉ NÁŠLAPY GABRO

D
C

D
C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ŠLAPÁK A 29410 45 x 44,5 x 4 ks 13,0 15 220 natur,
reliéfní

ŠLAPÁK B 29411 53,5 x 38,5 x 4 ks 13,5 15 228 natur,
reliéfní

ŠLAPÁK C 29412 54,5 x 39,5 x 4 ks 14,5 15 243 natur,
reliéfní

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

SCHODIŠŤOVÝ NÁŠLAP - PRŮBĚŽNÝ 29436 40 x 40 x 4 ks 13,5 40 570 natur,
reliéfní

PODSTUPNICE 29437 40 x 14 x 4 ks 13,5 40 570 natur,
reliéfní

SCHODIŠŤOVÝ NÁŠLAP - ROHOVÝ VNĚJŠÍ 29440 40 x 40 x 4 ks 4,3 40 197 natur,
reliéfní

SCHODIŠŤOVÝ BLOK, ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ 
UKONČOVACÍ 29424 45 x 45 x 15 ks 62 12 769 natur,

reliéfní

ŠLAPÁK A 237,- / 287,- 237,- / 287,-

ŠLAPÁK B 237,- / 287,- 237,- / 287,-

ŠLAPÁK C 237,- / 287,- 237,- / 287,-

SCHODIŠŤOVÝ NÁŠLAP - PRŮBĚŽNÝ 310,- / 375,- 310,- / 375,-

SCHODIŠŤOVÝ NÁŠLAP - ROHOVÝ VNĚJŠÍ 310,- / 375,- 310,- / 375,-

PODSTUPNICE 152,- / 184,- 152,- / 184,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK, ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ UKONČOVACÍ 730,- / 883,- 730,- / 883,-

PATINA PÍSKOVEC

PATINA PÍSKOVEC

PATINA BAZALT

PATINA BAZALT

BETONOVÝ OBKLAD GABRO
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 
kg/m2(ks)

karton
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

OBKLAD PRŮBĚŽNÝ** 29427 7 formátů* m2 45 7 - 9 13 6,50 318 natur,
reliéfní

OBKLAD PRŮBĚŽNÝ, ROHOVÝ 29428 22,5 x 11 x 10 ks 1,8 8 13 104 212 natur,
reliéfní

C

* 10x2,5x10 (1 ks), 20x2,5x10 (2 ks), 30x2,5x10 (1 ks), 50x2,5x10 (2 ks), 50x2,5x20 (1 ks), 50x2,5x20 (1 ks), 
   50x2,5x20 (2 ks).
** Nejmenší prodejní množství je 1 karton obsahující 0,5 m2, který je složený ze 7  - 9 různých formátů.

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

TVÁŘ KAMENE - BETON BROŽ



47

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2(ks)

karton
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

OBKLAD PRŮBĚŽNÝ** 29427 7 formátů* m2 45 7 - 9 13 6,50 318 natur,
reliéfní

OBKLAD PRŮBĚŽNÝ, ROHOVÝ 29428 22,5 x 11 x 10 ks 1,8 8 13 104 212 natur,
reliéfní

* 10x2,5x10 (1 ks), 20x2,5x10 (2 ks), 30x2,5x10 (1 ks), 50x2,5x10 (2 ks), 50x2,5x20 (1 ks), 50x2,5x20 (1 ks), 
   50x2,5x20 (2 ks).
** Nejmenší prodejní množství je 1 karton obsahující 0,5 m2, který je složený ze 7  - 9 různých formátů.

ZDICÍ BLOKY GABRO
D
C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ 29425 45 x 45 x 15 ks 48,0 12 601 natur,
reliéfní

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ S VÝŘEZEM 29426 45 x 45 x 15 ks 46,0 12 577 natur,
reliéfní

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ ROHOVÝ 29439 45 x 45 x 15 ks 44,0 12 553 natur,
reliéfní

SCHODIŠŤOVÝ BLOK, ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ 
UKONČOVACÍ 29424 45 x 45 x 15 ks 62,0 12 769 natur,

reliéfní

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ 572,- / 692,- 572,- / 692,-

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ S VÝŘEZEM 572,- / 692,- 572,- / 692,-

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ ROHOVÝ 572,- / 692,- 572,- / 692,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK, ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ UKONČOVACÍ 725,- / 877,- 725,- / 877,-

PATINA PÍSKOVECPATINA BAZALT

DŮLEŽITÉ: při technoligii zdění na PUR je nutné brát v úvahu výrobní tolerance bloků a na základě toho volit vhodnou výšku stěny, ideálně do 1 m.

Slevová skupinaPochozíSystémový prvek

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

Technologie zdění na PUR lepidloDiton  Exclusive Protect  

TVÁŘ KAMENE - BETON BROŽ

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ + ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ S VÝŘEZEM + ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ UKONČOVACÍ - PATINA PÍSKOVEC



48 Slevová skupinaSystémový prvek

PLOTOVÝ SYSTÉM - GABRO
D
C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

SLOUPEK 220** 29414 280 x 25 x 15 ks 180,0 3 585 natur,
reliéfní

SLOUPEK 220 HLADKÝ** 29415 280 x 25 x 7 ks 108,0 6 693 natur,
reliéfní

SLOUPEK 60 29416 90 x 25 x 15 ks 59,0 4 261 natur,
reliéfní

SLOUPEK 60 HLADKÝ 29417 90 x 25 x 7 ks 35,0 12 445 natur,
reliéfní

DESKA* 29418 188 x 6 x 50 ks 100,0 14 1430 natur,
reliéfní

STŘÍŠKA NA SLOUPEK OBOUSTRANNÁ 29419 37 x 30 x 10 ks 24,0 16 409 natur,
reliéfní

STŘÍŠKA NA SLOUPEK JEDNOSTRANNÁ 29420 29 x 30 x 10 ks 19,0 16 329 natur,
reliéfní

STŘÍŠKA NA DESKU OBOUSTRANNÁ 29421 175 x 20 x 10 ks 77,0 6 487 natur,
reliéfní

STŘÍŠKA NA DESKU JEDNOSTRANNÁ 29422 175 x 10 x 10 ks 38,0 6 253 natur,
reliéfní

VLOŽKA DO SLOUPKU 29423 20 x 5,5 x 6 ks 2,0 VL VL natur,
reliéfní

SLOUPEK 220 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

SLOUPEK 220 HLADKÝ 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

SLOUPEK 60 625,- / 756,- 625,- / 756,-

SLOUPEK 60 HLADKÝ 310,- / 375,- 310,- / 375,-

DESKA 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,-

STŘÍŠKA NA SLOUPEK OBOUSTRANNÁ 310,- / 375,- 310,- / 375,-

STŘÍŠKA NA SLOUPEK JEDNOSTRANNÁ 205,- / 248,- 205,- / 248,-

STŘÍŠKA NA DESKU OBOUSTRANNÁ 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

STŘÍŠKA NA DESKU JEDNOSTRANNÁ 625,- / 756,- 625,- / 756,-

VLOŽKA DO SLOUPKU 79,- / 96,- 79,- / 96,-

JEDNOSTRANNÉ PROVEDENÍ
KONCOVÝ SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ SLOUPEK

OBOUSTRANNÉ PROVEDENÍ
KONCOVÝ SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ SLOUPEK

* Výrobky jsou baleny na paletě EUR (80 x 120) cm s držáky.
** Výrobky jsou baleny na paletě Standard (80 x 240) cm.

PATINA PÍSKOVECPATINA BAZALT

Technologie zdění na PUR lepidloVýše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

TVÁŘ KAMENE - BETON BROŽ

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

VLOŽKA DO 
SLOUPKU

STŘÍŠKA NA SLOUPEK 
JEDNOSTRANNÁ

STŘÍŠKA NA DESKU 
JEDNOSTRANNÁ

DESKA

STŘÍŠKA NA SLOUPEK 
OBOUSTRANNÁ

SLOUPEK 220

STŘÍŠKA NA DESKU 
OBOUSTRANNÁ

DESKA

OBOUSTRANNÉ PROVEDENÍ
S POUŽITÍM PRVKU ZDICÍ BLOK

STŘÍŠKA NA SLOUPEK 
OBOUSTRANNÁ

SLOUPEK 60

STŘÍŠKA NA DESKU 
OBOUSTRANNÁ

DESKA

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ
S VÝŘEZEM

ZDICÍ BLOK SLOUPKOVÝ 
UKONČOVACÍ

VLOŽKA DO
 SLOUPKU

SLOUPEK 220

VLOŽKA DO
SLOUPKU

SLOUPEK 220
HLADKÝ



49

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA

VÝSEČE

NÁŠLAPY

kód rozměry
ø / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

VÝŠEČ PRŮBĚŽNÁ 40 26502 40 x 5 ks 12,0 3,34 60 745 natur,
vymývaný

VÝŠEČ PRŮBĚŽNÁ 50 26505 50 x 5 ks 19,0 2,67 40 785 natur,
vymývaný

VÝŠEČ PRŮBĚŽNÁ 60 26508 60 x 5 ks 27,0 2,23 20 565 natur,
vymývaný

VÝŠEČ PRŮBĚŽNÁ 80 26511 80 x 5 ks 48,0 1,67 10 505 natur,
vymývaný

VÝŠEČ HLADKÁ PRŮBĚŽNÁ 50 26532 50 x 5 ks 19,0 2,50 48 937 standard

kód rozměry
ø / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

NÁŠLAP KRUHOVÝ 40 26516 40 x 5 ks 14,0 - 60 865 natur,
vymývaný

NÁŠLAP KRUHOVÝ 50 26517 50 x 5 ks 21,0 - 20 445 natur,
vymývaný

NÁŠLAP KRUHOVÝ 60 26518 60 x 5 ks 31,0 - 20 645 natur,
vymývaný

NÁŠLAP KRUHOVÝ 80 26519 80 x 5 ks 55,0 - 10 575 natur,
vymývaný

DC

DC

DUNAJ 4-8

DUNAJ 4-8

DUNAJ 10-16

DUNAJ 10-16

VÝSEČ PRŮBĚŽNÁ 40  147,- / 178,- 147,- / 178,- 205,- / 248,- 205,- / 248,- 205,- / 248,- 205,- / 248,- 205,- / 248,-

VÝSEČ PRŮBĚŽNÁ 50 158,- / 191,- 158,- / 191,- 215,- / 260,- 215,- / 260,- 215,- / 260,- 215,- / 260,- 215,- / 260,-

VÝSEČ PRŮBĚŽNÁ 60 320,- / 387,- 320,- / 387,- 425,- / 514,- 425,- / 514,- 425,- / 514,- 425,- / 514,- 425,- / 514,-

VÝSEČ PRŮBĚŽNÁ 80 425,- / 514,- 425,- / 514,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

NÁŠLAP KRUHOVÝ 40 147,- / 178,- 147,- / 178,- 205,- / 248,- 205,- / 248,- 205,- / 248,- 205,- / 248,- 205,- / 248,-

NÁŠLAP KRUHOVÝ 50 158,- / 191,- 158,- / 191,- 215,- / 260,- 215,- / 260,- 215,- / 260,- 215,- / 260,- 215,- / 260,-

NÁŠLAP KRUHOVÝ 60 320,- / 387,- 320,- / 387,- 425,- / 514,- 425,- / 514,- 425,- / 514,- 425,- / 514,- 425,- / 514,-

NÁŠLAP KRUHOVÝ 80 425,- / 514,- 425,- / 514,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,- 551,- / 667,-

VULCANO

VULCANO

VÝSEČ HLADKÁ PRŮBĚŽNÁ 50 121,- / 146,-

PŘÍRODNÍ

ESENCE

ESENCE

ELEGANCE

ELEGANCE

ARKTIK

ARKTIK

GALAXY

GALAXY

Slevová skupinaSystémový prvek Pochozí Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu



50

ŠLAPÁKY BŘIDLICE
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

ŠLAPÁK BŘIDLICE I. 26535 54,5 x 41,5 x 4 ks 16,0 - 15 265 natur,
reliéfní

ŠLAPÁK BŘIDLICE II. 26536 45 x 44,5 x 4 ks 13,0 - 15 220 natur,
reliéfní

ŠLAPÁK BŘIDLICE III. 26537 47 x 33,5 x 4 ks 10,0 - 15 175 natur,
reliéfní

ŠLAPÁK BŘIDLICE IV. 26538 53,5 x 38,5 x 4 ks 13,5 - 15 228 natur,
reliéfní

ŠLAPÁK BŘIDLICE V. 26539 54,5 x 39,5 x 4 ks 14,5 - 15 243 natur,
reliéfní

DC

ŠLAPÁK BŘIDLICE I. 215,- / 260,- 215,- / 260,- 215,- / 260,-

ŠLAPÁK BŘIDLICE II.                     210,- / 254,- 210,- / 254,- 210,- / 254,-

ŠLAPÁK BŘIDLICE III. 184,- / 223,- 184,- / 223,- 184,- / 223,-

ŠLAPÁK BŘIDLICE IV. 210,- / 254,- 210,- / 254,- 210,- / 254,-

ŠLAPÁK BŘIDLICE V. 210,- / 254,- 210,- / 254,- 210,- / 254,-

PŘÍRODNÍ PÍSKOVÁ KARAMELOVÁ

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

ŠLAPÁK BŘIDLICE I. + V. - NATUR PŘÍRODNÍ

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA



51Slevová skupinaSystémový prvek Pochozí Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

SCHODIŠŤOVÉ PRVKY
kód  rozměry 

d / š / v (cm) 
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 60 26301 60 x 35 x 15 ks 74,0
12 913 natur,

vymývaný,
tryskaný4* 321**

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 90 26302 90 x 35 x 15 ks 109,0
8 897 natur,

vymývaný,
tryskaný3* 352**

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 120 26303 120 x 35 x 15 ks 145,0
8 1185 natur,

vymývaný,
tryskaný3* 460**

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 150 26304 150 x 35 x 15 ks 182,0
6 1117 natur,

vymývaný,
tryskaný2* 389**

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 180 26305 180 x 35 x 15 ks 218,0
6 1333 natur,

vymývaný,
tryskaný2* 461**

SCHODIŠŤOVÝ BLOK BŘIDLICE 80 26339 80 x 40 x 14 ks 105,0 3 340 natur

SCHODIŠŤOVÝ BLOK BŘIDLICE 120 26340 120 x 40 x 14 ks 155,0 3 490 natur

SCHODIŠŤOVÝ BLOK PROVANCE 80 26343 80 x 40 x 14 ks 105,0 3 340 natur

SCHODIŠŤOVÝ BLOK PROVANCE 120 26344 120 x 40 x 14 ks 155,0 3 490 natur

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 100 / 16,5 PRŮBĚŽNÝ 26361 100 x 30 x 16,5 ks 97,0 4 413 natur,
vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 100 / 16,5 UKONČOVACÍ 26362 100 x 30 x 16,5 ks 97,0 4 413 natur,
vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 100 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ 26372 100 x 30 x 18,5 ks 100,0 4 425 natur,
vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 100 / 18,5 UKONČOVACÍ 26373 100 x 30 x 18,5 ks 100,0 4 425 natur,
vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 150 PRŮBĚŽNÝ 26374 150 x 30 x 18,5 ks 150,0 2 325 natur,
vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 150 UKONČOVACÍ 26375 150 x 30 x 18,5 ks 150,0 2 325 natur,
vymývaný

DC

PŘÍRODNÍ TRYSKANÝ
PŘÍRODNÍ

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 60 583,- / 705,- 755,- / 914,- 940,- / 1 137,- 940,- / 1 137,- 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 90 835,- / 1 010,- 1 045,- / 1 264,- 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 120 1 045,- / 1 264,- 1 295,- / 1 567,- 1 100,- / 1 331,- 1 100,- / 1 331,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 150 1 360,- / 1 646,- 1 645,- / 1 990,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 180 1 699,- / 2 056,- 1 895,- / 2 293,- 2 200,- / 2 662,- - - - -

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 
100 / 16,5 PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ - - 1 286,- / 1 556,- 1 286,- / 1 556,- - - -

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 
100 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ - - 1 391,- / 1 683,- 1 391,- / 1 683,- - - -

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 150 
PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ - - 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,- - - -

LAVA FULVO MARMETTA DUNAJ 10-16 DUNAJ 4-8 

Novinka

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA

N

N

* Počty kusů na paletě pro výrobky s vymývaným povrchem. 
** Hmotnost balení pro výrobky s vymývaným povrchem.



52

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 60 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 90 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 120 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 150 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,-

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 100 / 16,5 PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ 1 633,- / 1 976,- 1 633,- / 1 976,- 1 633,- / 1 976,- 1 633,- / 1 976,- 1 633,- / 1 976,-

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 100 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ 1 738,- / 2 103,- 1 738,- / 2 103,- 1 738,- / 2 103,- 1 738,- / 2 103,- 1 738,- / 2 103,-

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 150 PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK BŘIDLICE 80 1 570,- / 1 900,- 1 885,- / 2 281,- 1 885,- / 2 281,- 1 885,- / 2 281,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK BŘIDLICE 120 2 095,- / 2 535,- 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,-

SCHODIŠŤOVÝ BLOK PROVANCE 80 1 570,- / 1 900,- 1 885,- / 2 281,- 1 885,- / 2 281,- -

SCHODIŠŤOVÝ BLOK PROVANCE 120 2 095,- / 2 535,- 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,- -

VULCANO

KARAMELOVÁ

ESENCE

CIHLOVÁ

ELEGANCE

PÍSKOVÁ

ARKTIK

PŘÍRODNÍ

GALAXY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ PLNÝ 100 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ - ESENCE

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA



53Slevová skupinaSystémový prvek Pochozí Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 100 26376 100 x 30 x 6 ks 43,0 10 455 natur,
vymývaný

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 120 26306 120 x 30 x 6 ks 50,0 10 525 natur,
vymývaný

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 150 26307 150 x 30 x 6 ks 62,0 10 645 natur,
vymývaný

PODESTOVÁ DESKA 100 26325 100 x 100 x 6 ks 138,0 VL - natur,
vymývaný

PODESTOVÁ DESKA 120 26326 120 x 100 x 6 ks 168,0 VL - natur,
vymývaný

PODESTOVÁ DESKA 150 26327 150 x 100 x 6 ks 205,0 VL - natur,
vymývaný

ELEGANCE ESENCEARKTIKGALAXYDUNAJ 4-8 DUNAJ 10-16

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 100 1 045,- / 1 264,- 1 045,- / 1 264,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 120 1 150,- / 1 392,- 1 150,- / 1 392,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 150 1 465,- / 1 773,- 1 465,- / 1 773,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,-

PODESTOVÁ DESKA 100 3 670,- / 4 441,- 3 670,- / 4 441,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,-

PODESTOVÁ DESKA 120 4 195,- / 5 076,- 4 195,- / 5 076,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,-

PODESTOVÁ DESKA 150 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 100 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 120 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 150 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,-

PODESTOVÁ DESKA 100 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,-

PODESTOVÁ DESKA 120 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,-

PODESTOVÁ DESKA 150 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,-

COLOROVULCANOKREATIVROMANCE CREMASYMFONIE

 SCHODIŠŤOVÉ DESKY, PODESTY

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 100 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 120 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,- 1 780,- / 2 154,-

SCHODIŠŤOVÁ DESKA SAMONOSNÁ 150 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,-

PODESTOVÁ DESKA 100 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,- 4 720,- / 5 711,-

PODESTOVÁ DESKA 120 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,- 5 245,- / 6 346,-

PODESTOVÁ DESKA 150 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,- 6 295,- / 7 617,-

DC

LAVAFULVOMARMETTA

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA



54

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

VÁZA TULIPA 26101 ø 40 x 22 ks 20,0 3 85 natur,
vymývaný

VÁZA FIALA 26102 ø 46 x 15 ks 22,0 3 91 natur,
vymývaný

VÁZA GERBERA 26103 ø 40 x 24 ks 34,0 4 161 natur,
vymývaný

VÁZA ASTRA 26104 ø 60 x 38 ks 110,0 2 245 natur,
vymývaný

VÁZA LILIE 26105 ø 62 x 38 ks 72,0 2 169 natur,
vymývaný

VÁZA ROSA 26106 ø 50 x 63 ks 69,0 2 163 natur,
vymývaný

VÁZA FRESIE 26107 40 x 40 x 40 ks 82,0 4 353 natur,
vymývaný

VÁZA ORCHIDEJ 26107 100 x 40 x 40 ks 205,0 2 435 natur,
vymývaný

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

TRUHLÍK DAVID 26109 50 x 17 x 17 ks 20,0 8 185 natur,
vymývaný

TRUHLÍK ALEXANDR 26110 76 x 28 x 28 ks 74,0 4 321 natur,
vymývaný

TRUHLÍK CAESAR 26111 76 x 38 x 33 ks 93,0 3 304 natur,
vymývaný

TRUHLÍK SAMSON 26112 100 x 60 x 50 ks 320,0 1 345 natur,
vymývaný

TRUHLÍK GOLIÁŠ 26113 200 x 60 x 50 ks 610,0 1 635 natur,
vymývaný

 VÁZY

 TRUHLÍKY

DC

DC

DUNAJ 4-8

DUNAJ 4-8

DUNAJ 10-16

DUNAJ 10-16

VÁZA TULIPA 719,- / 870,- 719,- / 870,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,-

VÁZA FIALA 719,- / 870,- 719,- / 870,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,-

VÁZA GERBERA 719,- / 870,- 719,- / 870,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,- 929,- / 1 124,-

VÁZA ASTRA 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,-

VÁZA LILIE 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,-

VÁZA ROSA 2 095,- / 2 535,- 2 095,- / 2 535,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,- 2 410,- / 2 916,-

VÁZA FRESIE 1 108,- / 1 341,- 1 108,- / 1 341,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,- 1 318,- / 1 595,-

VÁZA ORCHIDEJ 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- 3 460,- / 4 178,- 3 460,- / 4 178,- 3 460,- / 4 178,- 3 460,- / 4 178,- 3 460,- / 4 178,-

TRUHLÍK DAVID 656,- / 794,- 656,- / 794,- 793,- / 960,- 793,- / 960,- 793,- / 960,- 793,- / 960,- 793,- / 960,-

TRUHLÍK ALEXANDR 1 507,- / 1 823,- 1 507,- / 1 823,- 1 843,- / 2 230,- 1 843,- / 2 230,- 1 843,- / 2 230,- 1 843,- / 2 230,- 1 843,- / 2 230,-

TRUHLÍK CAESAR 1 916,- / 2 318,- 1 916,- / 2 318,- 2 368,- / 2 865,- 2 368,- / 2 865,- 2 368,- / 2 865,- 2 368,- / 2 865,- 2 368,- / 2 865,-

TRUHLÍK SAMSON 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- 3 523,- / 4 263,- 3 523,- / 4 263,- 3 523,- / 4 263,- 3 523,- / 4 263,- 3 523,- / 4 263,-

TRUHLÍK GOLIÁŠ 7 345,- / 8 887,- 7 345,- / 8 887,- 8 395,- / 10 158,- 8 395,- / 10 158,- 8 395,- / 10 158,- 8 395,- / 10 158,- 8 395,- / 10 158,-

VULCANO

VULCANO

ESENCE

ESENCE

ELEGANCE

ELEGANCE

ARKTIK

ARKTIK

GALAXY

GALAXY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA



55Slevová skupinaSystémový prvek Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

KVĚTINÁČ LEA I. 26128 40 x 40 x 40 ks 85,0 4 365 natur

KVĚTINÁČ LEA II. 26129 80 x 40 x 40 ks 185,0 2 395 natur

KVĚTINÁČ VINCI I. 26123 40 x 40 x 40 ks 66,0 3 223 natur,
vymývaný

KVĚTINÁČ VINCI II. 26124 40 x 40 x 60 ks 95,0 3 310 natur,
vymývaný

KVĚTINÁČ VINCI III. 26125 40 x 40 x 80 ks 125,0 3 400 natur,
vymývaný

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ZÁBRANA KUŽEL 26205 50 x 50 x 100 ks 180,0 2 385 natur,
vymývaný

ZÁBRANA BARIÉRA 26222 100 x 23 x 23 ks 105,0 5 550 natur,
vymývaný

ZÁBRANA POLOKOULE 45 26209 ø 45 x 22,5 ks 53,0 3 184 natur,
vymývaný

ZÁBRANA KOULE 45 26208 ø 45 x 42 ks 105,0 3 340 natur,
vymývaný

 KVĚTINÁČE DC

DC

DUNAJ 4-8 DUNAJ 10-16

KVĚTINÁČ LEA I. - - 1 045,- / 1 264,- - -
KVĚTINÁČ LEA II. - - 2 095,- / 2 535,- - -
KVĚTINÁČ VINCI I. 1 465,- / 1 773,- 1 465,- / 1 773,- 1 045,- / 1 264,- 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,-

KVĚTINÁČ VINCI II. 1 722,- / 2 084,- 1 722,- / 2 084,- 1 255,- / 1 519,- 1 465,- / 1 773,- 1 465,- / 1 773,-

KVĚTINÁČ VINCI III. 2 153,- / 2 605,- 2 153,- / 2 605,- 1 465,- / 1 773,- 1 675,- / 2 027,- 1 675,- / 2 027,-

PŘÍRODNÍ PÍSKOVÁ CIHLOVÁ

ZÁBRANY

DUNAJ 4-8 DUNAJ 10-16

ZÁBRANA KUŽEL 1 780,- / 2 154,- - - - - - -
ZÁBRANA POLOKOULE 45 782,- / 946,- 782,- / 946,- 992,- / 1 200,- 992,- / 1 200,- 992,- / 1 200,- 992,- / 1 200,- 992,- / 1 200,-

ZÁBRANA KOULE 45 1 360,- / 1 646,- 1 360,- / 1 646,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,- 1 570,- / 1 900,-

ZÁBRANA KUŽEL 1 423,- / 1 722,-

ZÁBRANA BARIÉRA 1 045,- / 1 264,-

VULCANOESENCEELEGANCEARKTIKGALAXY

PŘÍRODNÍ 

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA



56

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ODPADKOVÝ KOŠ MAX 26228 ø 48 x 80 ks 141,0 4 625 natur,
vymývaný

POZINKOVANÁ NÁDOBA DO ODPADKOVÉHO KOŠE 
MAX 36230 ø 36 x 72 ks 4,0 VL VL pozink

KRYT NA ODPADKOVÝ KOŠ MAX - BEZ POPELNÍKU 36232 ø 49 x 21 ks 4,0 VL VL pozink

KRYT NA ODPADKOVÝ KOŠ MAX - S POPELNÍKEM 36233 ø 49 x 21 ks 4,7 VL VL pozink

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

STOJAN NA KOLO I. 26220 75 x 38 x 20 ks 54 3 586 natur,
vymývaný

STOJAN NA KOLO II. 26211 91 x 50 x 30 ks 173 2 371 natur,
vymývaný

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ZAHRADNÍ LAVIČKA S OPĚRADLEM - SEDÁK DŘEVO 26202 150 x 70 x 85 ks 115,0 5 600 natur,
vymývaný

ZAHRADNÍ STŮL - DESKA DŘEVO 26204 150 x 80 x 75 ks 133,0 1 158 natur,
vymývaný

ZAHRADNÍ STŮL - KRUHOVÝ 26224 ø 110 x 68,5 ks 183,0 1 208 natur,
vymývaný

ZAHRADNÍ LAVICE OBLOUKOVÁ 26225 119 x 40 x 46 ks 105,0 2 235 natur,
vymývaný

DC

DC

DC

ODPADKOVÝ KOŠ MAX - 2 258,- / 2 732,- 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,-

POZINKOVANÁ NÁDOBA DO ODPADKOVÉHO KOŠE MAX 1 444,- / 1 747,- - - -
KRYT NA ODPADKOVÝ KOŠ MAX - BEZ POPELNÍKU 2 095,- / 2 535,- - - -
KRYT NA ODPADKOVÝ KOŠ MAX - S POPELNÍKEM 2 830,- / 3 424,- - - -

STOJAN NA KOLO I. 683,- / 826,- 683,- / 826,-

STOJAN NA KOLO II. 2 405,- / 2 910,- 2 615,- / 3 164,-

ZAHRADNÍ LAVIČKA S OPĚRADLEM - SEDÁK DŘEVO 4 930,- / 5 965,-

ZAHRADNÍ STŮL - DESKA DŘEVO 5 245,- / 6 346,-

ZAHRADNÍ STŮL - KRUHOVÝ 4 195,- / 5 076,-

ZAHRADNÍ LAVICE OBLOUKOVÁ 2 095,- / 2 535,-

ODPADKOVÝ KOŠ

STOJANY NA KOLO

LAVIČKY A STOLY - VYMÝVANÉ

DUNAJ 4-8

DUNAJ 4-8 

DUNAJ 4-8

DUNAJ 10-16PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ

POZINK

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA



57Slevová skupinaSystémový prvek Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

kód  rozměry 
ø / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

SKRUŽ 80 26702 80 x 8 x 60 ks 280,0 1 305 natur,
vymývaný

SKRUŽ 100 26703 100 x 8 x 60 ks 320,0 1 345 natur,
vymývaný

kód  rozměry 
ø / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ZÁKRYTOVÁ DESKA 100 26705 100 x 7,5 ks 140,0 1 165 natur,
vymývaný

ZÁKRYTOVÁ DESKA 120 26706 120 x 7,5 ks 195,0 1 220 natur,
vymývaný

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

PATKA PLOTOVÁ PRŮBĚŽNÁ 25F01 20 x 20 x 30 ks 19,0 24 481 standard

PODHRABOVÁ DESKA 250 25F02 234 x 5 x 24,5 ks 69,0 15 1060 natur

PODHRABOVÁ DESKA 300 25F03 284 x 5 x 24,5 ks 84,0 15 1285 natur

 VYMÝVANÉ SKRUŽE

 VYMÝVANÉ ZÁKRYTOVÉ DESKY

 PATKA PLOTOVÁ, PODHRABOVÁ DESKA

DC

DC

DC

DUNAJ 4-8

DUNAJ 4-8

DUNAJ 10-16

DUNAJ 10-16

SKRUŽ 80 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- - - - - -
SKRUŽ 100 3 670,- / 4 441,- 3 670,- / 4 441,- 4 195,- / 5 076,- 4 195,- / 5 076,- 4 195,- / 5 076,- 4 195,- / 5 076,- 4 195,- / 5 076,-

ZÁKRYTOVÁ DESKA 100 2 620,- / 3 170,- 2 620,- / 3 170,- - - - - -
ZÁKRYTOVÁ DESKA 120 3 145,- / 3 805,- 3 145,- / 3 805,- 3 460,- / 4 187,- 3 460,- / 4 187,- 3 460,- / 4 187,- 3 460,- / 4 187,- 3 460,- / 4 187,-

PATKA PLOTOVÁ PRŮBĚŽNÁ 75,- / 91,- -
PODHRABOVÁ DESKA 250 - 360,- / 436,-

PODHRABOVÁ DESKA 300 - 395,- / 478,-

VULCANO

VULCANO

PŘÍRODNÍ

ESENCE

ESENCE

ELEGANCE

ELEGANCE

ARKTIK

ARKTIK

GALAXY

GALAXY

Poznámka: součástí palety jsou 2 ks prvku PATKA PLOTOVÁ T profil určené k vytváření rohových průběžných nebo T spojení. Vnitřní rozměr otvoru ø 7,5 cm.

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA

Obchodované zboží

N

N

NovinkaN

PŘÍRODNÍ 
natur



58

DLAŽBY VEGETAČNÍ A ZATRAVŇOVACÍ, PŘÍDLAŽBY A ŽLABY

DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ

PŘÍDLAŽBA

ODVODŇOVACÍ PRVKY - ŽLABY

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks(m2)

spotřeba  
ks/m2

vrstva 
ks (m2)

paleta
ks (m2)

hmotnost 
kg/balení povrch

DLAŽBA VEGETAČNÍ 20 / 20 / 8 21202 20 x 20 x 8 m2 148 25,00
1,20 9,60 1445

standard
0,96 9,60 1445

DLAŽBA VEGETAČNÍ 30 / 15 / 8 21207 30 x 15 x 8 m2 122 22,22
1,08 10,80 1344

standard
0,90 10,80 1344

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 MALÁ 21203 45 x 30 x 8 ks 14,5 7,40 8 80 1185 standard

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 21201 60 x 40 x 8 ks 27,0 4,17 5 45 1240 standard

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 100 21205 60 x 40 x 10 ks 33,0 4,17 5 40 1345 standard

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

vrstva 
ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

PŘÍDLAŽBA 8 24124 50 x 25 x 8 ks 22,0 2,00 10 60 1345 standard

PŘÍDLAŽBA 10 24138 50 x 25 x 10 ks 26,9 2,00 10 50 1370 standard

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

vrstva 
ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ŽLAB VELKÝ I. (hloubka žlabu 60 mm) 21401 33 x 68 x 8 ks 42,8 3,00 7 21 924 standard

ŽLAB VELKÝ II. (hloubka žlabu 20 mm) 21406 25 x 50 x 10 ks 24,5 4,00 16 48 1201 standard

ŽLAB MALÝ I. (hloubka žlabu 45 mm) 21402 34 x 20 x 4,5 ks 8,1 5,00 30 90 754 standard

ŽLAB MALÝ II. (hloubka žlabu 20 mm) 21403 25 x 21 x 6 ks 8,2 4,00 56 168 1403 standard

C

DLAŽBA VEGETAČNÍ 20 / 20 / 8 383,- / 463,- 436,- / 528,- 436,- / 528,- 474,- / 574,-
DLAŽBA VEGETAČNÍ 30 / 15 / 8 383,- / 463,- - - 474,- / 574,-
ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 MALÁ 40,- / 48,- - - -
ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 80 71,- / 86,- - - -
ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 100 96,- / 116,- - - -

PŘÍDLAŽBA 8 60,- / 73,- 72,- / 87,-
PŘÍDLAŽBA 10 69,- / 83,- 83,- / 100,-

ŽLAB VELKÝ I. (hloubka žlabu 60 mm) 78,- / 94,-
ŽLAB VELKÝ II. (hloubka žlabu 20 mm) 65,- / 79,-
ŽLAB MALÝ I. (hloubka žlabu 45 mm) 50,- / 61,-
ŽLAB MALÝ II. (hloubka žlabu 20 mm) 50,- / 61,-

MARMOPŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ

ČERVENÁ ČERNÁ

A

A

BÍLÁ

C

A

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

N

N

ADIT

ADIT

BB

BB

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, PřerovADIT ABB

N



59Pojízdné do 3,5 t

Novinka

DLAŽBY VEGETAČNÍ A ZATRAVŇOVACÍ, PŘÍDLAŽBY A ŽLABY

Systémový prvek Diton Aquastop ProtectPojízdné nad 3,5 t

Slevová skupina

LITINOVÝ ROŠT

VPUSŤOVÝ KUS

ZÁSLEPKA

LITINOVÝ ROŠT

ČISTICÍ KUS

ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB

PŘECHODOVÁ DESKA

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ HORNÍ
- TBV - Q 450/295/5B

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODTOKEM
�  150- TBV - Q 450/330/1A PVC

LITINOBETONOVÝ ŽLAB 
DN 150  - ČISTICÍ KUS

LITINOBETONOVÝ ŽLAB DN 150 S 
ODTOKEM - ČISTICÍ KUS KALOVÝ KOŠ
PŘECHODOVÁ DESKA

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ HORNÍ 
- TBV - Q 450/295/5B

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODTOKEM  
� 150  - TBV - Q 450/330/1A PVC

LITINOBETONOVÝ ŽLAB DN 150

ZÁSLEPKA UNIVERZÁLNÍ

rozměry 
d / š / v (cm)

měrná 
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba 
ks/bm

vrstva 
ks

paleta 
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB 100 x 20 x 20 ks 73,5 1,00 5 20 1495 standard 835,- / 1 010,-

ČISTICÍ KUS 50 x 20 x 20 ks 29,4 2,00 10 50 1495 natur 940,- / 1 137,-

VPUSŤOVÝ KUS 50 x 20 x 20 ks 24,5 2,00 - 50 1251 natur 1 003,- / 1 214,-

KALOVÝ KOŠ 40 x 8 x 23,5 ks 1,4 - - VL - - 541,- / 655,-

LITINOVÝ ROŠT* 50 x 20 x 1 ks 6,5 2,00 - VL - - 625,- / 756,-

PŘECHODOVÁ DESKA � 60 x 7 ks 36,0 - - VL - natur 614,- / 743,-

ZÁSLEPKA 10 x 20 x 20 ks 9,9 - - VL - natur 247,- / 299,-

ZÁSLEPKA S ODTOKEM DN 110 10 x 20 x 20 ks 7,2 - - VL - natur 278,- / 336,-

ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB C

SESTAVA ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ

ODVODŇOVACÍ ŽLAB EUROPA
rozměry 

d / š / v (cm)
měrná 

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba 

ks/bm
vrstva 

ks
paleta 

ks
hmotnost 
kg/balení povrch cena

LITINOBETONOVÝ ŽLAB DN 
150** 100 x 23,4 x 26,9 ks 85,0 1,00 4* 20* 1 265* standard 1 675,- / 2 027,-

LITINOBETONOVÝ ŽLAB DN 150 
- ČISTICÍ KUS** 100 x 23,4 x 26,9 ks 85,0 1,00 4* 20* 1 265* standard 1 838,- / 2 224,-

LITINOBETONOVÝ ŽLAB DN 150 
S ODTOKEM - ČISTICÍ KUS** 100 x 23,4 x 26,9 ks 85,0 1,00 4* 20* 1 265* standard 1 885,- / 2 281,-

ZÁSLEPKA UNIVERZÁLNÍ 10 x 23,4 x 19,5 ks 11,0 - - VL - natur 278,- / 336,-

ZÁSLEPKA S ODTOKEM DN 125 10 x 23,4 x 19,5 ks 8,5 - - VL - natur 320,- / 387,-

* LITINOVÝ ROŠT je dodáván včetně spojovacího materiálu.

C

SESTAVA ODVODŇOVACÍCH 
ŽLABŮ EUROPA

* Hmotnost balení, počty kusů na paletě a ve vrstvě platí pro BETONOVÝ ŽLAB, LITINOVÁ MŘÍŽKA je dodávána volně ložená.
** Mezi LITINOVOU MŘÍŽKOU a BETONOVÝM ŽLABEM je implementovaná tlumicí polyuretanová vložka.

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu N
Obchodované zboží

PŘÍRODNÍ PŘÍRODNÍ 
natur

PŘÍRODNÍ PŘÍRODNÍ 
natur



60

OBRUBNÍKY, OPĚRNÉ A SVAHOVÉ PRVKY

PALISÁDOVÉ OBRUBNÍKY

TRÁVNÍKOVÉ LEMY

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ 24105 50 x 6 x 25 ks 13,5 2,00 72 997 standard

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ DUO 24127 10 x 6 x 25 ks 2,5 10,00 396 1015 standard

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

TRÁVNÍKOVÝ LEM 24125 22 x 12 x 4 ks 2,5 4,54 525 1338 standard

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ 68,- / 82,- 79,- / 96,- - -
OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ DUO 23,- / 28,- 29,- / 35,- 29,- / 35,- 29,- / 35,-

TRÁVNÍKOVÝ LEM 10,- / 12,- 13,- / 16,- 13,- / 16,- 13,- / 16,-

PÍSKOVÁ

PÍSKOVÁ

HNĚDÁ

HNĚDÁ

ČERVENÁ

ČERVENÁ

PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ

C

C

A

A

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

OBRUBNÍK PALISÁDOVÝ - ČERVENÁ

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, PřerovADIT ABB



61Systémový prvek Slevová skupinaDiton Aquastop Protect Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

OBRUBNÍKY, OPĚRNÉ A SVAHOVÉ PRVKY

ZÁHONOVÉ OBRUBNÍKY

PARKOVÉ OBRUBNÍKY

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 15 PŮLKA 24131 50 x 5 x 15 ks 7,9 2,00 120 973 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 20 PŮLKA 24101 50 x 5 x 20 ks 10,5 2,00 108 1159 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 20 24102 100 x 5 x 20 ks 21,0 1,00 54 1159 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 25 24126 100 x 5 x 25 ks 26,0 1,00
40 1065

standard
48 1273

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S KULATÝM ZÁMKEM 5 / 20 
PŮLKA 24133 50 x 5 x 20 ks 9,7 2,00 96 956 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S KULATÝM ZÁMKEM 5 / 20 24136 100 x 5 x 20 ks 20,0 1,00 54 1105 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ ROHOVÝ 20 / 20 / 5 L 24153 20 x 20 x 5 ks 7,4 - 135 1024 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ ROHOVÝ 20 / 20 / 5 P 24154 20 x 20 x 5 ks 7,4 - 135 1024 standard

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

OBRUBNÍK PARKOVÝ 8 / 25 PŮLKA 24166 50 x 8 x 25 ks 21,5 2,00 56 1229 standard

OBRUBNÍK PARKOVÝ 8 / 25 24140 100 x 8 x 25 ks 43,0 1,00 30 1315 standard

OBRUBNÍK PARKOVÝ 8 / 20 24108 100 x 8 x 20 ks 33,5 1,00 36 1231 standard,
vymývaný

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 15 
PŮLKA 32,- / 39,- 40,- / 48,- - - - - -
OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 20 
PŮLKA 38,- / 46,- 48,- / 58,- 48,- / 58,- 48,- / 58,- 48,- / 58,- 48,- / 58,- 48,- / 58,-

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 20 61,- / 74,- 83,- / 100,- 83,- / 100,- 83,- / 100,- 83,- / 100,- 83,- / 100,- 83,- / 100,-

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 5 / 25 73,- / 88,- 97,- / 117,- - - - - -
OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S KULATÝM 
ZÁMKEM 5 / 20 PŮLKA 38,- / 46,- 48,- / 58,- 48,- / 58,- - 48,- / 58,- 48,- / 58,- 48,- / 58,-

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S KULATÝM 
ZÁMKEM 5 / 20 60,- / 73,- 83,- / 100,- 83,- / 100,- - 83,- / 100,- 83,- / 100,- 83,- / 100,-

OBRUBNÍK ZAHRADNÍ ROHOVÝ 
20 / 20 / 5 / 20 L 72,- / 87,- - - - - - -
OBRUBNÍK ZAHRADNÍ ROHOVÝ 
20 / 20 / 5 / 20 P 72,- / 87,- - - - - - -

OBRUBNÍK PARKOVÝ 8 / 25 PŮLKA 69,- / 83,- - -

OBRUBNÍK PARKOVÝ 8 / 25 105,- / 127,- - -

OBRUBNÍK PARKOVÝ 8 / 20 99,- / 120,- 209,- / 253,- 209,- / 253,-

KARAMELOVÁ

NERO 

PÍSKOVÁ

BIANCO 

CIHLOVÁ HNĚDÁ

PŘÍRODNÍ

ČERVENÁ ČERNÁPŘÍRODNÍ

C

C

A

A

Pochozí

DIT

BB



62

OBRUBNÍKY, OPĚRNÉ A SVAHOVÉ PRVKY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

CHODNÍKOVÉ OBRUBNÍKY

SILNIČNÍ OBRUBNÍKY

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 10 / 20 24141 100 x 10 x 20 ks 41,2 1,00 24 1014 standard

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 10 / 25 PŮLKA 24110 50 x 10 x 25 ks 25,8 2,00 48 1263 standard

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 10 / 25 24111 100 x 10 x 25 ks 55 1,00 24 1235 standard

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ ROHOVÝ VNITŘNÍ 10 / 25 24129 20 x 20 x 25 ks 17 - 32 569 standard

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ ROHOVÝ VNĚJŠÍ 10 / 25 24130 20 x 20 x 25 ks 17 - 32 569 standard

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 25 PŮLKA 24113 50 x 15 x 25 ks 40,0 2,00 36 1465 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 25 24114 100 x 15 x 25 ks 80,0 1,00
18 1465

standard
15 1225

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 30 24137 100 x 15 x 30 ks 92,0 1,00 15 1405 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ NÁJEZDOVÝ 24117 100 x 15 x 15 ks 48,0 1,00
28 1369

standard
25 1225

OBRUBNÍK SILNIČNÍ PŘECHODOVÝ LEVÝ 24119 100 x 15 x 15 - 25 ks 68,0 1,00 6 433 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ PŘECHODOVÝ PRAVÝ 24118 100 x 15 x 25 - 15 ks 68,0 1,00 6 433 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ ROHOVÝ VNITŘNÍ 24135 20 x 20 x 25 ks 34,5 - 12 439 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ ROHOVÝ VNĚJŠÍ 24134 20 x 20 x 25 ks 32,0 - 12 409 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 0,5 m VNITŘNÍ 24122 78 x 15 x 25 ks 72,0 4 
ks/kruh 15 1105 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 1 m VNITŘNÍ 24123 78 x 15 x 25 ks 68,0 8 
ks/kruh 18 1249 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 0,5 m VNĚJŠÍ 24120 78 x 15 x 25 ks 53,0 4 
ks/kruh 18 979 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 1 m VNĚJŠÍ 24121 78 x 15 x 25 ks 58,5 8 
ks/kruh 18 1078 standard

OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 2 m VNĚJŠÍ 24161 78 x 15 x 25 ks 61 16 
ks/kruh 18 1123 standard

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 10 / 20 107,- / 129,-
OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 10 / 25 PŮLKA 84,- / 102,-
OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 10 / 25 113,- / 137,-
OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ ROHOVÝ VNITŘNÍ 10 / 25 100,- / 121,-
OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ ROHOVÝ VNĚJŠÍ 10 / 25 100,- / 121,-

OBRUBNÍK SILNIČNÍ ROHOVÝ VNITŘNÍ 268,- / 324,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ ROHOVÝ VNĚJŠÍ 268,- / 324,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 0,5 m VNITŘNÍ 377,- / 456,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 1 m VNITŘNÍ 377,- / 456,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 0,5 m VNĚJŠÍ 377,- / 456,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 1 m VNĚJŠÍ 377,- / 456,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ OBLÝ R 2 m VNĚJŠÍ 377,- / 456,-

OBRUBNÍK SILNIČNÍ 25 PŮLKA 96,- / 116,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ 25 139,- / 168,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ 30 170,- / 206,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ NÁJEZDOVÝ 118,- / 143,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ PŘECHODOVÝ LEVÝ 377,- / 456,-
OBRUBNÍK SILNIČNÍ PŘECHODOVÝ PRAVÝ 377,- / 456,-

PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍPŘÍRODNÍ

A

A

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, PřerovADIT ABB

DIT

DIT

BB

BB



63Systémový prvek Slevová skupinaDiton Aquastop Protect Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

OBRUBNÍKY, OPĚRNÉ A SVAHOVÉ PRVKY

ZASTÁVKOVÉ OBRUBNÍKY
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 290 24142 100 x 40 x 29 ks 224,0 1,00 6 1369 natur

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 330 24143 100 x 40 x 33 ks 248,0 1,00 6 1513 natur

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 370 24144 100 x 40 x 37 ks 259,0 1,00 6 1579 natur
ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ LEVÝ 
310 - 330 24149 100 x 40 x 31-33 ks 238,0 1,00 6 1453 natur
ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ PRAVÝ 
330 - 310 24150 100 x 40 x 33-31 ks 238,0 1,00 6 1453 natur
ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ LEVÝ 
310 - 370 24151 100 x 40 x 31-37 ks 245,0 1,00 6 1495 natur
ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ PRAVÝ 
370 - 310 24152 100 x 40 x 37-31 ks 245,0 1,00 6 1495 natur
ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ LEVÝ 
250 - 290 24145 100 x 15-40 x 25-29 ks 150,0 1,00 4 625 natur
ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ PRAVÝ 
290 - 250 24146 100 x 40-15 x 29-25 ks 150,0 1,00 4 625 natur
ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ LEVÝ 
250 - 310 24147 100 x 15-40 x 25-31 ks 155,0 1,00 4 645 natur
ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ PRAVÝ 
310 - 250 24148 100 x 40-15 x 31-25 ks 155,0 1,00 4 645 natur

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 290 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 330 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 370 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ LEVÝ 310 - 330 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ PRAVÝ 330 - 310 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ LEVÝ 310 - 370 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ PRAVÝ 370 - 310 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ LEVÝ 250 - 290 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ PRAVÝ 290 - 250 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ LEVÝ 250 - 310 2 300,- / 2 783,-

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ PRAVÝ 310 - 250 2 300,- / 2 783,-

PŘÍRODNÍ

PŘÍKLAD SKLADBY ZASTÁVKOVÝCH OBRUBNÍKŮ

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ 250-310 L

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ 310-370 L

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘÍMÝ 370

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS NÁBĚHOVÝ 370-310 P

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK BUS PŘECHODOVÝ 310-250 P

SILNIČNÍ OBRUBNÍK 25

SILNIČNÍ OBRUBNÍK 25

C



64

OSTRŮVKOVÉ OBRUBNÍKY
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ 24155 30 x 30,5 x 19,5 ks 33,0 16 1057 natur

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ PŮLKA 24156 60 x 30,5 x 19,5 ks 66,0 32 1065 natur

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNĚJŠÍ OBLOUK R 0,5 24157 26,5 x 30,5 x 19,5 ks 21,0 30 655 natur

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNĚJŠÍ OBLOUK R 1,0 24158 52 x 30,5 x 19,5 ks 51,0 18 943 natur

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNITŘNÍ OBLOUK R 0,5 24159 26,2 x 30,5 x 19,5 ks 37,0 18 691 natur

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNITŘNÍ OBLOUK R 1,0 24160 52,4 x 30,5 x 19,5 ks 67,0 9 628 natur

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK KONCOVÝ OBLOUK R 0,6 24116 60 x 60 x 19,5 ks 108,0 4 457 natur

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK KONCOVÝ OBLOUK R 0,75 24167 75 x 75 x 19,5 ks 166,0 4 689 natur

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ PŮLKA 205,- / 248,-

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK PŘÍMÝ 341,- / 413,-

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNĚJŠÍ OBLOUK R 0,5 205,- / 248,-

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNĚJŠÍ OBLOUK R 1,0 278,- / 336,-

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNITŘNÍ OBLOUK R 0,5 278,- / 336,-

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK VNITŘNÍ OBLOUK R 1,0 310,- / 375,-

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK KONCOVÝ OBLOUK R 0,6 415,- / 502,-

OSTRŮVKOVÝ OBRUBNÍK KONCOVÝ OBLOUK R 0,75 467,- / 565,-

PŘÍRODNÍ

C

OBRUBNÍKY, OPĚRNÉ A SVAHOVÉ PRVKY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

PALISÁDA POLO 35 - PŘÍRODNÍ



65

PALISÁDY
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

PALISÁDA POLO 35 24323 35 x 11,5 x 11,5 ks 9,5 56 557 standard

PALISÁDA POLO 50 24324 50 x 11,5 x 11,5 ks 13,2 40 553 standard

PALISÁDA CORTO 40 24303 10 x 13 x 40 ks 10,5 90 970 standard

PALISÁDA CORTO 60 24304 10 x 13 x 60 ks 16,0 72 1177 standard

PALISÁDA GRANDE 60 24305 17,5 x 20 x 60 ks 41,4 30 1267 standard

PALISÁDA GRANDE 80 24306 17,5 x 20 x 80 ks 55,0 20 1125 standard

PALISÁDA GRANDE 100 24307 17,5 x 20 x 100 ks 69,0 20 1405 standard

PALISÁDA GRANDE 120 24308 17,5 x 20 x 120 ks 83,8 20 1701 standard

PALISÁDA ALTA 40 24319 18 x 12 x 40 ks 20,0 72 1465 standard

PALISÁDA ALTA 60 24320 18 x 12 x 60 ks 29,0 48 1417 standard

PALISÁDA ALTA 80 24321 18 x 12 x 80 ks 38,5 30 1180 standard

PALISÁDA ALTA 100 24325 18 x 12 x 100 ks 48,0 30 1465 standard

PALISÁDA PARKETA 40 24322 20 x 10 x 40 ks 16,0 72 1177 standard

PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 35 24326 15 x 9,5 x 35 ks 11,0 72 817 standard,
štípaný

PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 50 24327 15 x 9,5 x 50 ks 16,0 64 1049 standard,
štípaný

PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 65 24328 15 x 9,5 x 65 ks 20,0 60 1225 standard,
štípaný

PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 40 24309 20 x 17,5 x 40 ks 18,5 48 913 standard

PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 60 24310 20 x 17,5 x 60 ks 26,5 32 873 standard

PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 80 24311 20 x 17,5 x 80 ks 35,0 24 865 standard

PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 115 24312 20 x 17,5 x 115 ks 53,0 16 873 standard

PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 40 24313 18 x 18 x 40 ks 19,0 48 937 standard

PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 60 24314 18 x 18 x 60 ks 27,0 32 889 standard

PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 80 24315 18 x 18 x 80 ks 36,5 24 901 standard

PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 115 24316 18 x 18 x 115 ks 54,5 16 897 standard

C

OBRUBNÍKY, OPĚRNÉ A SVAHOVÉ PRVKY

Systémový prvek Slevová skupinaDiton Aquastop Protect

PALISÁDA POLO 35 40,- / 48,- 48,- / 58,- 48,- / 58,- - 48,- / 58,- 48,- / 58,- 48,- / 58,-
PALISÁDA POLO 50 67,- / 81,- 80,- / 97,- 80,- / 97,- - 80,- / 97,- 80,- / 97,- 80,- / 97,-
PALISÁDA CORTO 40 44,- / 53,- 55,- / 67,- - - - 55,- / 67,- 55,- / 67,-
PALISÁDA CORTO 60 80,- / 97,- 90,- / 109,- - - - 90,- / 109,- 90,- / 109,-
PALISÁDA GRANDE 60 194,- / 235,- 215,- / 260,- - - - - -
PALISÁDA GRANDE 80 247,- / 299,- 278,- / 336,- - - - - -
PALISÁDA GRANDE 100 310,- / 375,- 352,- / 426,- - - - - -
PALISÁDA GRANDE 120 373,- / 451,- 425,- / 514,- - - - - -
PALISÁDA ALTA 40 105,- / 127,- 145,- / 175,- - - 145,- / 175,- 145,- / 175,- -
PALISÁDA ALTA 60 142,- / 172,- 179,- / 217,- - 179,- / 217,- 179,- / 217,- 179,- / 217,- 179,- / 217,-
PALISÁDA ALTA 80 200,- / 242,- 247,- / 299,- - 247,- / 299,- 247,- / 299,- 247,- / 299,- 247,- / 299,-
PALISÁDA ALTA 100 242,- / 293,- 289,- / 350,- - 289,- / 350,- 289,- / 350,- 289,- / 350,- 289,- / 350,-
PALISÁDA PARKETA 40 65,- / 79,- 76,- / 92,- 76,- / 92,- - 76,- / 92,- - -
PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 35 55,- / 67,- - - - - - -
PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 50 63,- / 76,- - - - - - -
PALISÁDA ŠTÍPANÁ 15 / 65 90,- / 109,- - - - - - -
PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 40 142,- / 172,- 163,- / 197,- - - 163,- / 197,- - -
PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 60 194,- / 235,- 215,- / 260,- - - 215,- / 260,- - -
PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 80 247,- / 299,- 278,- / 336,- - - 278,- / 336,- - -
PALISÁDA KRUHOVÁ ODLEHČENÁ 115 373,- / 451,- 425,- / 514,- - - 425,- / 514,- - -
PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 40 142,- / 172,- 163,- / 197,- - - 163,- / 197,- 163,- / 197,- -
PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 60 194,- / 235,- 215,- / 260,- - - 215,- / 260,- 215,- / 260,- -
PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 80 247,- / 299,- 279,- / 338,- - - 279,- / 338,- 279,- / 338,- -
PALISÁDA ČTVERCOVÁ ODLEHČENÁ 115 373,- / 451,- 425,- / 514,- - - 425,- / 514,- 425,- / 514,- -

KARAMELOVÁOKROVÁCIHLOVÁ HNĚDÁČERVENÁ ČERNÁPŘÍRODNÍ



66

OBRUBNÍKY, OPĚRNÉ A SVAHOVÉ PRVKY

Systémový prvek Slevová skupinaDiton Aquastop Protect

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

OPĚRNÉ STĚNY

SVAHOVÉ TVAROVKY

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch cena

OPĚRNÁ STĚNA L PŘÍMÁ 60 24401 50 x 60 x 60 ks 158,0 2,00 4 657 natur 1 045,- / 1 264,-

OPĚRNÁ STĚNA L PŘÍMÁ 80 24402 50 x 60 x 80 ks 182,0 2,00 4 753 natur 1 244,- / 1 505,-

OPĚRNÁ STĚNA L PŘÍMÁ 100 24403 50 x 60 x 100 ks 220,0 2,00 4 905 natur 1 360,- / 1 646,-

OPĚRNÁ STĚNA L PŘÍMÁ 120 24404 50 x 60 x 120 ks 246,0 2,00 4 1009 natur 1 560,- / 1 888,-

OPĚRNÁ STĚNA L VNĚJŠÍ ROHOVÁ 60 24405 60 x 60 x 60 ks 253,0 2,00 4 1037 natur 1 360,- / 1 646,-

OPĚRNÁ STĚNA L VNĚJŠÍ ROHOVÁ 80 24406 60 x 60 x 80 ks 315,0 2,00 4 1285 natur 1 570,- / 1 900,-

OPĚRNÁ STĚNA L VNĚJŠÍ ROHOVÁ 100 24407 60 x 60 x 100 ks 377,0 2,00 4 1533 natur 1 780,- / 2 154,-

OPĚRNÁ STĚNA L VNĚJŠÍ ROHOVÁ 120 24408 60 x 60 x 120 ks 440,0 2,00 4 1785 natur 2 095,- / 2 535,-

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/bm

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

SVAHOVÁ TVAROVKA HLADKÁ 24202 29,5 x 29,5 x 14 ks 12,5 17,00 84 1075 standard

SVAHOVÁ TVAROVKA ŠTÍPANÁ 24201 29,5 x 30 x 14 ks 12,8 17,00 84 1100 standard,
štípaný

PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVAROVKY 
HLADKÉ A ŠTÍPANÉ 34204 28 x 18 x 5 ks - - VL VL -

SVAHOVÁ TVAROVKA LADENNA 24211 33 x 31 x 19 ks 15,9 13,4 54 884 hrubozrnný

SVAHOVÁ TVAROVKA DELTA MALÁ 24208 30 x 23 x 20 ks 13,5 16,7 72 997 hrubozrnný

SVAHOVÁ TVAROVKA DELTA VELKÁ 24207 38 x 48 x 25 ks 35,8 10,4 20 741 hrubozrnný

SVAHOVÁ TVAROVKA QUADRA MALÁ* 24210 30 x 40 x 25 ks 34,0 10,0 36 1249 hrubozrnný

SVAHOVÁ TVAROVKA QUADRA VELKÁ* 24209 60 x 40 x 25 ks 53,0 6,7 20 1085 hrubozrnný

PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVAROVKY QUADRA 34203 28 x 18 x 5 ks - - VL VL -

SVAHOVÁ TVAROVKA OKTÁVA 24205 60 x 40 x 25 ks 41,3 10,0 20 851 hrubozrnný

PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVAROVKY OKTÁVA 34206 28 x 18 x 5 ks - - VL VL -

SVAHOVÁ TVAROVKA HLADKÁ 44,- / 53,- 55,- / 67,- 55,- / 67,- 55,- / 67,-
SVAHOVÁ TVAROVKA ŠTÍPANÁ 55,- / 67,- 65,- / 79,- 65,- / 79,- 65,- / 79,-
PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVAROVKY HLADKÉ A ŠTÍPANÉ 32,- / 39,- - - -
SVAHOVÁ TVAROVKA LADENNA 61,- / 74,- 72,- / 87,- 72,- / 87,- 72,- / 87,-
SVAHOVÁ TVAROVKA DELTA MALÁ 47,- / 57,- 59,- / 71,- 59,- / 71,- 59,- / 71,-
SVAHOVÁ TVAROVKA DELTA VELKÁ 110,- / 133,- 131,- / 159,- 131,- / 159,- 131,- / 159,-
SVAHOVÁ TVAROVKA QUADRA MALÁ 116,- / 140,- 142,- / 172,- 142,- / 172,- 142,- / 172,-
SVAHOVÁ TVAROVKA QUADRA VELKÁ 152,- / 184,- 189,- / 229,- 189,- / 229,- 189,- / 229,-
PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVAROVKY QUADRA 36,- / 44,- - - -
SVAHOVÁ TVAROVKA OKTÁVA 131,- / 159,- 163,- / 197,- 163,- / 197,- 163,- / 197,-
PLASTOVÉ DNO SVAHOVÉ TVAROVKY OKTÁVA 34,- / 41,- - - -

PŘÍRODNÍ

OKROVÁHNĚDÁČERVENÁPŘÍRODNÍ

C

C

* Pro SVAHOVOU TVAROVKU QUADRA VELKÁ jsou určena 2 plastová dna/ks. Pro SVAHOVOU TVAROVKU QUADRA MALÁ 1 plastové dno/ks.

Obchodované zboží



67

BETONOVÉ OBKLADY

Systémový prvek Slevová skupina Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

BETONOVÝ OBKLAD BŘIDLICE

BETONOVÝ OBKLAD ALPY

BETONOVÝ OBKLAD KARPATY

ARABICA

LÁVOVÁ

ROBUSTALATTEMOCCA

C

C

C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

karton
m2

karton
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

BŘIDLICE PÁSKOVÁ 25H06 61,5 x 2 x 15 m2 32 0,54 6 40 21,60 717 natur,
reliéfní

BŘIDLICE PÁSKOVÁ POLOVIČNÍ 25H07 31,5 x 2 x 15 ks 1,5 0,45 12 40 480 717 natur,
reliéfní

BŘIDLICE SKLÁDANÁ 25H08 61,5 x 2 x 15 m2 34 0,54 6 40 21,60 765 natur,
reliéfní

BŘIDLICE SKLÁDANÁ POLOVIČNÍ 25H09 30 x 2 x 15 ks 1,6 0,45 12 40 480 756 natur,
reliéfní

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

karton
m2

karton
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

ALPY ZÁKLADNÍ 25H10 59 x 4,5 x 15 m2 64 0,25 3 40 10,00 661 natur,
reliéfní

ALPY ROHOVÝ 25H11 59 x 4,5 x 15 ks 5,3 0,25 3 40 120 661 natur,
reliéfní

ALPY POLOVIČNÍ, ROHOVÝ 25H12 31,5 x 4,5 x 15 ks 2,6 0,25 6 40 240 659 natur,
reliéfní

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

karton
m2

karton
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

KARPATY ZÁKLADNÍ 25H13 57 x 4 x 15 m2 59 0,33 4 40 13,20 805 natur,
reliéfní

KARPATY POLOVIČNÍ 25H14 28 x 4 x 15 ks 2,5 0,32 8 40 320 805 natur,
reliéfní

PETROLEJOVÁ

ANTRACITOVÁ

BŘIDLICE PÁSKOVÁ 835,- / 1 010,-

BŘIDLICE PÁSKOVÁ POLOVIČNÍ 53,- / 64,-

BŘIDLICE SKLÁDANÁ 835,- / 1 010,-

BŘIDLICE SKLÁDANÁ POLOVIČNÍ 53,- / 64,-

ALPY ZÁKLADNÍ 898,- / 1 087,- 898,- / 1 087,-

ALPY ROHOVÝ 131,- / 159,- 131,- / 159,-

ALPY POLOVIČNÍ, ROHOVÝ 68,- / 82,- 68,- / 82,-

KARPATY ZÁKLADNÍ 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,- 835,- / 1 010,-

KARPATY POLOVIČNÍ 68,- / 82,- 68,- / 82,- 68,- / 82,- 68,- / 82,-



68

BETONOVÉ OBKLADY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH. Systémový prvek Slevová skupina Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

BETONOVÝ OBKLAD PYRENEJE C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

karton
m2

karton 
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

PYRENEJE ZÁKLADNÍ, ROHOVÝ 25H15 57 x 4 x 15 m2 58 0,32 4 40 12,96 781 natur,
reliéfní

PYRENEJE POLOVIČNÍ, ROHOVÝ 25H16 30 x 4 x 15 ks 2,4 0,32 8 40 320 781 natur,
reliéfní

ANTRACITOVÁ

BETONOVÝ OBKLAD ALTAJ

MĚDĚNÁ

BETONOVÝ OBKLAD CIHLA

CIHLA YORK ZÁKLADNÍ 519,- / 628,- 703,- / 851,-

CIHLA YORK ROHOVÝ 57,- / 69,- 63,- / 76,-

PYRENEJE ZÁKLADNÍ, ROHOVÝ 793,- / 960,-

PYRENEJE POLOVIČNÍ, ROHOVÝ 57,- / 69,-

ALTAJ ZÁKLADNÍ 834,- / 1 009,-

ALTAJ POLOVIČNÍ 63,- / 76,-

CIHLOVO-ČERNÁCIHLOVÁ

C

C

Poznámka: Rozměry obkladů CIHLA YORK jsou uvedeny včetně spár o šířce 1 cm.

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

karton
m2

karton
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

ALTAJ ZÁKLADNÍ 25H17 60 x 3,5 x 15 m2 60 0,36 4 40 14,40 885 natur,
reliéfní

ALTAJ POLOVIČNÍ 25H18 30 x 3,5 x 15 ks 2,7 0,36 8 40 320 885 natur,
reliéfní

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/m2 (ks)

karton
m2

karton
ks

paleta
kartonů

paleta
m2/(ks)

hmotnost 
kg/paleta povrch

CIHLA YORK ZÁKLADNÍ 25H21 25 x 2 x 8 m2 34 0,54 27 27 14,58 519 natur,
reliéfní

CIHLA YORK ROHOVÝ 25H22 24,5 x 12,5 x 8 ks 1,0 0,50 12 18 342 342 natur,
reliéfní



69

ZDICÍ PRVKY

Systémový prvek Slevová skupinaTechnologie zdění na PUR lepidlo Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

ZDICÍ BLOKY - HISTORY
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/m2
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

ZDICÍ BLOK HISTORY - ZÁKLADNÍ KÁMEN 25501 39 x 19 x 19 ks 27,0 12,50 48 1321 history

ZDICÍ BLOK HISTORY - ZÁKLADNÍ KÁMEN POLOVIČNÍ 25502 19 x 19 x 19 ks 13,0 25,00 96 1273 history

ZDICÍ BLOK HISTORY - NÍZKÝ KÁMEN S OTVORY 25506 39 x 19 x 9 ks 13,0 25,00 96 1273 history

ZDICÍ BLOK HISTORY - NÍZKÝ KÁMEN POLOVIČNÍ 25505 19 x 19 x 9 ks 7,2 50,00 192 1407 history

ZDICÍ BLOK HISTORY - STŘÍŠKA 25503 28 x 21 x 7 ks 8,8
4,50 

ks/bm 128 1151 history

ZDICÍ BLOK HISTORY - STŘÍŠKA - STŘEDOVÁ KOSTKA 25504 7 x 7 x 7 ks 0,7 - VL VL history

ZDICÍ BLOK HISTORY MINI 25507 27 x 18 x 13,5 ks 11,0 24,60 112 1279 history

ZDICÍ BLOK HISTORY - ZÁKLADNÍ KÁMEN 97,- / 117,- 113,- / 137,- 113,- / 137,- 113,- / 137,- 113,- / 137,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - ZÁKLADNÍ KÁMEN POLOVIČNÍ 55,- / 67,- 63,- / 76,- 63,- / 76,- 63,- / 76,- 63,- / 76,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - NÍZKÝ KÁMEN S OTVORY 62,- / 75,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- 69,- / 83,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - NÍZKÝ KÁMEN POLOVIČNÍ 35,- / 42,- 39,- / 47,- 39,- / 47,- 39,- / 47,- 39,- / 47,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - STŘÍŠKA 54,- / 65,- 61,- / 74,- 61,- / 74,- 61,- / 74,- 61,- / 74,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - STŘÍŠKA - STŘEDOVÁ KOSTKA 17,- / 21,- 17,- / 21,- 17,- / 21,- 17,- / 21,- 17,- / 21,-

ZDICÍ BLOK HISTORY MINI 51,- / 62,- - - - 61,- / 74,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - ZÁKLADNÍ KÁMEN 113,- / 137,- 113,- / 137,- 124,- / 150,- 124,- / 150,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - ZÁKLADNÍ KÁMEN POLOVIČNÍ 63,- / 76,- 63,- / 76,- 65,- / 79,- 65,- / 79,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - NÍZKÝ KÁMEN S OTVORY 69,- / 83,- 69,- / 83,- 72,- / 87,- 72,- / 87,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - NÍZKÝ KÁMEN POLOVIČNÍ 39,- / 47,- 39,- / 47,- 41,- / 50,- 41,- / 50,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - STŘÍŠKA 61,- / 74,- 61,- / 74,- 63,- / 76,- 63,- / 76,-

ZDICÍ BLOK HISTORY - STŘÍŠKA - STŘEDOVÁ KOSTKA 17,- / 21,- 17,- / 21,- 17,- / 21,- -

PÍSKOVÁ

TAMPICO

HNĚDÁ

ČERVENO-OKROVÁ

ČERNÁ

CIHLOVÁ

ČERVENÁ

OKROVÁ

PŘÍRODNÍ

A

DŮLEŽITÉ: Při použití technologie zdění na PUR lepidlo je nutné brát v úvahu výrobní tolerance bloků a na základě toho volit vhodnou výšku stěny, ideálně do 1 m. 

ZDICÍ BLOK HISTORY - ZÁKLADNÍ KÁMEN + ZDICÍ BLOK HISTORY - NÍZKÝ KÁMEN S OTVORY + ZDICÍ BLOK HISTORY - STŘÍŠKA - ČERVENÁ



70

ZDICÍ PRVKY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

ZDICÍ CIHLY

PLOTOVÉ TVÁRNICE - S FAZETOU

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

CIHLA HISTORY ZDICÍ I. 25701 29 x 14 x 6,5 ks 5,8 44,00* 240 1417 history

CIHLA HISTORY ZDICÍ II. 25703 26 x 15,6 x 6 ks 5,3 52,90* 220 1191 history

CIHLA HLADKÁ I. 25702 29 x 14 x 6,5 ks 5,8 44,00* 210 1504 standard

CIHLA HLADKÁ II. 25704 26 x 15,6 x 6 ks 5,3 52,90* 210 1138 standard

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

PT HLADKÁ* 25107 38,5 x 19 x 19 ks 16,5 12,50 75 1263 standard

PT A JEDNOSTRANNÁ 25101 38,5 x 19 x 19 ks 22,5 12,50 60 1375 standard, 
štípaný

PT B OBOUSTRANNÁ 25102 38,5 x 19 x 19 ks 22,5 12,50 50 1150 standard, 
štípaný

PT C ROHOVÁ 25103 38,5 x 19 x 19 ks 23,0 12,50 60 1405 standard, 
štípaný

PT D1 TŘÍSTRANNÁ 25104 38,5 x 19 x 19 ks 23,0 12,50 50 1175 standard, 
štípaný

PT D2 TŘÍSTRANNÁ 25105 38,5 x 19 x 19 ks 23,0 12,50 50 1175 standard, 
štípaný

PT E ČTYŘSTRANNÁ 25106 38,5 x 19 x 19 ks 23,0 12,50 50 1175 standard, 
štípaný

CIHLA HISTORY ZDICÍ I. 18,- / 22,- 21,- / 25,- - 21,- / 25,- -
CIHLA HISTORY ZDICÍ II. - - 23,- / 28,- - 23,- / 28,-
CIHLA HLADKÁ I. 15,- / 18,- 17,- / 21,- - - -
CIHLA HLADKÁ II. - - - - 18,- / 22,-

PT HLADKÁ 59,- / 71,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- -
PT A JEDNOSTRANNÁ 68,- / 82,- 74,- / 90,- 74,- / 90,- 74,- / 90,- 74,- / 90,- 74,- / 90,- 74,- / 90,- 85,- / 103,-
PT B OBOUSTRANNÁ 85,- / 103,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 120,- / 145,-
PT C ROHOVÁ 92,- / 111,- 105,- / 127,- 105,- / 127,- 105,- / 127,- 105,- / 127,- 105,- / 127,- 105,- / 127,- 126,- / 152,-
PT D1 TŘÍSTRANNÁ 116,- / 140,- 132,- / 160,- 132,- / 160,- 132,- / 160,- 132,- / 160,- 132,- / 160,- 132,- / 160,- 153,- / 185,-
PT D2 TŘÍSTRANNÁ 129,- / 156,- 139,- / 168,- 139,- / 168,- 139,- / 168,- 139,- / 168,- 139,- / 168,- 139,- / 168,- 160,- / 194,-
PT E ČTYŘSTRANNÁ 151,- / 183,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 182,- / 220,-

CIHLA HISTORY ZDICÍ I. - - - 21,- / 25,- 21,- / 25,- 21,- / 25,-
CIHLA HISTORY ZDICÍ II. 25,- / 30,- 25,- / 30,- 25,- / 30,- - - 25,- / 30,-
CIHLA HLADKÁ II. - - 18,- / 22,- - - -

MEIRA

CIHLOVÁ

GIRALDA

OKROVÁ

BLANCO

TAMPICO

PÍSKOVÁ

KARAMELOVÁ

ČERNO-BÍLÁ

ČERVENÁ

HNĚDÁOKROVÁČERVENÁ

CIHLOVO-ČERNÁ

PŘÍRODNÍ

ČERNÁPÍSKOVÁPŘÍRODNÍ

CIHLOVO-KARAMELOVÁ

C

A

* Spotřeba je udána se šířkou spáry 1 cm.
DŮLEŽITÉ: Výška konstrukcí, kde bude aplikovaná technologie zdění na PUR lepidlo musí být navržena a provedena tak, aby byla splněna podmínka mechanické únos-
nosti a stability konstrukce dle vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby. Při návrhu konstrukcí, které budou vystavené větší míře zatížení a jejichž 
výška přesáhne 1,0 m, doporučuje výrobce návrh konstrukce konzultovat s odborně způsobilou osobou.

* Jedna paleta vždy obsahuje 10 ks polovičních prvků PT hladkých, v každé vrstvě jsou 2 ks. 



71

ZDICÍ PRVKY

Systémový prvek Slevová skupinaTechnologie zdění na PUR lepidlo Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

PLOTOVÉ TVÁRNICE - BEZ FAZETY

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

OKRASNÁ TVÁRNICE HLADKÁ H 25A07 39 x 19 x 19 ks 16,5 12,50 60 1015 standard

OKRASNÁ TVÁRNICE JEDNOSTRANNÁ A 25A01 39 x 19,5 x 19 ks 22,5 12,50 60 1375 standard, 
štípaný

OKRASNÁ TVÁRNICE OBOUSTRANNÁ B 25A02 39 x 20 x 19 ks 22,5 12,50 50 1150 standard, 
štípaný

OKRASNÁ TVÁRNICE ROHOVÁ C 25A03 39,5 x 19,5 x 19 ks 23,0 12,50 60 1405 standard, 
štípaný

OKRASNÁ TVÁRNICE TROJSTRANNÁ D1 25A04 40 x 19,5 x 19 ks 23,0 12,50 60 1405 standard, 
štípaný

OKRASNÁ TVÁRNICE TROJSTRANNÁ D2 25A05 39,5 x 20 x 19 ks 23,0 12,50 50 1175 standard, 
štípaný

OKRASNÁ TVÁRNICE ČTYŘSTRANNÁ E 25A06 40 x 20 x 19 ks 23,0 12,50 50 1175 standard, 
štípaný

OKRASNÁ TVÁRNICE JEDNOSTRANNÁ A15 25A12 39 x 14,5 x 19 ks 16,9 12,50 64 1107 standard, 
štípaný

OKRASNÁ TVÁRNICE G 25A08 39 x 9,5 x 19 ks 15,0 12,50 96 1465 standard, 
štípaný

OKRASNÁ TVÁRNICE HLADKÁ H 58,- / 70,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- 69,- / 83,- - 69,- / 83,-

OKRASNÁ TVÁRNICE JEDNOSTRANNÁ A 68,- / 82,- 74,- / 90,- 74,- / 90,- 74,- / 90,- 74,- / 90,- 74,- / 90,-

OKRASNÁ TVÁRNICE OBOUSTRANNÁ B 85,- / 103,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,-

OKRASNÁ TVÁRNICE ROHOVÁ C 92,- / 111,- 105,- / 127,- 105,- / 127,- 105,- / 127,- 105,- / 127,- 105,- / 127,-

OKRASNÁ TVÁRNICE TROJSTRANNÁ D1 116,- / 140,- 132,- / 160,- 132,- / 160,- 132,- / 160,- 132,- / 160,- 132,- / 160,-

OKRASNÁ TVÁRNICE TROJSTRANNÁ D2 129,- / 156,- 139,- / 168,- 139,- / 168,- 139,- / 168,- 139,- / 168,- 139,- / 168,-

OKRASNÁ TVÁRNICE ČTYŘSTRANNÁ E 151,- / 183,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,-

OKRASNÁ TVÁRNICE JEDNOSTRANNÁ A15 57,- / 69,- - - - - -
OKRASNÁ TVÁRNICE G 36,- / 44,- - - - - -

OKRASNÁ TVÁRNICE HLADKÁ H 69,- / 83,- - - - -
OKRASNÁ TVÁRNICE JEDNOSTRANNÁ A 74,- / 90,- 85,- / 103,- 85,- / 103,- 85,- / 103,- 85,- / 103,-

OKRASNÁ TVÁRNICE OBOUSTRANNÁ B 101,- / 122,- 120,- / 145,- 120,- / 145,- 120,- / 145,- 120,- / 145,-

OKRASNÁ TVÁRNICE ROHOVÁ C 105,- / 127,- 126,- / 152,- 126,- / 152,- 126,- / 152,- 126,- / 152,-

OKRASNÁ TVÁRNICE TROJSTRANNÁ D1 132,- / 160,- 153,- / 185,- 153,- / 185,- 153,- / 185,- 153,- / 185,-

OKRASNÁ TVÁRNICE TROJSTRANNÁ D2 139,- / 168,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,- 161,- / 195,-

OKRASNÁ TVÁRNICE ČTYŘSTRANNÁ E 161,- / 195,- 183,- / 221,- 183,- / 221,- 183,- / 221,- 183,- / 221,-

CIHLOVÁČERNÁ

PÍSKOVO-HNĚDÁ

OKROVÁ

CIHLOVO-ČERNÁ

PÍSKOVÁ

ČERNO-BÍLÁ

ČERVENÁPŘÍRODNÍ

BÍLÁHNĚDÁ

A



72

ZDICÍ PRVKY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

STŘÍŠKY HLADKÉ A ŠTÍPANÉ
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/bm
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, ŠTÍPANÁ 30 25204 20 x 30 x 7 ks 6,2 6,20 120 769 standard, 
štípaný

STŘÍŠKA ZD - SLOUPKOVÁ, ŠTÍPANÁ 25201 45 x 45 x 5 ks 23,0 2,20 48 1129 standard, 
štípaný

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, SLOUPKOVÁ 50 25203 50 x 50 x 5,5 ks 28,4 2,00 40 1161 standard

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 25210 40 x 30 x 5,5 ks 13,9 2,5 80 1137 standard

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40 25205 50 x 40 x 5 ks 20,9 2,00 56 1195 standard

STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 25207 50 x 30 x 6 ks 16,0 2,00 80 1305 standard

STŘÍŠKA UNIVERSAL 50 25208 50 x 50 x 6 ks 27,5 2,00 48 1345 standard

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 25 25G02 100 x 25 x 5 ks 28,5 1,00 15 453 natur

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 40 25G03 100 x 40 x 5 ks 45,0 1,00 10 475 natur

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30 25211 80 x 30 x 7,5 ks 35,0 1,25 32 1145 natur

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30 POLOVIČNÍ 25212 40 x 30 x 7,5 ks 18,0 2,5 64 1177 natur

UKONČOVACÍ STŘÍŠKA 30 25213 45 x 30 x 7,5 ks 20,0 2,22 32 665 natur

SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 30 25215 50 x 30 x 7,5 ks 20,0 2,22 32 665 natur

ROHOVÁ STŘÍŠKA 30 25214 45 x 45 x 7,5 ks 26,0 - 4 129 natur

SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 50 25216 50 x 50 x 7,5 ks 33,0 2,00 6 223 natur

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, ŠTÍPANÁ 30 69,- / 83,- 82,- / 99,- 82,- / 99,- 82,- / 99,- 82,- / 99,- 82,- / 99,-

STŘÍŠKA ZD - SLOUPKOVÁ, ŠTÍPANÁ 299,- / 362,- 331,- / 401,- 331,- / 401,- 331,- / 401,- - 331,- / 401,-

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, SLOUPKOVÁ 50 268,- / 324,- 310,- / 375,- 310,- / 375,- 310,- / 375,- 310,- / 375,- 310,- / 375,-

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 173,- / 209,- 215,- / 260,- 215,- / 260,- 215,- / 260,- 204,- / 247,- 215,- / 260,-

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40 310,- / 375,- 341,- / 413,- 341,- / 413,- 341,- / 413,- 341,- / 413,- 341,- / 413,-

STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 142,- / 172,- 163,- / 197,- 163,- / 197,- 163,- / 197,- 163,- / 197,- 163,- / 197,-

STŘÍŠKA UNIVERSAL 50 215,- / 260,- 247,- / 299,- 247,- / 299,- 247,- / 299,- 247,- / 299,- 247,- / 299,-

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30 295,- / 357,- - - - - -
ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30 POLOVIČNÍ 195,- / 236,- - - - - -
UKONČOVACÍ STŘÍŠKA 30 245,- / 296,- - - - - -
SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 30 265,- / 321,- - - - - -
ROHOVÁ STŘÍŠKA 30 345,- / 417,- - - - - -
SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 50 435,- / 526,- - - - - -

ČERNÁCIHLOVÁOKROVÁPÍSKOVÁČERVENÁPŘÍRODNÍ

A

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, ŠTÍPANÁ 30 82,- / 99,- 82,- / 99,- -
STŘÍŠKA ZS - SLOUPKOVÁ, ŠTÍPANÁ 331,- / 401,- - -
STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, SLOUPKOVÁ 50 310,- / 375,- 310,- / 375,- -
STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 215,- / 260,- 215,- / 260,- -
STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40 341,- / 413,- 341,- / 413,- -
STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 163,- / 197,- 163,- / 197,- -
STŘÍŠKA UNIVERSAL 50 247,- / 299,- 247,- / 299,- -
STŘÍŠKA LA DÉFENSE 25 - - 289,- / 350,-

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 40 - - 478,- / 578,-

C

C

C

C

C

C

N

N

N

N

N

N

Výrobní závod - Čeperka, Střítež, Paskov Výrobní závod - Otnice, PřerovADIT ABB

N
N
N
N
N
N



73

ZDICÍ PRVKY

Systémový prvek Slevová skupinaTechnologie zdění na PUR lepidlo Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, ŠTÍPANÁ 30 82,- / 99,- 82,- / 99,- -
STŘÍŠKA ZS - SLOUPKOVÁ, ŠTÍPANÁ 331,- / 401,- - -
STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, SLOUPKOVÁ 50 310,- / 375,- 310,- / 375,- -
STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 215,- / 260,- 215,- / 260,- -
STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40 341,- / 413,- 341,- / 413,- -
STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 163,- / 197,- 163,- / 197,- -
STŘÍŠKA UNIVERSAL 50 247,- / 299,- 247,- / 299,- -
STŘÍŠKA LA DÉFENSE 25 - - 289,- / 350,-

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 40 - - 478,- / 578,-

NOIRBÍLÁHNĚDÁ

TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ
kód rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
spotřeba  

ks/m2
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení povrch

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 10 25301 50 x 10 x 25 ks 19,8 8,00 88 1767 standard

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 15 25302 50 x 15 x 25 ks 21,0 8,00 64 1369 standard

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 20 25303 50 x 20 x 25 ks 24,6 8,00 60 1501 standard

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 25 25307 50 x 25 x 25 ks 25,0 8,00
50 1275

standard
40 1025

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 30 25304 50 x 30 x 25 ks 28,0 8,00 40 1145 standard

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 40 25305 50 x 40 x 25 ks 35,0 8,00 30 1075 standard

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 50 25306 30 x 50 x 25 ks 26,0 13,33 40 1065 standard

PŘÍRODNÍ

B

Objem výplňového betonu

l m3

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 10 4,5 0,0045

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 15 8,5 0,0085

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 20 14,0 0,0140

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 25 19,0 0,0190

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 30 25,0 0,0250

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 40 36,0 0,0360

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 50 25,0 0,0250

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 10 41,- / 50,-

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 15 44,- / 53,-

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 20 47,- / 57,-

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 25 51,- / 62,-

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 30 55,- / 67,-

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 40 62,- / 75,-

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 50 53,- / 64,-

C

C

NovinkaN

DIT

BB



74

ZDICÍ PRVKY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

SVAHOBLOK

VENEZIA

BELLUNO

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

SVAHOBLOK VELKÝ - ZKOSENÝ* 25801 40 x 22 x 14 ks 21,0 17,86 48 1033 standard, 
štípaný

SVAHOBLOK VELKÝ - ROVNÉ ČELO* 25804 44 x 22 x 14 ks 22,5 16,23 48 1105 standard, 
štípaný

SVAHOBLOK MALÝ - ZKOSENÝ** 25802 30 x 20 x 10 ks 10,0 33,33 96 985 standard, 
štípaný

SVAHOBLOK MALÝ - ROVNÉ ČELO** 25803 33 x 20 x 10 ks 11,0 30,30 96 1081 standard, 
štípaný

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

VENEZIA SLOUPKOVÁ* 25D01 39 x 19 x 19 ks 20,0 13,50 60 1225 standard

VENEZIA PRŮBĚŽNÁ 25D02 39 x 19 x 19 ks 19,0 13,50 60 1165 standard

kód rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

BELLUNO 25E01 33 x 16 x 10 ks 8,5 37,74 128 1113 standard,
štípaný

VENEZIA SLOUPKOVÁ 59,- / 71,- 67,- / 81,- 67,- / 81,- 67,- / 81,- 67,- / 81,-

VENEZIA PRŮBĚŽNÁ 59,- / 71,- 67,- / 81,- 67,- / 81,- 67,- / 81,- 67,- / 81,-

BELLUNO 44,- / 53,- 44,- / 53,- 44,- / 53,- 44,- / 53,- 44,- / 53,-

ČERNÁ

ČERNO-BÍLÁ

ČERVENÁMELÍR
PÍSKOVÁ

LATTEŠEDO-ČERNÁ

MELÍR
CIHLOVÁ

MELÍR
PŘÍRODNÍ

CIHLOVO-ČERNÁPÍSKOVÁ

C

A

* Prvek je možno použít i jako rohový.  Jako stříšku lze použít prvek STŘÍŠKA UNIVERSAL 30  - strana 72-73. 

C

DŮLEŽITÉ: při technoligii zdění na PUR je nutné brát v úvahu výrobní tolerance bloků a na základě toho volit vhodnou výšku stěny, ideálně do 1 m.

DŮLEŽITÉ: při technoligii zdění na PUR je nutné brát v úvahu výrobní tolerance bloků a na základě toho volit vhodnou výšku stěny, ideálně do 1 m.
* Jako stříšku lze použít prvek MURÁNO 7 / 35 STŘÍŠKA - strana 76.
** Jako stříšku lze použít prvek MURÁNO 7 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN, STŘÍŠKA - strana 76.

SVAHOBLOK VELKÝ - ZKOSENÝ 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,-

SVAHOBLOK VELKÝ - ROVNÉ ČELO 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,- 101,- / 122,-

SVAHOBLOK MALÝ - ZKOSENÝ 59,- / 71,- 59,- / 71,- 59,- / 71,- 59,- / 71,- 59,- / 71,-

SVAHOBLOK MALÝ - ROVNÉ ČELO 59,- / 71,- 59,- / 71,- 59,- / 71,- 59,- / 71,- 59,- / 71,-

ČERNO-BÍLÁLATTEŠEDO-ČERNÁ CIHLOVO-ČERNÁPÍSKOVÁ

N N



75

ZDICÍ PRVKY

MURÁNO - pro tloušťku konstrukce 16,5 cm C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

MURÁNO 7 / 16,5 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 25913 25 x 16,5 x 7 ks 6,0 57,14 180 1105 standard, 
štípaný

MURÁNO 7 / 16,5 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25914 18,7 x 16,5 x 7 ks 3,9 - VL VL standard, 
štípaný

MURÁNO 7 / 16,5 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25915 6,3 x 16,5 x 7 ks 1,9 - VL VL standard, 
štípaný

MURÁNO 14 / 16,5 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 25901 44 x 16,5 x 14 ks 20,0 16,23 60 1225 standard, 
štípaný

MURÁNO 14 / 16,5 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25902 33 x 16,5 x 14 ks 15,1 - 72 1112 standard, 
štípaný

MURÁNO 14 / 16,5 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25903 11 x 16,5 x 14 ks 4,2 - 144 630 standard, 
štípaný

MURÁNO 21 / 16,5 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 25907 48 x 16,5 x 21 ks 32,0 9,92 36 1177 standard, 
štípaný

MURÁNO 21 / 16,5 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25908 36 x 16,5 x 21 ks 23,7 - 48 1163 standard, 
štípaný

MURÁNO 21 / 16,5 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25909 12 x 16,5 x 21 ks 7,8 - 144 1148 standard, 
štípaný

 

 výrobek je oboustranně štípaný 
 výrobek je trojstranně štípaný 

 

MURÁNO 7 / 16,5 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 25,- / 30,- 25,- / 30,- 25,- / 30,- 25,- / 30,- 25,- / 30,-

MURÁNO 7 / 16,5 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 21,- / 25,- 21,- / 25,- 21,- / 25,- 21,- / 25,- 21,- / 25,-

MURÁNO 7 / 16,5 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 11,- / 13,- 11,- / 13,- 11,- / 13,- 11,- / 13,- 11,- / 13,-

MURÁNO 14 / 16,5 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 87,- / 105,- 87,- / 105,- 87,- / 105,- 87,- / 105,- 87,- / 105,-

MURÁNO 14 / 16,5 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 68,- / 82,- 68,- / 82,- 68,- / 82,- 68,- / 82,- 68,- / 82,-

MURÁNO 14 / 16,5 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 35,- / 42,- 35,- / 42,- 35,- / 42,- 35,- / 42,- 35,- / 42,-

MURÁNO 21 / 16,5 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 141,- / 171,- 141,- / 171,- 141,- / 171,- 141,- / 171,- 141,- / 171,-

MURÁNO 21 / 16,5 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 113,- / 137,- 113,- / 137,- 113,- / 137,- 113,- / 137,- 113,- / 137,-

MURÁNO 21 / 16,5 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 47,- / 57,- 47,- / 57,- 47,- / 57,- 47,- / 57,- 47,- / 57,-

DŮLEŽITÉ: výška konstrukcí, kde bude aplikovaná technologie zdění na polyuretanovou pěnu musí být navržena a provedena tak, aby byla splně-
na podmínka mechanické únosnosti a stability konstrukce dle vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby. Při návrhu konstrukcí, kte-
ré budou vystavené větší míře zatížení a jejichž výška přesáhne 1,0 m, doporučuje výrobce návrh konstrukce konzultovat s odborně způsobilou osobou. 

ČERNO-BÍLÁLATTEŠEDO-ČERNÁ CIHLOVO-ČERNÁPÍSKOVÁ

Systémový prvek Slevová skupinaTechnologie zdění na PUR lepidlo Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu Novinka

MURÁNO 21 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN  - PÍSKOVÁ

N



76

ZDICÍ PRVKY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

ČERNO-BÍLÁ

ČERNO-BÍLÁ

LATTE

LATTE

ŠEDO-ČERNÁ

ŠEDO-ČERNÁ

CIHLOVO-ČERNÁ

CIHLOVO-ČERNÁ

PÍSKOVÁ

PÍSKOVÁ

MURÁNO - pro tloušťku konstrukce 25 cm

MURÁNO - pro obě tloušťky

C

C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

MURÁNO 7 / 25 - ZÁKLADNÍ KÁMEN, STŘÍŠKA* 25916 25 x 25 x 7 ks 8,5 57,14 120 1045 standard, 
štípaný

MURÁNO 7 / 25 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25917 18,7 x 25 x 7 ks 6,1 - VL VL standard, 
štípaný

MURÁNO 7 / 25 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25918 6,3 x 25 x 7 ks 2,2 - VL VL standard, 
štípaný

MURÁNO 14 / 25 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 25904 44 x 25 x 14 ks 30,0 16,23 32 985 standard, 
štípaný

MURÁNO 14 / 25 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25905 33 x 25 x 14 ks 22,2 - 48 1091 standard, 
štípaný

MURÁNO 14 / 25 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25906 11 x 25 x 14 ks 7,4 - 144 1091 standard, 
štípaný

MURÁNO 21 / 25 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 25910 48 x 25 x 21 ks 49,0 9,92 24 1201 standard, 
štípaný

MURÁNO 21 / 25 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25911 36 x 25 x 21 ks 37,7 - 32 1231 standard, 
štípaný

MURÁNO 21 / 25 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25912 12 x 25 x 21 ks 10,5 - 96 1033 standard, 
štípaný

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

MURÁNO 7 / 35 - STŘÍŠKA* 25923 25 x 35 x 7 ks 12,0 4,00 
ks/bm 90 1105 štípaný

MURÁNO - SCHODIŠŤOVÝ BLOK 25921 44 x 46 x 14 ks 56,0 2,27 
ks/bm 20 1145 štípaný

* Doporučujeme po zhotovení konstrukce povrch stříšek hydrofobizovat IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM - strana 82.  
 výrobek je oboustranně štípaný 
 výrobek je trojstranně štípaný 

 

MURÁNO 7 / 25 - ZÁKLADNÍ KÁMEN, STŘÍŠKA  34,- / 41,- 34,- / 41,- 34,- / 41,- 34,- / 41,- 34,- / 41,-

MURÁNO 7 / 25 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 26,- / 31,- 26,- / 31,- 26,- / 31,- 26,- / 31,- 26,- / 31,-

MURÁNO 7 / 25 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 13,- / 16,- 13,- / 16,- 13,- / 16,- 13,- / 16,- 13,- / 16,-

MURÁNO 14 / 25 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 98,- / 119,- 98,- / 119,- 98,- / 119,- 98,- / 119,- 98,- / 119,-

MURÁNO 14 / 25 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 77,- / 93,- 77,- / 93,- 77,- / 93,- 77,- / 93,- 77,- / 93,-

MURÁNO 14 / 25 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 40,- / 48,- 40,- / 48,- 40,- / 48,- 40,- / 48,- 40,- / 48,-

MURÁNO 21 / 25 - ZÁKLADNÍ KÁMEN 163,- / 197,- 163,- / 197,- 163,- / 197,- 163,- / 197,- 163,- / 197,-

MURÁNO 21 / 25 - KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 131,- / 159,- 131,- / 159,- 131,- / 159,- 131,- / 159,- 131,- / 159,-

MURÁNO 21 / 25 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 47,- / 57,- 47,- / 57,- 47,- / 57,- 47,- / 57,- 47,- / 57,-

MURÁNO 7 / 35 - STŘÍŠKA 40,- / 48,- 40,- / 48,- 40,- / 48,- 40,- / 48,- 40,- / 48,-

MURÁNO - SCHODIŠŤOVÝ BLOK 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,- 520,- / 629,-

DŮLEŽITÉ: výška konstrukcí, kde bude aplikovaná technologie zdění na polyuretanovou pěnu musí být navržena a provedena tak, aby byla splně-
na podmínka mechanické únosnosti a stability konstrukce dle vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby. Při návrhu konstrukcí, kte-
ré budou vystavené větší míře zatížení a jejichž výška přesáhne 1,0 m, doporučuje výrobce návrh konstrukce konzultovat s odborně způsobilou osobou. 

* Doporučujeme po zhotovení konstrukce povrch stříšek hydrofobizovat IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM - strana 82.  
 

 výrobek je oboustranně štípaný 
 výrobek je trojstranně štípaný 

 

DŮLEŽITÉ: výška konstrukcí, kde bude aplikovaná technologie zdění na polyuretanovou pěnu musí být navržena a provedena tak, aby byla splně-
na podmínka mechanické únosnosti a stability konstrukce dle vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby. Při návrhu konstrukcí, kte-
ré budou vystavené větší míře zatížení a jejichž výška přesáhne 1,0 m, doporučuje výrobce návrh konstrukce konzultovat s odborně způsobilou osobou. 

 výrobek je jednostranně štípaný 



77

ZDICÍ PRVKY

GABON KAMENY C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

GABON 7 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 25406 25 x 25 x 7 ks 8,5 57,14 120 1045
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 7 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25407 18,7 x 25 x 7 ks 6,1 - VL VL
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 7 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25408 6,3 x 25 x 7 ks 2,2 - VL VL
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 14 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 25409 44 x 25 x 14 ks 30,0 16,23 36 1105
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 14 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25410 33 x 25 x 14 ks 22,2 - 48 1091
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 14 / 25 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25411 11 x 25 x 14 ks 7,4 - 144 1091
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 21 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 25412 48 x 25 x 21 ks 49,0 9,92 24 1201
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 21 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 25413 36 x 25 x 21 ks 37,7 - 32 1231
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 21 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 25414 12 x 25 x 21 ks 10,5 - 96 1033
standard, 
štípaný,

otloukaný

GABON 7 / 35 STŘÍŠKA* 25415 25 x 35 x 7 ks 12,0 4 90 1105
standard, 
štípaný,

otloukaný
 

GABON 7 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 36,- / 44,- 36,- / 44,-

GABON 7 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 27,- / 33,- 27,- / 33,-

GABON 7 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 13,- / 16,- 13,- / 16,-

GABON 14 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 102,- / 123,- 102,- / 123,-

GABON 14 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 81,- / 98,- 81,- / 98,-

GABON 14 / 25 - KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 42,- / 51,- 42,- / 51,-

GABON 21 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN 169,- / 204,- 169,- / 204,-

GABON 21 / 25 KONCOVÝ 3/4 KÁMEN 138,- / 167,- 138,- / 167,-

GABON 21 / 25 KONCOVÝ 1/4 KÁMEN 49,- / 59,- 49,- / 59,-

GABON 7 / 35 STŘÍŠKA 42,- / 51,- 42,- / 51,-

PRETOBLANCO

* Doporučujeme po zhotovení konstrukce povrch stříšek hydrofobizovat IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM - strana 82.  
 výrobek je oboustranně štípaný 
 výrobek je trojstranně štípaný 

 

DŮLEŽITÉ: výška konstrukcí, kde bude aplikovaná technologie zdění na polyuretanovou pěnu musí být navržena a provedena tak, aby byla splně-
na podmínka mechanické únosnosti a stability konstrukce dle vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby. Při návrhu konstrukcí, kte-
ré budou vystavené větší míře zatížení a jejichž výška přesáhne 1,0 m, doporučuje výrobce návrh konstrukce konzultovat s odborně způsobilou osobou. 

Systémový prvek Slevová skupinaTechnologie zdění na PUR lepidlo Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

N

NovinkaN

GABON 14 / 25 ZÁKLADNÍ KÁMEN  - PRETO



78

TECHNICKÉ DOPLŇKY

KANALIZAČNÍ KOMPONENTY

ENERGOKANÁL    C

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

spotřeba  
ks/m2

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení povrch

ENERGOKANÁL I. 24104 100 x 23,4 x 19,3 ks 62,0 1,00 20 1265 standard

KRYCÍ DESKA ENERGOKANÁLU 21405 50 x 16 x 5 ks 7,0 2,00 88 641 standard
 

ENERGOKANÁL I. 194,- / 235,-

KRYCÍ DESKA ENERGOKANÁLU 32,- / 39,-

PŘÍRODNÍ

* Vnitřní rozměr 100 / 15 / 14 cm.

SKRUŽE STUDNIČNÍ – síla stěny 9 cm C

C

kód rozměry 
DN / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

Skruž studniční TBS-Q 1000 / 250 / 90 27101 100 x 25 ks 190,0 5 975 830,- / 1 004,-

Skruž studniční TBS-Q 1000 / 500 / 90 27102 100 x 50 ks 380,0 3 1165 1 145,- / 1 385,-

Skruž studniční TBS-Q 1000 / 1000 / 90 27103 100 x 100 ks 750,0 1 775 1 838,- / 2 224,-

kód rozměry 
DN / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 80 27106 80 x 8 ks 87,0 1 112 814,- / 985,-

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 90 27106 90 x 8 ks 110,0 1 135 877,- / 1 061,-

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 100 27108 100 x 8 ks 140,0 1 165 940,- / 1 137,-

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 110 27109 110 x 8 ks 170,0 1 195 1 087,- / 1 315,-

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 120 27110 120 x 8 ks 200,0 1 225 1 202,- / 1 454,-

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 140 27111 140 x 8 ks 500,0 1 525 1 864,- / 2 255,-

POKLOP STUDNIČNÍ PŮLENÝ ARMOVANÝ 170 27112 170 x 8 ks 455,0 1 480 2 305,- / 2 789,-
Poznámka: na objednávku možnost vývrtů otvorů do skruží. Cena dle individuální kalkulace.

POKLOPY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.



79

KANALIZAČNÍ KOMPONENTY

kód rozměry 
DN / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

ŠACHTOVÉ DNO PRECIS 1000 / 600 27201 100 x 60 ks 1400,0 1 1425,0 4 778,- / 5 781,-

ŠACHTOVÉ DNO PRECIS 1000 / 800 27202 100 x 80 ks 1600,0 1 1625,0 5 880,- / 7 115,-

ŠACHTOVÉ DNO PRECIS 1000 / 1000 27203 100 x 100 ks 2500,0 1 2525,0 7 088,- / 8 576,-

ŠACHTOVÉ DNO PRECIS 1000 / 1200 27204 100 x 120 ks 3200,0 1 3025,0 8 453,- / 10 228,-

ŠACHTOVÁ DNA 12 cm

Poznámka: Uváděné hmotnosti odpovídají typovým výrobkům a jsou tak pouze informativní.

D

kód rozměry 
DN / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

SKRUŽ TBS-Q.1 1000 / 250 / 120 SP D 27205 100 x 25 ks 252,0 5 1285 872,- / 1 055,-

SKRUŽ TBS-Q.1 1000 / 500 / 120 SP D 27206 100 x 50 ks 504,0 3 1537 1 250,- / 1 513,-

SKRUŽ TBS-Q.1 1000 / 1000 / 120 SP D 27207 100 x 100 ks 1008,0 1 1033 2 079,- / 2 516,-

TĚSNĚNÍ SKRUŽÍ DN 1000 37208 100 / - ks 1,0 200 225 205,- / 248,-
Poznámka: SP D – stupadlo oplastované + deha závěsy.
Výrobek z vibrolisovaného betonu. SKRUŽE je možné osadit plastovými vložkami pro napojení potrubí dle požadavku.Zároveň je možné řešit 
nárazové stěny spadišťových šachet EPOXIDOVÝM NÁTĚREM nebo obklady ČEDIČEM a KAMENINOU. Všechna tato řešení jsou na zakázku, 
tzn. je potřeba provést individuální kalkulaci.

SKRUŽE 12 cm D

kód rozměry 
DN / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

KÓNUS PRO ŠACHTY TBR-Q.1 1000/625-
600/120 SPK D 27301 100 – 62,5 x 60 ks 560,0 2 1145 1 523,- / 1 843,-

PŘECHODOVÁ DESKA TZK-Q.1 1000-630/100L 27302 100 – 62,5 x 15 ks 383,0 4 1557 1 995,- / 2 414,-

PŘECHODOVÁ DESKA TZK-Q.1 1000-630/200T 27303 100 – 62,5 x 25 ks 480,0 3 1465 2 730,- / 3 303,-

PŘECHODOVÉ DÍLCE PRO ŠACHTY 12 cm

Poznámka: SPK D – stupadlo oplastované + kapsové stupadlo + deha závěsy.

D

Pojízdné nad 3,5 tPochozíSystémový prvek Slevová skupinaObchodované zbožíPojízdné do 3,5 t

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

kód rozměry 
DN / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

balení
ks

hmotnost 
kg/balení cena

TBW-Q.1 625 / 40 / 120 27401 62,5 x 4 ks 27,0 17 459 231,- / 280,-

TBW-Q.1 625 / 60 / 120 27402 62,5 x 6 ks 39,0 18 702 242,- / 293,-

TBW-Q.1 625 / 80 / 120 27403 62,5 x 8 ks 54,0 14 756 273,- / 330,-

TBW-Q.1 625 / 100 / 120 27404 62,5 x 10 ks 68,0 11 748 315,- / 381,-

TBW-Q.1 625 / 120 / 120 27405 62,5 x 12 ks 81,0 9 729 336,- / 407,-

TBW-Q.1 625 / 60-100 / 120 27406 62,5 x 6/10 ks 53,0 10 530 294,- / 356,-

VYROVNÁVACÍ PRSTENCE D

Šachtové dno PRECIS je kompaktní jednolité šachtové dno. Je vyrobeno ze samozhutnitelného betonu s vysokými pevnostními parame-
try a odolného proti působení chemických látek i mechanické abrazi. Ceníková cena zahrnuje základní provedení šachtového dna bez 
otvorů s kynetou nebo rovným dnem.
Otvory pro napojení potrubí nejsou součástí ceníkové ceny a jsou buď osazené plastovou vložkou odpovídající použitému druhu potrubí 
nebo těsněním.
Základní provedení žlabu a nástupnice je BETON/BETON. V případě požadavku na zvýšení odolnosti je možné vyrobit šachtové dno  
s PLASTOVOU VÝSTÉLKOU, provést speciální EPOXIDOVÉ NÁTĚRY betonu nebo obklady ČEDIČEM a KAMENINOU.
Všechna šachtová dna jsou vyráběna na zakázku, tzn. je potřeba provést individuální kalkulaci.



80

TECHNICKÉ DOPLŇKY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

kód rozměry 
DN / L / T (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

TROUBA OSMIHRANNÁ TZP - Q 400 / 1000 27601 40 x 100 x 8 ks 335,0 VL VL 1 249,- / 1 511,-

TROUBA OSMIHRANNÁ TZP - Q 600 / 1000 27602 60 x 100 x 8 ks 490,0 VL VL 1 774,- / 2 147,-

TROUBA OSMIHRANNÁ TZP - Q 800 / 1000 27603 80 x 100 x 10 ks 815,0 VL VL 2 509,- / 3 036,-

TROUBA OSMIHRANNÁ TZP - Q 1000 / 1000 27604 100 x 100 x 12 ks 1200,0 VL VL 3 349,- / 4 052,-

TROUBY OSMIHRANNÉ D

kód  rozměry 
d / š / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

Mříž KM 01 D400 500 / 500 rovná 37701 50,4 x 50,4 x 16 ks 105,0 12 1285 3 559,- / 4 306,-

Mříž KM 12 - EUROPA D400 500 / 500 rovná 37702 50 x 50 x 16 ks 68,0 16 1113 2 719,- / 3 290,-

Mříž KM 12P - EUROPA D400 500 / 500 
rovná, s pantem 37703 50 x 50 x 16 ks 68,0 16 1113 2 824,- / 3 417,-

Mříž KM 03 C250 300 / 500 rovná 37704 53,5 x 30,5 x 14 ks 62,0 24 1513 2 719,- / 3 290,-

VTOKOVÉ MŘÍŽE PRO ULIČNÍ VPUSTI D

kód rozměry
� / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

A4 - VELKÝ 37801 38,5 x 60 ks 6,5 36 78 756,- / 915,-

B1 - MALÝ 37802 38,5 x 25 ks 3,8 60 46 525,- / 635,-

D1 - OVÁL MALÝ 37803 39,5-25,5 x 32,5 ks 6,5 52 156 640,- / 774,-

C3 - OVÁL VELKÝ 37804 39,5-25,5 x 57,5 ks 5,0 40 80 819,- / 991,-

KALOVÉ KOŠE PRO ULIČNÍ VPUSTI D

kód rozměry
� rámu / DN / v (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

POKLOP A15 KA01 BEGU BEZ ODVĚTRÁNÍ 37501 75 x 62,5 x 7,5 ks 70,0 16 1145 1 355,- / 1 640,-

POKLOP A15 KA02 GU BEZ ODVĚTRÁNÍ 37502 75 x 62,5 x 7,5 ks 53,0 16 873 1 984,- / 2 401,-

POKLOP B125 KB01 BEGU BEZ ODVĚTRÁNÍ 37503 75 x 62,5 x 12,5 ks 99,0 12 1213 2 404,- / 2 909,-

POKLOP B125 KB02 BEGU S ODVĚTRÁNÍM 37504 75 x 62,5 x 12,5 ks 92,0 12 1129 2 509,- / 3 036,-

POKLOP B125 KB04 GU S ODVĚTRÁNÍM 37505 75 x 62,5 x 12,5 ks 70,0 12 865 2 615,- / 3 164,-

POKLOP B125 KB03 GU BEZ ODVĚTRÁNÍ 37506 75 x 62,5 x 12,5 ks 70,0 12 865 2 615,- / 3 164,-

POKLOP D400 KDB02 BEGU BEZ ODVĚTRÁNÍ 37507 78,5 x 62,5 x 16 ks 162,0 8 1321 2 929,- / 3 544,-

POKLOP D400 KDB01 BEGU S ODVĚTRÁNÍM 37508 78,5 x 62,5 x 16 ks 160,0 8 1305 3 874,- / 4 688,-

POKLOP D400 KDB05 GU BEZ ODVĚTRÁNÍ 37509 78,5 x 62,5 x 16 ks 158,0 8 1289 4 819,- / 5 831,-

POKLOP D400 KDB03 GU S ODVĚTRÁNÍM 37510 78,5 x 62,5 x 16 ks 160,0 8 1305 4 924,- / 5 958,-

POKLOPY D

Poznámka: Kónusy a přechodové desky jsou uzpůsobené pro uložení rámu poklopů D400.                  
Uložení rámů poklopů A15 a B125 na přechodové dílce vykazuje vůli cca 20 mm.



81

KANALIZAČNÍ KOMPONENTY

Pojízdné nad 3,5 tPochozíSystémový prvek Slevová skupinaObchodované zbožíPojízdné do 3,5 t

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

DEŠŤOVÉ ULIČNÍ VPUSTI
HORNÍ kód rozměry 

DN / v / T (cm)
měrná

jednotka
hmotnost 

kg/ks
paleta

ks
hmotnost 
kg/balení cena

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ HORNÍ TBV - Q 
450 / 195 / 5C 37901 45 x 19,5 x 5 ks 35,0 20 725 220,- / 266,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ HORNÍ TBV - Q 
450 / 295 / 5B 37902 45 x 29,5 x 5 ks 54,0 16 889 262,- / 317,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ HORNÍ TBV - Q 
450 / 570 / 5D 37903 45 x 57 x 5 ks 106,0 8 873 388,- / 469,-

STŘEDNÍ kód rozměry 
DN / v / T (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ TBV - Q 
450 / 195 / 6B 37904 45 x 19,5 x 5 ks 35,0 24 865 220,- / 266,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ TBV - Q 
450 / 295 / 6A 37905 45 x 29,5 x 5 ks 54,0 16 889 262,- / 317,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ TBV - Q 
450 / 570 / 6D 37906 45 x 57 x 5 ks 106,0 8 873 388,- / 469,-

STŘEDNÍ S ODTOKEM Ø 150 kód rozměry 
DN / v / T (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ S ODT. 
TBV - Q 450 / 350 / 3A Ø 150 37907 45 x 35 x 5 ks 73,0 16 1193 320,- / 387,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ S ODT. 
TBV - Q 450 / 350 / 3A PVC Ø 150 37908 45 x 35 x 5 ks 73,0 16 1193 383,- / 463,-

STŘEDNÍ S ODTOKEM Ø 200 kód rozměry 
DN / v / T (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ S ODT. 
TBV - Q 450 / 450 / 3D Ø 200 37909 45 x 45 x 5 ks 94,0 16 1529 583,- / 705,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ STŘEDNÍ S ODT. 
TBV - Q 450 / 350 / 3A PVC Ø 200 37910 45 x 35 x 5 ks 92,0 16 1497 399,- / 483,-

SPODNÍ (KALIŠTĚ BEZ ODTOKU) kód rozměry 
DN / v / T (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ 
(KALIŠTĚ) TBV - Q 450 / 300 / 2A 37913 45 x 30 x 5 ks 63,0 16 1033 299,- / 362,-

SPODNÍ S ODTOKEM kód rozměry 
DN / v / T (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODT. 
TBV - Q 450 / 330 / 1A Ø 150 37914 45 x 33 x 5 ks 87,0 16 1417 320,- / 387,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODT. 
TBV - Q 450 / 330 / 1A PVC Ø 150 37915 45 x 33 x 5 ks 87,0 16 1417 383,- / 463,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODT. 
TBV - Q 450 / 380 / 1D Ø 200 37916 45 x 38 x 5 ks 108,0 12 1321 383,- / 463,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ SPODNÍ S ODT. 
TBV - Q 450 / 380 / 1D PVC Ø 200 37917 45 x 38 x 5 ks 108,0 12 1321 467,- / 565,-

PŘECHODOVÝ DÍL kód rozměry 
DN / v / T (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

paleta
ks

hmotnost 
kg/balení cena

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ PŘECHODOVÝ 
DÍL TBV - Q 450-270 / 295 / 11A 37918 45-27 x 29,5 x 5 ks 60,0 12 745 414,- / 501,-

VYROVNÁVACÍ PRSTENEC kód rozměry 
DN / v / T (cm)

měrná
jednotka

hmotnost 
kg/ks

balení
ks

hmotnost 
kg/balení cena

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ PRSTENEC 
TBV - Q 390 / 60 / 10A 27920 39 x 6 ks 29,0 15 435 215,- / 260,-

DEŠŤOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ PRSTENEC 
TBV - Q 270 / 60 / 10B 27919 45-27 x 6 ks 9,0 50 450 141,- / 171,-

D



82

DOPLŇKY

Výše uvedené ceny v Kč: bez DPH / s DPH.

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT PRO ZDICÍ PRVKY
kód  rozměry 

d / š / v (cm)
měrná

jednotka
paleta

ks cena

DRŽÁK VÝPLNĚ KRAJOVÝ               28110 27,5 x 4 x 0,5 ks VL 99,- / 120,-

DRŽÁK VÝPLNĚ PRŮBĚŽNÝ           28111 55 x 4 x 0,5 ks VL 131,- / 159,-

ZDICÍ ŠABLONA PRŮBĚŽNÁ          28112 120 x 19 x 1 ks 100,0 204,- / 247,-

ZDICÍ ŠABLONA SLOUPKOVÁ 39 / 19          28113 39 x 19 x 1 ks 100,0 204,- / 247,-

ZDICÍ ŠABLONA SLOUPKOVÁ 39 / 39              28114 39 x 39 x 1 ks 100,0 204,- / 247,-

ZDICÍ ŠABLONA PRO SVISLOU SPÁRU            28115 19 x 19 x 1 ks 100,0 204,- / 247,-

PANT          28116 5,5 x 4 x 10 ks VL 99,- / 120,-

STAVĚCÍ PANT          28117 8 x 5 x 10 ks VL 561,- / 679,-

DRŽÁK PLOTOVÉ VÝPLNĚ          28118 4 x 4 x 4 ks VL 30,- / 36,-

DC

kód měrná
jednotka

balení 
l

spotřeba
l/m2 cena

IMPREGNAČNÍ NÁTĚR DITONGARD 1l
(ochranný nátěr zachovávající původní vzhled prvku)    28127 balení 1 0,20 - 0,60 208,- / 252,-

IMPREGNAČNÍ NÁTĚR DITONGARD 5l
(ochranný nátěr zachovávající původní vzhled prvku)    28128 balení 5 0,20 - 0,60 813,- / 984,-

IMPREGNAČNÍ NÁTĚR DITONGARD 20l
(ochranný nátěr zachovávající původní vzhled prvku)    28129 balení 20 0,20 - 0,60 2 934,- / 3 550,-

SIKAFLOOR - PROSEAL 5l
(ochranný nátěr s mokrým efektem na bázi 
rozpouštědel)    

38201 balení 5 0,20 - 0,60 813,- / 984,-

SIKAFLOOR - PROSEAL 15l
(ochranný nátěr s mokrým efektem na bázi 
rozpouštědel)     

38202 balení 15 0,20 - 0,60 3 539,- / 4 282,-

SIKAGARD 907 W 5l
(ochranný nátěr s mokrým efektem na bázi vody) 38203 balení 5 0,10 - 0,20 1 480,- / 1 791,-

SIKAGARD 907 W 20l
(ochranný nátěr s mokrým efektem na bázi vody) 38204 balení 20 0,10 - 0,20 5 534,- / 6 696,-

IMPREGNAČNÍ NÁTĚRY C



83

DOPLŇKY

Slevová skupinaObchodované zbožíTechnologie zdění a lepení PUR lepidlem

Nepodléhá poplatku za rozbalenou paletu

 DOPLŇKOVÝ SORTIMENT K PLOŠNÝM DLAŽBÁM

kód  rozměry 
� / v (cm)

měrná
jednotka

balení
ks cena

PLASTOVÝ TERČ EH 15 - 15 / 1,5         38132 15 x 1,5 ks 200 8,- / 9,-

VYROVNÁVACÍ PODLOŽKA GUMOVÁ LH 3         38120 15 x 0,3 ks 250 7,- / 8,-

VYVAŽUJÍCÍ PRVEK           38131 4 x 0,5 ks 200 3,- / 4,-

GUMOVÝ TERČ S PEVNOU VÝŠKOU 10 / 0,8         38157 10 x 0,8 ks 100 24,- / 29,-

SPÁROVACÍ KŘÍŽEK NA DLAŽBU 38159 5 x 6 ks 100 5,- / 6,-

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA 25 - 40 MM 38166 Ø 205 ks 20 72,- / 87,-

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA 40-70 MM 38167 Ø 205 ks 20 78,- / 94,-

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA 60-100 MM 38168 Ø 205 ks 20 89,- / 108,-

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA 90 - 160 MM 38169 Ø 205 ks 20 110,- / 133,-

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ PODLOŽKA 150-270 MM 38170 Ø 205 ks 20 152,- / 184,-

SPÁDOVÁ PODLOŽKA PRŮM. 110MM 38171 Ø 110 ks 700 11,- / 13,-

REGULAČNÍ KLÍČ 38172 200 ks 1 795,- / 962,-

C

Poznámka: Na jednu dlaždici nutno počítat jeden terč.

kód měrná
jednotka

paleta 
ks

hmotnost
kg/balení cena

ZÁSYPOVÝ KŘEMIČITÝ PÍSEK * 38101 balení 40 25 113,- / 137,-

SPÁROVACÍ KAMENNÁ DRŤ ** 38161 balení 40 25 113,- / 137,-

PYTLOVANÝ ZÁSYPOVÝ MATERIÁL

*Písek na spárování dlažby a dlaždic pro spáry šířky 3 – 5 mm. 
**Drcené kamenivo na spárování dlažby a dlaždic, vhodné pro spáry 5 – 20 mm.

C

* Uvedená spotřeba je pouze orientační. 

ZDICÍ A SPÁROVACÍ MALTA
kód měrná

jednotka
balení

kg
spotřeba

kg/bm (m2) cena

JEDNOKROKOVÁ ZDICÍ A SPÁROVACÍ MALTA          38137 balení 40 3,80 bm* 163,- / 197,-

DC



84

Společnost DITON nabízí svým zákazníkům to nejvyšší možnou ochranu betonových dlažeb. Speciální 
technologie nanášení a vytvrzování laků na povrchu betonových dlažeb nabízí pouze naše společnost. 
Kompozitní látka se nanáší na povrch betonových dlažeb a vytvrzuje se pomocí záření a vysoké teploty. 
Ošetřené povrchy betonových dlažeb technologií BOSS 5 vám přináší celou řadu výhod a zvýšení užit-
ných vlastností. 
Technologie BOSS 5 nabízí vynikající ochranu betonových dlažeb proti vlivům vnějšího prostředí a 
chrání povrch betonové dlažby proti účinkům jejího užívání. Můžete zapomenout na skvrny, které na 
povrchu betonové dlažby zůstanou poté, co se vám na povrch betonové dlažby vylilo například čer-
vené víno, olej nebo spadl kečup, hořčice atd. Máte „noční můry“ ze žvýkaček přilepených na povrchu 
betonové dlažby? Tak na to můžete klidně zapomenout. 
Povrch výrobků je méně náchylný k ušpinění. Nečistoty z povrchu výrobku velmi snadno setřete, a 
to buď hadrem, hadicí s vodou, kartáčem a to během několika vteřin. Nevěříte, pak vám nezbyde nic 
jiného, než si to sami vyzkoušet a přesvědčit se o obrovském přínosu této jedinečné technologie BOSS 
5.

OCHRANOU BOSS 5 DOSAHUJEME NÁSLEDUJÍCÍCH POZITIVNÍCH 
VLASTNOSTÍ: 
–   vysoká odolnost proti trvalému znečištění, snadnější čištění
– zabraňuje vyblednutí barvy
– vysoká ochrana proti povětrnostním vlivům
– zaručení odolnosti proti smyku/skluzu dle kyvadlové hodnoty
– výrazně snížení nasákavosti
– zabraňuje průniku kapalin a nečistot do betonu
– beton je perfektně chráněn proti dalšímu růstu nepříjemných povlaků z řas a mechů

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ VÝROBKŮ S POVRCHOVOU ÚPRAVOU BOSS 5 
Obecně je údržba a čistění betonových výrobků s povrchovou úpravou BOSS 5 velmi jednoduchá. 
Čištění se provádí se standardními čisticími prostředky, jakou jsou zametací košťata, vysokotlaké čističe 
případně kartáčové čistící automaty. Jakékoliv jednoduché znečištění betonových ploch od oleje, vína, kečupu atd. lze ihned po znečištění snadno odstranit vlh-
kým hadrem nebo kartáčkem s vodou, kterým tuto nečistotu / skvrnu setřete a povrch zůstane čistý beze skvrn.

POVRCH DLAŽBY  
BEZ TECHNOLOGIE BOSS 5

POVRCH DLAŽBY  
S TECHNOLOGIÍ BOSS 5

CURDEP - ZUŠLECHTĚNÝ POVRCH S IMPREGNACÍ
Jedná se o unikátní úpravu společnosti DITON s.r.o., kdy je povrch výrobku hladký a lesklý, bez otřepů, vzhledově blížící se interiérovým dlažbám, avšak s odol-
ností pro exteriér. Technologie vyniká zvýrazněním zrn kameniva nášlapné vrstvy, přičemž je zachován mírný reliéf povrchu dlažby. Díky impregnaci je dosaženo 
vyšší odolnosti vůči působení vnějších vlivů okolního prostředí. 

Společnosti DITON se podařilo vytvořit velmi elegantní typ plošné reliéfní dlažby PREMIERE, která má obrovskou škálu využití jak v exteriéru, tak interiéru. 
Výrobek s tímto povrchem se bude dobře vyjímat nejen na terase nebo reprezentativním interiéru, ale své využití najde díky nízké nasákavosti a dobré omy-
vatelnosti v kterémkoliv sklepě, sklípku nebo garáži. I přes relativně hladký povrch nášlapné vrstvy výrobku je zaručena odolnost proti skluzu dle kyvadlové 
hodnoty.
Barevné povrchy plošné dlažby reliéfní PREMIERE:

TECHNOLOGIE CURDEP

TECHNOLOGIE BOSS 5

CIHLOVÁ CREMEBÍLÁ PÍSKOVÁ BEIGE NOIR

JSME LEADER V INOVACÍCH, URČUJEME SMĚR



85

Společnost DITON s.r.o. jako jediná používá k ošetření betonu látku, kterou sama vyvinula v roce 2011 
a dlouhodobě zkoušela. Výrobky ošetřené hloubkovou impregnací „AQUASTOP“  mají samočisticí po-
vrch s minimální přilnavostí nečistot a je u nich velmi omezena nasákavost, tudíž výrobky jsou stále 
pěkně barevné (nezašpiněné).
Ošetření není pouze povrchové, ale je přímo obsažené v celé nášlapné vrstvě. Pro naše zákazníky to zna-
mená, že povrch výrobků je impregnován od začátku do konce své životnosti. Tím odpadá část starostí 
s ošetřováním dlažeb. Dlažba DITON vám bude sloužit dlouhé roky a zůstane pěkná bez velké námahy 
na údržbu.
Výrobky na bázi AQUASTOP! postupem vykazují velmi malou přilnavost pro nečistoty způsobované běž-
ným používáním (prach, houby, mechy, žvýkačky, přilnutý jemný prach atd.). Díky  menší přilnavosti 
zůstává povrch dlouho neporušený a barvy syté, jako když si je zákazník vybíral.

Technologie 
DITON AQUASTOP PROTECT

V oblasti technologie zušlechtění betonových dlažebních prvků, vloni uvedlia společnost DITON s.r.o. na 
trh povrchovou úpravou DITON EXCLUSIVE PROTECT (DEP).
Povrchová ochrana DEP zajistí, že je povrch betonových výrobků uzavřen a je tedy nenasákavý, čímž se 
mimo jiné dosáhne i toho, že není takto ošetřený povrch náchylný ke znečištění a velmi dobře se udržu-
je. Další jedinečnou výhodou je fakt, že výrobky opatřené povrchovou úpravou DEP obsahují i hloubko-
vou ochranu Aquastop, čímž se nyní nemůže prezentovat žádný z jiných výrobců v ČR.
Užitné vlastnosti povrchu
– snadná údržba, dobře odstranitelné nečistoty z povrchu
–   starost o ošetřování povrchů betonových výrobků odpadá a můžete se věnovat nerušenému odpo-

činku
–  sametově hedvábný vzhled
–  velmi snížená schopnost přilnavosti nečistot k povrchu betonových výrobků
–   povrchová ochrana je paropropustná, tudíž beton netrpí degradací při roztahování  

a smršťování při výkyvu teplot
–   použitím povrchové úpravy DEP dochází ke zvýraznění barevnosti povrchů betonových výrobků
–  barevnost povrchu betonových výrobků je velmi stabilní, a to i při dešti
–   povrch betonových výrobků je mnohem odolnější vůči UV záření a neprojevuje se na něm žloutnutí
–   v kombinaci s patentovanou metodou prokládání vrstev jednotlivých výrobků na paletě je omezeno 

poškrábání výrobků při manipulaci a pokládce
–   zvýšení užitných vlastností betonových výrobků
–   zvýšená odolnost vůči působení vnějších vlivů okolního prostředí
–   zvýšení životnosti při správném užití betonových výrobků
–   přijatelná cena za tuto povrchovou úpravu
–   minimální náklady na údržbu takto ošetřených betonových povrchů
DITON EXCLUSIVE PROTECT -  ochranný lak dodáváme na objednávku s příplatkem 120,- / 145,- za m2.

Technologie 
DITON EXCLUSIVE PROTECT!

Společnost DITON s.r.o. vyrábí dlažbu, která dovede čistit sama sebe i své okolí. Hloubková úprava EKOAK-
TIV používá principu fotokatalýzy, kdy se působením světla vytvoří aktivní povrchová vrstva, která odpuzuje 
a rozkládá částice nečistot. Je to možné díky speciální přísadě založené na bázi oxidu titaničitého (TiO2). 
Oxid titaničitý má výjimečnou vlastnost absorbovat energii a vyznačuje se obzvláště vysokou fotokatalyc-
kou aktivitou. Společnost DITON je prvním českým výrobcem dlažeb s touto unikátní technologií.
Samočistící efekt
Hloubková impregnace, jež je obsažena v celé nášlapné vrstvě dlažby, naruší částice nečistot jako např. 
saze, výfukové plyny, mech, řasy pomocí slunečního záření. První déšť pak nečistoty jednoduše smyje.
Předpoklady pro samočištění fotokatalýzou
– působení UV – záření (slunce nebo umělé světlo)
– fotoaktivní TiO2 ve vrchní vrstvě
– přítomnost vody (déšť nebo sprcha)
– přítomnost O2 (oxidační prostředek)
Pro tento efekt stačí normální denní světlo, přímé sluneční záření není bezpodmínečně nutné. Použitý oxid 
titaničitý je zdravotně nezávadný a je s povrchovou plochou pevně svázán.
Při fotokatalýze vznikající produkty během rozkladu jsou neškodné a lehce vodou rozpustitelné. Jsou od-
straněny dešťovou vodou stejně jako jiné usazeniny. 
Úpravu EKOAKTIV dodáváme na objednávku s příplatkem 120,- / 145,- za m2.

Samočisticí dlažba EKOAKTIV

JSME LEADER V INOVACÍCH, URČUJEME SMĚR

POVRCH DLAŽBY  
BEZ ÚPRAVY DEP - VODA

POVRCH DLAŽBY  
BEZ ÚPRAVY DEP - OLEJ

POVRCH DLAŽBY  
S ÚPRAVOU DEP - VODA

POVRCH DLAŽBY  
S ÚPRAVOU DEP - OLEJ

UKÁZKA DLAŽBY S TECHNOLOGIÍ
DITON AQUASTOP PROTECT

UKÁZKA DLAŽBY S TECHNOLOGIÍ
DITON AQUASTOP PROTECT



86

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY
1. ÚČEL A ROZSAH PLATNOSTI
1.1. Účelem těchto všeobecných obchodních a dodacích podmínek (dále jen „VODP“) je stanovit rozsah podmínek, za kterých budou 
uzavírány jednotlivé obchody, ve kterých je DITON s.r.o. stranou prodávající.
1.2. Jakékoli odchylky od těchto podmínek musí být dohodnuty písemně v kupní smlouvě. Odchylná ujednání ve smlouvě mají před-
nost před zněním těchto podmínek.

2. ZBOŽÍ A CENOVÉ PODMÍNKY
2.1. Sortiment, název a specifikace výrobků a zboží jsou uvedeny v technických listech prodávajícího, přičemž prodávající uvádí, že 
výrobky a zboží odpovídají všemi svými parametry platným normám ve smyslu deklarované třídy jakosti. Provedení a zobrazení vý-
robků a zboží v technických listech je informativní a tyto listy nelze považovat za předlohy či vzorky.
2.2. Cena výrobků a zboží je stanovena ceníky prodávajícího, platnými v době vyskladnění nebo dodávky. Vystavením objednávky 
nebo podpisem kupní smlouvy kupující potvrzuje znalost a souhlas s VODP a cenou. K ceně náleží DPH, dle aktuální sazby. K těmto 
cenám může prodávající poskytnout slevy. 
2.3. Cena dodávaných výrobků, zboží a služeb je splatná nejpozději při odběru, není-li smluvně sjednáno jinak. Cenové podmínky 
se řídí aktuálně platným ceníkem, není-li v kupní smlouvě či jinou písemnou formou sjednáno mezi prodávajícím a kupujícím jinak. 
Objednáním výrobků, zboží a služeb se kupující zavazuje tyto výrobky, zboží a služby odebrat, dle podmínek aktuálních v době objed-
návky, není-li smluvně stanoveno jinak.
2.4. V aktuálně platném ceníku Prodávajícího je u každého výrobku či zboží uvedeno množství měrných jednotek na jednu ucelenou 
paletu. V případě, že si Kupující objedná daný výrobek či zboží v jiném množství, než je na tuto jednu ucelenou paletu či násobky 
těchto ucelených palet, bude Prodávající účtovat Kupujícímu dodatečný poplatek za službu rozebrání palety/palet. Tento poplatek ve 
výši 235,- Kč (bez DPH) za každou jednu neucelenou paletu bude fakturován k ceně za daný výrobek.

3. PALETOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
3.1. Výrobky a zboží jsou dodávány volně ložené nebo na dřevěných paletách (viz níže Tabulka č. 1 – Popis druhů palet a cenové 
podmínky). Za prodanou paletu (obal) je kupujícímu účtována ceníková cena, zdaněná aktuální základní sazbou DPH, která je splatná 
vždy s cenou výrobků, zboží a služeb. Kupující má právo palety, které nakoupil od prodávajícího a které jsou nepoškozené a k dalším 
expedicím použitelné, vrátit prodávajícímu do 3 měsíců od nákupu nebo je vyměnit při uskutečnění dalšího obchodního případu na 
započtení ceny palet, se započtením poplatku za opotřebení (viz níže Tabulka č. 1.). Při vrácení nepoškozených palet bude kupujícímu 
odečteno jednorázové opotřebení (viz níže Tabulka č. 1.). 
3.2. Kupující má možnost prodávajícímu vrátit palety, které jsou mírně poškozeny, maximálně však se třemi poškozenými prvky (viz 
níže Tabulka č. 1.). 
3.3. Přehled opotřebení u jednotlivých palet a výkupní ceny palet podle počtu poškozených prvků je uveden v ceníku (viz níže Tabulka 
č. 1.).
3.4. Palety se nesmí vracet zazámkované do sebe, ale volně uložené na sebe dle jednotlivých rozměrů a druhů. Vyúčtování opo-
třebení palet a jejich vrácení bude prováděno souhrnně vždy za období kalendářního měsíce nebo po vzájemné dohodě v jiných 
intervalech. Prodávající je oprávněn odmítnout převzetí palet v případě jejich nadměrného poškození (poškozeny více než 3 prvky) a 
neschopnosti jejich dalšího použití nebo po uplynutí 3 měsíců od vystavení daňového dokladu. O nepřevzatých paletách je vyhoto-
ven zápis o jejich úschově.
3.5. Palety nepřevzaté na sklad (tj. ty palety, které prodávající pro poškození nebo pro uplynutí lhůty na vrácení nepřevzal zpět) budou 
uskladněny maximálně po dobu 10 kalendářních dnů na skladě prodávajícího. V této lhůtě si je může kupující vyzvednout a odvézt. 
Pokud nedojde k oboustranné dohodě, budou tyto palety následně vyřazeny z evidence prodávajícího a zlikvidovány.
Palety stejného druhu, které odebral od prodávajícího, může kupující vrátit prodávajícímu na místo, odkud byly palety (obal) expedo-
vány, nebo dle dohody s prodávajícím na jiné smluvené místo.

Tabulka č. 1. – Popis druhů palet a cenové podmínky

Druh a rozměr palety
Hmotnost palety Prodejní cena palety Cena opotřebení palety

kg Kč/pal.  
bez DPH

Kč/pal.  
s DPH

Kč/pal.  
bez DPH

Kč/pal.  
s DPH

A) EUR (80 x 120) cm 25 235,00 284,00 35,00 42,00 
B) EUR (80 x 120) cm s držáky 30 350,00 424,00 45,00 54,00
C) Standard (80 x 120) cm 18 235,00 284,00 35,00 42,00
D) Standard (90 x 120) cm 20 235,00 284,00 35,00 42,00
E) Standard (100 x 120) cm 22 235,00 284,00 35,00 42,00
F) Standard (80 x 240) cm 45 500,00 605,00 65,00 79,00
G) Standard (80 x 164) cm s držáky 35 350,00 424,00 45,00 54,00

Počet poškozených 
prvků

Výkupní cena palety A) C) D) E)
Kč/pal. bez DPH Kč/pal. s DPH

1 poškozený prvek 154,00 186,00
2 poškozené prvky 124,00 150,00
3 poškozené prvky 95,00 115,00

Příklad 1: paleta s jedním poškozeným prvkem

Počet poškozených 
prvků

Výkupní cena palety B) G)
Kč/pal. bez DPH Kč/pal. s DPH

1 poškozený prvek 233,00 282,00
2 poškozené prvky 187,00 226,00
3 poškozené prvky 142,00 172,00

Příklad 2: paleta se dvěmi poškozenými prvky

Počet poškozených 
prvků

Výkupní cena palety F)
Kč/pal. bez DPH Kč/pal. s DPH

1 poškozený prvek 335,00 405,00
2 poškozené prvky 270,00 327,00
3 poškozené prvky 205,00 248,00

Příklad 3: paleta se třemi poškozenými prvky

4. DODACÍ PODMÍNKY, PŘECHOD RIZIK A VLASTNICTVÍ
4.1. Objednávka musí mít písemnou formu a musí obsahovat: název, množství a barevné provedení výrobku/zboží dle aktuálního 
ceníku prodávajícího. Dále požadovaný způsob převzetí (vlastní odběr, odvoz na určené místo), požadovaný termín doručení výrob-
ku/zboží, způsob placení, bankovní spojení, jméno/název firmy, místo bydliště/sídlo, požadovanou adresu k doručení výrobku/zboží, 
kontaktní údaje kupujícího. Po písemném potvrzení (emailem či poštovně) prodávajícím je pro kupujícího objednávka vždy závazná. 
V případě storna objednávky, potvrzené prodávajícím, po více jak 14 kalendářních dnech od potvrzení, je prodávající oprávněn poža-
dovat po kupujícím úhradu storno poplatku, a to ve výši 50 % celkové ceny objednaného výrobku/zboží včetně DPH. V takovém přípa-
dě se kupující zavazuje tento storno poplatek uhradit dle faktury k tomuto účelu vystavené prodávajícím. Kupující si může vyzvednout 
objednané výrobky a zboží u prodávajícího až tehdy, potvrdí-li prodávající kupujícímu dostupnost objednávaných výrobků a zboží.
4.2. Vyskladněním výrobků, zboží, služeb a palet (obaly) se rozumí předání přebírajícímu a převzetí takovýchto výrobků, služeb, zboží 
a palet (obaly) k přepravě. Při vyskladnění výrobků, zboží a palet (obaly) potvrdí přebírající (kupující nebo přepravce) dodací list. Do-
dací list slouží jako doklad o převzetí výrobků, zboží a palet (obaly) kupujícím (popř. přepravcem), a zároveň po potvrzení Kupujícím 
i jako doklad o úplnosti a kvalitě odebíraného zboží. Vyskladněním výrobků, zboží a palet (obaly) jsou závazky prodávajícího splněny. 
Neodebere-li kupující objednané výrobky, zboží a palety v potvrzený termín k odběru, může prodávající účtovat kupujícímu skladné 
ve výši 10,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení a za jednotlivou paletu s výrobky a se zbožím.



4.3. Převzetím výrobků, zboží a palet (obaly) při vyskladnění nebo při dodávce od přepravce splnil kupující své závazky, a to prohléd-
nout, porovnat a zjistit shodu s objednanými výrobky, zbožím a paletami (obaly). To se týká zejména zjištění druhu, stavu/kvality, 
barvy, provedení a množství výrobků, zboží a palet (obalů).
4.4. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu v plné výši a včas. V případě prodlení s placením uhradí kupující prodávajícímu úrok z 
prodlení ve sjednané výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. 
4.5. Prodávající má právo pozastavit realizaci řádně uzavřené kupní smlouvy, nebo objednávky, pokud je kupující v prodlení s úhradou 
předchozích závazků vůči prodávajícímu, nebo pokud kupující jinak poruší závazky obsažené v kupní smlouvě nebo faktuře. 
4.6. Nebezpečí škody na výrobcích, zboží a paletách (obalech) přechází z prodávajícího na kupujícího převzetím výrobků, zboží a pa-
let. Předá-li prodávající výrobky, zboží a palety (obaly) dopravci pro přepravu ke kupujícímu, přechází na kupujícího nebezpečí škody 
na věci předáním věci dopravci.
4.7. Kupující má právo odstoupit od smlouvy jen v případě, nesplní-li prodávající ani náhradní termín dodání výrobků, zboží a služeb, 
a to do deseti dnů po uplynutí nově sjednané dodací lhůty. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, porušuje-li kupující smluvní 
ujednání nebo VODP, zejména v případě prodlení s placením kupní ceny delší než 7 dnů.
4.8. Vrátit lze pouze výrobky a zboží (na základě předem potvrzené písemné žádosti), které jsou v bezvadném stavu a v originálním 
balení. V případě, že kupující vrátí prodávajícímu výrobky nebo zboží do 14 dnů od převzetí, prodávající vystaví kupujícímu opravný 
daňový doklad na vrácené výrobky a zboží v kupních cenách snížených o 35,00 %. V takovém případě dále vyúčtuje prodávající kupu-
jícímu příslušné náklady na dopravu a služby vztahující se k vráceným výrobkům a zboží, které měl prodávající při dopravě výrobků 
ke kupujícímu. 
4.9. Prodávající není v prodlení a nezodpovídá za škodu vzniklou prodlením s dodávkou zboží kupujícímu v případě zastavení či přeru-
šení výroby z důvodu vyšší moci nebo vzniklé neodvratitelným jednáním třetí strany (např. přerušení dodávek energií, surovin, stávky 
a nepokoje) a to po dobu trvání tohoto stavu.
4.10. Objednáním výrobků na zakázku (výrobky, které nejsou uvedeny v ceníku výrobků společnosti DITON s.r.o.) se kupující zavazuje 
k jejich odebrání a zaplacení. Na takovéto zakázky je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení zálohy, a to ve výši 75,00 
% ceny zakázky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Dokud kupující neuhradí uvedenou výši zálohy z dané zakázky a k této zakázce nepřipojí nebo nedodá příslušnou technickou doku-
mentaci (u výrobků, u kterých je tato dokumentace požadována), nebude zakázka akceptována, resp. potvrzena a zakázková výroba 
nebude zahájena.
4.11. V případě, že kupující od potvrzené objednávky výrobků na zakázku odstoupí nebo objednané výrobky na zakázku neodebere 
do 30 dnů, nezbavuje se tak povinnosti uhradit 100,00 % kupní ceny.
4.12. V případě přebírání výrobků, zboží, služeb a palet (obalů) za Kupujícího jinou osobou (zmocněný prostředník/pracovník) je 
potřeba, aby tato přebírající osoba byla patřičně písemně zmocněna k tomuto přebírání. V opačném případě může Prodávající odmít-
nout osobě bez písemného zmocnění předání objednaných výrobků, zboží, služeb a palet (obalů), případně může žádat po přebírající 
nezmocněné osobě jejich okamžité zaplacení. Předáním objednaných výrobků, zboží, služeb a palet (obalů) osobě, písemně zmoc-
něné Kupujícím, jsou splněny závazky Prodávajícího s vyskladněním a předáním objednaných výrobků, zboží, služeb a palet (obalů) 
Kupujícímu. Kupující se zavazuje zajistit přítomnost zmocněné osoby při přebírce výrobky, zboží, služeb a palet (obalů).
4.13. V případě využití dopravy Prodávajícího ze strany Kupujícího zodpovídá Kupující za sjízdnost přístupové cesty na místo vykládky 
pro naložený kamion. V opačném případě nebude vykládka provedena a Kupující uhradí veškeré náklady na dopravu z této cesty.

5. ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY, REKLAMACE
5.1. Prodávající se zaručuje dodat kupujícímu výrobky, zboží a palety (obaly), vyhovující v době nákupu všemi svými parametry platným 
normám ve smyslu deklarované třídy jakosti. 
5.2. Prodávající poskytuje na své výrobky prodlouženou záruku po dobu 20 let od data vystavení daňového dokladu. Na kanalizační výrobky, 
včetně šachtových den, poskytuje prodávající prodlouženou záruku po dobu 5 let. Na obchodované zboží poskytuje prodávající záruku 24 
měsíců. Podmínky záruky jsou upraveny v Reklamačním řádu prodávajícího na www.diton.cz v sekci „ke stažení“. 
5.3. Kupující se seznámil s předepsanými technologickými postupy a zavazuje se je dodržovat. Prodávající nepřebírá zodpovědnost za vady 
vzniklé nesprávným technologickým postupem při montáži výrobků a zboží, který je v rozporu s platnými normami, obecnými zásadami 
a doporučenými postupy společnosti DITON s.r.o. pro montáž nebo pokládku, které jsou k dispozici na www.diton.cz. Kupující podpisem 
kupní smlouvy nebo zasláním/předáním objednávky potvrzuje, že se s těmito zásadami seznámil. Dále prodávající nepřebírá zodpovědnost 
za neodbornou manipulaci s výrobky a zbožím, za znečištění výrobků a zboží po předání kupujícímu a dále za vady, způsobené selháním 
podloží a spodních konstrukčních vrstev.
5.4. Výrobky a zboží dodávané na paletách je od prodávajícího zajištěno zafixováním k paletě, aby bylo možno s výrobky a se zbožím mani-
pulovat a transportovat je. Odpovědnost za vady se nevztahuje na poškození vzniklé při dopravě zboží od prodávajícího ke kupujícímu. Zboží 
je nutné mít zabezpečené proti posunu na ložné ploše vozidla (např. kurtováním). Za poškození zboží vzniklé při dopravě (porušení obalu, 
rozsypání výrobku, poškození výrobků, nešetrné skládání z vozidla apod.) zodpovídá dopravce (tedy v případě vlastní dopravy, zajištěné 
Kupujícím, jdou tyto škody za Kupujícím; v případě dopravy zajištěné Prodávajícím, jdou tyto škody za Prodávajícím). Kupující je povinen 
zapsat dopravci do Dodacího listu poznámku o poškození přepravovaných palet a výrobků, pořídit fotodokumentaci a ihned informovat 
prodávajícího.
5.5. Kupující bere na vědomí, že vlivem technologie výroby se může uvnitř originálního balení vyskytnout ne více jak 2 % výrobku a zboží 
odchylné jakosti, než deklarované. Při dodržení tohoto limitu nevzniká kupujícímu právo na reklamaci, protože tento fakt je zohledněn v 
ceně výrobku. Tyto výrobky musí být při pokládce vytříděny a nesmí být zabudovány.
5.6. Reklamace výrobků nebo zboží nedává kupujícímu právo neplnit smluvní podmínky, ke kterým se zavázal, včetně zaplacení odebraných 
výrobků, zboží, služeb a palet (obalů) v plné výši a včas.
5.7. Případnou reklamaci může Kupující uplatnit písemně na mail reklamace@diton.cz či na korespondenční adrese DITON s.r.o., oddělení 
reklamací, 588 11 Střítež č. p. 207.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1. Smluvní strany si vzájemně udělují souhlas se zpracováním osobních údajů, a to v souvislosti s jejich vzniklými závazkovými vzta-
hy a zavazují se vzájemně zabezpečit ochranu těchto osobních údajů.
6.2. Platnost VODP je dána jejich zveřejněním na www.diton.cz v sekci „ke stažení“.     
6.3. Kupující i prodávající se dohodli, že jejich případné spory vyplývající z těchto VODP a v souvislosti s nimi, budou přednostně řešit 
dohodou. Nedohodnou-li se smírem, bude jejich spor rozhodnut podle právního řádu České republiky a obecně závazných právních 
předpisů, zejména Zák. č. 89/2012 Sb. 
6.4. Tyto VODP se nevztahují na internetový prodej.

Ve Stříteži 1. 1. 2020 Petr Diviš
Ředitel společnosti

DITON s.r.o.



88
1. vydání, leden 2020Platnost od 1. 1. 2020

více na www.diton.cz

EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 
ČEPERKA

Čeperka 222
533 45 Opatovice nad Labem
50.113571, 15.743042

fax:  + 420 466 981 381 
mobil: + 420 737 285 103  
 + 420 739 348 355
 + 420 739 581 443
 + 420 739 581 445 

e-mail expedice: 
ceperka@diton.cz

prodej a expedice: 
Sezóna: březen – listopad
po – pá 6:00 – 17:00 hodin
so  8:00 – 11:00 hodin
Nakládková doba  
po 17. hodině na základě  
tel. dohody.
Mimo sezónu: prosinec – únor
po – pá 6:00 – 15:00 hodin

EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 
PASKOV U OSTRAVY

Kirilovova 913 
739 21 Paskov
49.730079, 18.287662

mobil: + 420 737 285 101  
 + 420 603 458 243

e-mail expedice: 
paskov@diton.cz

prodej a expedice: 
Sezóna: březen – listopad
po – pá 6:00 – 17:00 hodin
so 8:00 – 11:00 hodin
Nakládková doba  
po 17. hodině na základě  
tel. dohody.
Mimo sezónu: prosinec – únor
po – pá    6:00 – 15:00 hodin

EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 
STŘÍTEŽ U JIHLAVY

č.p. 207
588 11 Střítež
49.456187, 15.625457

mobil: + 420 737 285 102  
 + 420 739 348 356

e-mail expedice: 
stritez@diton.cz

prodej a expedice: 
Sezóna: březen – listopad
po – pá 6:00 – 16:00 hodin
so 8:00 – 11:00 hodin
Nakládková doba  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.
Mimo sezónu: prosinec – únor
po – pá    6:00 – 15:00 hodin

Bečovská 939
104 00 Praha 10 - Uhříněves
50.039136, 14.592506

mobil:  
+ 420 731 627 314
          + 420 739 348 367

e-mail expedice: praha@diton.cz

prodej a expedice: 
Sezóna: březen – listopad
po – pá 7:00 – 17:00 hodin
so 8:00 – 11:00 hodin
Mimo sezónu: prosinec – únor
po – pá 7:00 – 16:00 hodin

EXPEDIČNÍ SKLAD PRAHA

20 LET ZÁRUKA

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ DITON

+ 420 773 797 853

Kontakt na kanalizační systémy:
+ 420 737 285 108
e-mail: kanalizace@diton.cz

+ 420 777 223 263

+ 420 778 528 700

+ 420 737 285 105

+ 420 737 285 106

+ 420 737 285 110

+ 420 777 223 561

+ 420 739 348 365

+ 420 777 222 781

EXPEDIČNÍ SKLAD DITON
EXPEDIČNÍ SKLAD, VÝROBNÍ ZÁVOD DITON

Kontakt na obchodní zastoupení ČR:

+ 421 903 401 084

+421 948 599 275

Kontakt na obchodní
zastoupení SVK:

EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD  
OTNICE

Dědina 484
683 54 Otnice
49.0884125, 16.8058633

tel.: + 420 544 120 620-4
fax: + 420 544 120 690 
mobil: + 420 777 010 793,  
          + 420 777 223 273

e-mail expedice: 
objednavka.otnice@diton.cz

prodej a expedice: 
Sezóna: březen – listopad
po – pá 6:00 – 17:00 hodin
so  8:00 – 11:00 hodin
Nakládková doba  
po 17. hodině na základě  
tel. dohody.
Mimo sezónu: prosinec – únor
po – pá   6:00 – 15:00 hodin

EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD 
PŘEROV

Tovačovská 3297/2c
750 02 Přerov - Přerov I-Město
49.448083, 17.439625

tel.: + 420 544 120 682-3
fax.: + 420 544 120 693 
mobil: + 420 777 223 285

e-mail expedice: 
objednavka.prerov@diton.cz

prodej a expedice: 
Sezóna: březen – listopad
po – pá 6:00 – 17:00 hodin

Nakládková doba  
po 17. hodině na základě  
tel. dohody.
Mimo sezónu: prosinec – únor
po – pá 6:00 – 15:00 hodin

Upozornění: NA EXPEDICÍCH NELZE PLATIT PLATEBNÍ 
KARTOU, PLATBY JSOU MOŽNÉ POUZE V HOTOVOSTI.


